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Uvodni komentar

(1)

Cilem tohoto materiadlu je podat kompletni a ucelenou informaci o hospodareni mésta v roce 2021.
Soucasti dokumentu je napf. prehled provedenych rozpoctovych zmén, podrobné plnéni jednotlivych
polozek rozpoctu, finanéni vyporadani dotaci, plnéni ukazatele dluhové sluzby, koneény stav pfijatych
avérl a pujcek, prehled o majetku, zprava o vysledku prezkoumani hospodareni mésta.

Zavérecny Ucet za rok 2021 je zpracovan na zakladé zakona ¢. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravi-
dlech Gzemnich rozpodtl, v platném znéni a Zastupitelstvu mésta Rymarova je predloZen k projedna-
ni dne 23.06.2022 (plivodné pldnovany termin projedndni v zastupitelstvu dne 21.04.2022 nebylo
mozZno dodrZet z divodu pozdéji provedeného prezkumu hospodareni — termin urcil Krajsky urad MSK
— a z divodu implementace nového IS VERA).

(2) Zahrnuté upravy rozpoctu

Rozpoétové opatieni: Hlavni rozpocet (4daje vtis.KE)
Prijmy Prijem Splatky |Saldo oper.| Prebytek | Zdroje Vydaje

Text rozpoctu |avérd+AOF|uveri+POF| riz.likvid. 2020 |pro vydaje| rozpoctu

Puv.rozpo¢. (ZM 722/15/20 - a))  |241 803,67 0,00 -7 397,64| -7 397,64]|69 532,75|303 938,78|303 938,78

ZMusneseni €. 759/16/21 -

rozpoctové Upravy |. (11.02.2021) 4 765,15 0,00 0,00 0,00]15 889,73| 20 654,88| 20 654,88

ZMusneseni €. 828/17/21 -

rozpoctoveé upravy Il. (29.04.2021) -5744,25 0,00 0,00 0,00 0,00] -5744,25 -5744,25

ZMusneseni €. 866/18/21 -

rozpoctoveé upravy lll. (24.06.2021) 7 396,28 0,00 0,00 0,00 0,00] 7396,28[ 7 396,28

ZMusneseni €. 914/19/21 -

rozpoctové upravy IV. (23.09.2021) | 32 899,49 0,00 0,00 0,00 0,00] 32899,49( 32899,49

ZMusneseni €. 975/20/21 -

rozpoctoveé upravy V. (04.11.2021) 3 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 3082,96[ 308296

ZMusneseni €. 1015/21/21 -

rozpoctové Upravy VI. (09.12.2021) | -23 725,69 0,00 0,00 0,00 0,00] -23 725,69 -23 725,69

ZMusneseni ¢. 1015/21/21 1) -

rozpoctové Upravy VII. (09.12.2021) 830,75 0,00 0,00 0,00 0,00 830,75 830,75

Opatreni potvrzena usnesenim

ZM 19 504,69 0,00 0,00 0,00 15 889,73| 35 394,42| 35 394,42

Upraveny rozpocet 261 308,36 0,00 -7 397,64| -7 397,64|85 422,48|339 333,20| 339 333,20

Rozpoctové opatieni: Rozpocet socialni fond (udaje vtis.Kg)
Prijmy Prijem Splatky |Saldo oper.| Pfebytek | Zdroje Vydaje

Text rozpoctu |uvérd+AOF|avéra+POF| riz.likvid. 2020 |pro vydaje| rozpoétu

Plv.rozpo¢. (ZM 722/15/20 - b)) 1 050,03 0,00 0,00 0,00 232,60 1282,63] 1282,63

ZMusneseni €. 914/19/21 d) -

rozpoCtoveé upravy I. (23.09.2021) 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,91 -3,91 -3,91

ZMusneseni ¢. 1015/21/21 d) -

rozpoctoveé Upravy Il. (09.12.2021) -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 -50,00

Opatreni potvrzena usnesenim

ZM -50,00 0,00 0,00 0,00 -3,91 -53,91 -53,91

Upraveny rozpocet 1 000,03 0,00 0,00 0,00 228,69] 1228,72| 1 228,72

Podstatnou soucasti rozpoctovych opatfeni jsou Ucelové dotace na vydaje, spolufinancované statnim
rozpoctem. Jde zejména o upresnéni rozvojovych dotaci, poskytnuté méstu v rdmci jednotlivych do-
tacnich programu ustfednich ufadd, statnich fond( a regiondlnich operacnich program(, napt. jde
o dotaci na rekonstrukci VO Janovice, revitalizace zahrad MS, prechody pro chodce Janovice, Katalog
vystav, Rymarovsko v proméndch ¢asu, pritokové dotace pro MS, z8, SVC apod. (konkrétni soupis
pfijatych dotaci je uveden dale v textu). Vyznamnymi rozpoctovymi Upravami byly také dotace po-
skytnuté statem na vykon prenesené plsobnosti — napf. zakladni dotace na vykon agendy péstoun-
ské péce, socialné pravni ochrany déti a socidlni prace, dotace na volby, a pfedevsim dotace poskyt-
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nutd jako kompenzacni bonus za vypadek darnovych pfijma ve vysi 1,8 mil. KE. Zbytek Uprav tvofri
vlastni zmény rozpoctu provedené dle potreb zastupitelstva.

Rozpocet na rok 2021 byl schvalen usnesenim zastupitelstva mésta ¢islo 722/15/20 dne 10.12.2020.
Podle schvaleného rozpoctu byly celkové rozpoctové pfijmy mésta stanoveny ve vysi 242.853,70 tis.
K¢ a rozpocCtové vydaje ve wvySi 305.221,41 tis. K¢ Predpokladand celkova ¢astka potrebna
k financovani vydajl byla ve schvaleném rozpoctu zdporné ovlivnéna operacemi financovani ve vysi
7.397,64 tis. K¢ (splatky uvérd) a dokryta z planovaného zUstatku financnich prostfedk(l predchoziho
roku ve vy3i 69.765,35 tis. K& Upravami rozpoctu v priibéhu roku 2021 byly pFijmy zvy$eny o &astku
19.454,69 tis. K¢ na konecnou vysi 262.308,39 tis. K¢, u operaci financovani nedoslo k zddné zméné.
Konecny stav penéznich prostfedkl z roku 2020 se zvysil proti planované ¢astce o 15.885,82 tis. K¢
na rekordni ¢astku 85.651,17 tis. K¢. Vydaje byly navyseny o ¢astku 35.340,51 tis. K¢ na konecnou vysi
340.561,92 tis. K¢.

Rekapitulace: CELKEM (Gdaje vtis.K&)
Prijimy Prijem Splatky |Saldo oper.| Prebytek | Zdroje Vydaje

Text rozpoctu |uvérd+AOF|avera+POF| riz.likvid. 2020 |pro vydaje| rozpoétu

Hlavni rozpocet 241 803,67 0,00{ -7397,64| -7 397,64]|69 532,75|303 938,78|303 938,78
Socialni fond 1 050,03 0,00 0,00 0,001 232,60] 1282,63] 128263
Uhrn cely schvaleny rozpoéet 242 853,70 0,00( -7 397,64 -7 397,64]69 765,35|305 221,41|305 221,41
Hlavni rozpocet 19 504,69 0,00 0,00 0,00] 15 889,73| 35 394,42| 35 394,42
Socialni fond -50,00 0,00 0,00 0,00 -3,91 -53,91 -53,91
Rozpoctova opatieni celkem 19 454,69 0,00 0,00 0,00] 15 885,82| 35 340,51| 35 340,51
Hlavni rozpocet 261 308,36 0,00 -7397,64| -7 397,64|85 422,48]|339 333,20|339 333,20
Socialni fond 1.000,03 0,00 0,00 0,001 228,69] 1228,72] 1228,72
Uhrn cely upraveny rozpocet 262 308,39 0,001 -7 397,64| -7 397,64|85 651,17|340 561,92|340 561,92

(3) Plnéni pfijmu z dani od Financ¢niho ufadu

Dariové prijmy jsou zdkladni soucasti pfijmU mésta a podstatnym zplsobem ovliviiuji podminky Cer-
pani rozpoctovych vydajl. Vyvoj vroce 2021 zaznamenal, po uzdvérach ekonomiky v souvislosti
s pandemii Covid-19 v roce 2020, v celkovém Uhrnu daniovych pfijm0 (bez dané z hazardnich her)
opét vyznamného narlstu (+ 11,4 mil. K¢). K narlstu je potreba pfipodist i kompenzacni bonus ve vysi
1,8 mil. KE. V porovnani s pfed-covidovym rokem 2019, skoncil rok 2021 o + 2,7 mil. K¢ lépe. Nejvy-
znamnéjsi pokles, co do objemu prostredk(, je vidét u dané z pfijm0 FO ze zavislé Cinnosti (o - 7,8
mil. K¢). Zanedbatelny pokles zaznamenala dan z nemovitych véci. U DPH doslo naopak k narGstu
0+9,0 mil. K& a u dané zpfijmu PO o + 8,8 mil. KE. Ve schvaleném puvodnim rozpoctu (ZM
v 12/2020) nebylo z divodu opatrnosti uvazovano s naristem dani proti roku 2020 (sumarni index
¢inil 95,1 — ke sniZeni indexu pfispél prevod dani v prosinci 2020, ktery nebyl do sestaveni materidlu
k rozpoctu zndm). Skuteéné pInéni objemu dani proti roku 2019 nakonec ¢inilo 109,6. Podrobny roz-
bor plnéni jednotlivych druhi dani je v nasledujici tabulce:

Skute¢né | Plavodni |Uprav.roz | Index plv. | Skute¢né | % plnéni Index

Darova polozka plnéni rozpocet | pocet |[rozp.2021/| plnéni | pavodniho [ skute€.

31/12/2020 | 2021 2021 sk.2020 |31/12/2021 | rozp.2021 | 2021/2020

a 1 2 3 4= 5 6= 7=
(2/1) x 100 (5/2)x100 | (5/1)x 100

1111-dan z pfijmu FO ze zavislé
ginnosti 29264,5| 25780,0[ 22235,0 88,11 214485 83,2 73,3
1112-1113-dan z pfijmu FO
(OSVC+kap.vynosy) 3257,7] 31150 4590,0 95,6 4 879,0 156,6 149,8
1121-darni z pfijmu PO 20944,4] 20 165,0[ 28900,0 96,3] 297085 147,3 141,8
1211-DPH 57 473,8| 56 500,0[ 64 950,0 98,3] 66 462,8 117,6 115,6
1511-dari z nemovitosti 8002,5( 760000 8190,0 95,0 7 841,2 103,2 98,0
Uhrn dani od FU 118 942,9|113 160,0( 128 865,0 95,1 130 340,0 115,2 109,6

strana 3 z 49
Zavérecny ucet mésta Rymarova za rok 2021



Vyse pfijm z loterii/hazardu upravuje jiz dfive pfijata zakonna Uprava (zdkon ¢. 187/2016 Sb., o dani
z hazardnich her). Z ni vyplyva, Ze ¢ast dané z hazardnich her ve vysi dil¢i dané z technickych her je ze:
a) 35 % prijmem statniho rozpoctu a
b) 65 % prijmem rozpoctl obci, pricemz pro Ucely rozdéleni prislusného podilu na ¢asti tohoto
vynosu mezi jednotlivé obce je rozhodujici pomér povolenych hernich pozic v dané obci
k celkovému poétu povolenych hernich pozic na tzemi CR.

Ostatni vynosy dani z hazardnich her, s vyjimkou celostdtniho hrubého vynosu z technickych her, je
ze:
a) 70 % pfijmem statniho rozpoctu a
b) 30 % prijmem rozpoctl obci, pricemz procento, kterym se jednotlivé obce podileji na této
Casti celostatniho hrubého vynosu dané, se urci obdobné jako procento, kterym se obce po-
dileji na procentni ¢asti celostatniho hrubého vynosu dané z pfijm pravnickych osob pod-
le pravnich predpisl upravujicich rozpoctové uréeni dani.

| na danich z hazardnich her Ize spatfit vzpamatovavani se z dopadu pandemie — index skutecnosti
2021/2020 ¢inil 107,8 (sloupec 7) a celkova ¢astka tak na dani z hazardnich her pro mésto proti pred-
chozimu roku vzrostla na 3,9 mil. K¢ (o + 284,2 tis. K¢). V porovnani s pred-covidovym rokem 2019,
skoncil rok 2021 o + 81,7 tis. K¢ lépe.

Skutecné | Pavodni |Uprav.roz | Index pav. | Skutec¢né | % plnéni Index
Darova polozka plnéni rozpoCet | pocet |[rozp.2021/| plnéni | pavodniho [ skutec.
31/12/2020 | 2021 2021 sk.2020 |31/12/2021 | rozp.2021 | 2021/2020
a 1 2 3 4= 5 6= 7=
(2/1) x 100 (5/2)x100 | (5/1)x 100
138x-dar z hazardu 36215 3600,00 3810,0 99,4 3 905,7 108,5 107,8
Uhrn dani od FU 3621,5| 3600,00 3810,0 99,4 3 905,7 108,5 107,8
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(4) PlInéni jednotlivych poloZek hlavniho rozpoctu mésta (udaje rozpoctu v tis. K&; Gdaje skuteénosti v K&)

1. PRiJMY ROZPOCTU

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % pIn. | % pin Rozdil
POL |Rad. |Popis na vydaje | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
4o | @r2)no 4/1000-2
111 1[Dan fyz. osob ze zavislé €innosti - sdilena 25 780,00 22 235,00 21448 475,34] 83,2%| 96,5% -786,52
111 2|Dan fyz. osob z podnikani - sdilena 345,00 1140,00 1357 679,28] 393,5%| 119,1% 217,68
111 3|Dan fyz.osob z kap.vynosu, srazkova - sdilena 2770,00 3 450,00 3521389,48) 127,1%| 102,1% 71,39
111 4|Dan z prijmu fyz. osob - 28 895,00 26 825,00] 26 327 544,10] 91,1%| 98,1% -497,46
112 5|Dan z pfijmu prav. osob 20 165,00/ 28 900,00 29 708 501,78] 147,3%| 102,8% 808,50
112 6|Dan z pijm0 prav. osob za M&U viz F. 327 12 188,12 11 041,85 11 041 850,000 90,6%| 100,0% 0,00
Z112 7|Dan z pFijma prav. osob a MéU - 32353,12| 39941,85 40 750 351,78] 126,0%| 102,0% 808,50
12 8|Dan z DPH - sdilena 56 500,00/ 64 950,00] 66 462 756,63 117,6%| 102,3% 1512,76
13 9|Spravni poplatky z automat 10,50 10,50 8 000,000 76,2% 76,2% -2,50
13 10|Dan z hazardu 3 600,00 3810,00 3905 740,19] 108,5%| 102,5% 95,74
13 11]|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 000,00 2 500,00 2565084,97] 855%| 102,6% 65,08
13 12|Mistni poplatek - za odpady 5500,00 5000,00 4912680,95)] 89,3%| 98,3% -87,32
13 13|Mistni poplatek -za psy 200,00 210,00 214 119,000 107,1%| 102,0% 4,12
13 14|Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 200,00 230,00 226 354,00| 113,2% 98,4% -3,65
13 15|Ostatni spravni a mistni poplatky 20,00 80,00 80 365,80] 401,8%| 100,5% 0,37
213 16|Poplatky spravni a mistni - 12 530,50/ 11 840,50| 11 912 344,91 95,1%| 100,6% 71,84
15 17|Dan z nemovitosti 7 600,00 8 190,00| 7 841 194,05| 103,2%| 95,7% -348,81
Tt 1 18|Danové prijmy - 137 878,62 151747,35] 153294 191,47] 111,2%| 101,0% 1 546,84
211 19|Kultura, cestovni ruch 20,00 60,00 54 276,68] 271,4%| 90,5% -5,72
211 20| Vnitini odbor 50,00 30,00 26 389,00] 52,8%| 88,0% -3,61
211 21|Parkomat na namésti 245,00 170,00 133217,00] 54,4%| 78,4% -36,78
211 22|Prodej a inzerce Rymarovsky horizont viz E. 196 305,00 305,00 322 524,67] 105,7%| 105,7% 17,52
211 23|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 100,00 80 204,85 80,2% 80,2% -19,80
211 24|Ostatni prijmy za sluzby (v¢. verejné WC) 30,00 30,00 29 021,00 96,7%| 96,7% -0,98
2211 25|Celkem pfijmy za sluzby - 750,00 695,00| 645 633,20' 86,1% 92,9% -49,37
212 26[Narizené odvody prispévkovym organizacim 0,00 0,00 - - 0,00
z 212 27|Celkem odvody prebytkd organizaci - 0,00 0,00] 0,00] - - 0,00
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(pokracovani: Prijmy rozpoctu) — II.

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % pin. | % pin Rozdil
POL |Rad. |Popis na vydaje | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
(4/1)10 | (4/2)10 4/1000-2

213 28[Pronajem pozemku 910,00 1 000,00 1003 323,68] 110,3%| 100,3% 3,32
213 29|Pronajem hrobovych mist 180,00 230,00 233 240,500  129,6%| 101,4% 3,24
213 30|Pronajem lesniho majetku 2 420,00 2 420,00 2420 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00
213 31[Najemné od MéS - kanalizace 6 655,00 6 655,00 6 655 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00
213 32[Najemné od MéS - garaze 121,00 121,00 121 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00
213 33[Najemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302 500,00] 100,0%| 100,0% 0,00
213 34[Najemné od Nemocnice 1 760,55 1816,89 1816 890,48] 103,2%| 100,0% 0,00
213 35|Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1218,47 1218,47 1218 470,001 100,0%| 100,0% 0,00
213 36|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 309,95 309,95 309 948,76] 100,0%| 100,0% 0,00
213 37|Najemné z nebytovych prostor (ZvS, UP, aj.) 266,35 266,35 266 346,001 100,0%| 100,0% 0,00
213 38|Prijaté najemné od Bytermu viz f. 234 40 295,00{ 39 750,40 39750 398,00  98,6%| 100,0% 0,00
213 39(Jiné najmy (reklamy, honebni spole¢enstva...) 243,00 243,00 229308,29] 94.4%| 94,4% -13,69
X213 40|P¥ijmy z pronajmu celkem (vé. DPH) - 54 681,82| 54 333,56 54 326 425,71 99,4%| 100,0% -7,13
214 41|Prijaté uroky a dividendy - 1,00 1,00 604,52] 60,5%| 60,5% -0,40
22 42|Pokuty ulozené méstem - 700,00 720,00 762 153,53] 108,9%| 105,9% 42,15
23 43|PFijmy za naklady Fizeni 100,00 80,00 65 557,04] 65,6%| 81,9% -14,44
23 44|PFijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 220,00 213 819,001 213,8%| 97,2% -6,18
23 45|PFijmy z prodeje neinvestiCniho majetku 20,00 20,00 100,00] 0,5% 0,5% -19,90
23 46|PFijmy z vyporadani predchozich let 0,00 8,87 8 873,78 -| 100,0% 0,00
23 47|PFijmy z pfevodu zéloh na PB z Bytermu 242290 3 081,89 3081 894,000 127,2%| 100,0% 0,00
23 48|PrFijlem nahrady za lesni hospodarské osnovy viz F. 120 0,00 74,53 74 528,00| -l 100,0% 0,00
23 49|Pritokova dotace pro Muzeum viz . 180 0,00 1218,98 1218 984,93 -] 100,0% 0,00
23 50|Pfijem do EKO-KOM 0,00 0,00 - - 0,00
23 51|Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 250,00 450,00 744 413,46] 297,8%| 165,4% 294,41
X 22-23 52|Jiné nedanové prijmy - 2 892,90 5154,27 5408 170,21] 186,9%| 104,9% 253,90
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(pokracovani: Prijmy rozpoctu) — lII.

Zavérecény ucet mésta Rymarova za rok 2021

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % pin. | % pin Rozdil
POL |Rad. |Popis na vydaje | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 B 6= 8=
(4/1)10 | (4/2)110 4/1000-2
24 53|Vratka pUjcky - Muzeum Rymarov viz 7. 182 0,00 764,83 764 834,89] -| 100,0% 0,00
24 54|Vratka puUjcky - Rymarovsko+SOR viz . 125,126 0,00 0,00 - - 0,00
24 55|Vratka puljcky - podpora zacinajicim doktoriim viz f. 231 187,20 224,40 224 400,000 119,9%| 100,0% 0,00
24 56| Vratka pGjcky - kotlikové plijcky viz F. 271 500,00 3 378,00 3007 509,00] 601,5%| 89,0% -370,49
24 57|Vratka pujcky - MS viz F. 156 0,00 0,00 - - 0,00
24 58|Vratka pujcky - ZS viz F. 161 12 000,00 290,06 290 059,79] 2,4%| 100,0% 0,00
24 59|Vratka puijcky - SVC viz F. 168 620,00 0,00 0,0% - 0,00
2. 2 60(Nedarnové prijmy - 72 332,92| 65 561,12 65429 790,85 90,5%| 99,8% -131,33
31 61[Pfijmy z prodeje pozemku 3 000,00 7 820,00 9994 658,19] 333,2%| 127,8% 2 174,66
31 62|Pfijmy z prodeje domu 305,00 311,51 311508,80] 102,1%| 100,0% 0,00
31 63|Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz F. 251 0,00 0,00 - - 0,00
2 {r. 3 64|Kapitalové prijmy - 3 305,00 8 131,51 10 306 166,99] 311,8%| 126,7% 2 174,66
41 65[Zakladni dotace ze SR-vykon verf.spravy viz . 300 17 629,10[ 17 629,10 17 629 100,00] 100,0%| 100,0% 0,00
41 66{Kompenzaéni bonus - protikrizova opatfeni 0,00 1793,17 1793 167,22 - 100,0% 0,00
Y 67|Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz f. 321 2785,70 3 284,67 3284 668,73] 117,9%| 100,0% 0,00
41 68|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz i. 277 1296,00 1164,00 1164 000,000 89,8%| 100,0% 0,00
41 69|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace viz F. 322 855,84 1153,16 1153 155,00| 134,7%| 100,0% -0,01
41 70|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby viz F. 323 0,00 392,00 392 000,00] -l 100,0% 0,00
41 71|Neinvestiéni dotace ze SR-pamatky+sochy viz F. 195 0,00 200,00 200 000,00] -l _100,0% 0,00
41 72|Neinvestiéni dotace ze SR+KU-ugelové (hasigi) 0,00 367,23 367 225,00| -| _100,0% 0,00
4x 73[Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace odmény straznikd viz F. 291 0,00 10,00 10 OO0,00l - 100,0% 0,00
41 74|NeinvestiCni prevody od obci (pfestupky) 268,80 217,60 217 600,00| 81,0%| 100,0% 0,00
41 75|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 76,68 76,68 76 680,00] 100,0%| 100,0% 0,00
41 76[Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfispévek Mést.policie) 0,00 4,25 4 250,00| - 100,0% 0,00
41 77|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 30,00 30 000,00] -1 100,0% 0,00
41 78|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 22912,12| 26 321,86 26 321 845,95 114,9%| 100,0% -0,01
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(pokracovani: Prijmy rozpoctu) — IV.

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % pIn. | % pin Rozdil
POL |Rad. |Popis na vydaje | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
410 | @210 4/1000-2

41 79|MK CR+MSK - dotace pro Muzeum viz . 180 0,00 324,79 324 785,00] -| 100,0% 0,00
41 80|Dotace "Zelena usporam" bytové domy + "Panel" 149,51 94,15 94 145,00| 63,0%| 100,0% -0,01
Y 81|OP LZZ+VVV+MSK - dotace pro SVC viz f. 167 0,00 168,13 168 133,00| - 100,0% 0,00
42 82/MMR CR - dotace Rekonstrukce Pivovarska 5 000,00 5 000,00 5000 OO0,00I 100,0%| 100,0% 0,00
42 83|MPO CR+SFZP CR - dotace na VO Janov., Harrachov viz F. 245 0,00 989,02 989 021,00] - 100,0% 0,00
42 84|MPSV CR - dotace na DPS Lidicka Il viz f. 286 0,00 0,00 - - 0,00
41 85/MZ CR - dotace poradenstvi v lesnim hospodaistvi viz f. 121 0,00 40,00 40 000,001 -] 100,0% 0,00
4x 86|SFZP - revitalizace zahrad MS 0,00 997,21 997 214,00| -l 100,0% 0,00
42 87|SZIF - Rekonstrukce lesni svaznice Ke Kyselé.. viz E. 119 0,00 0,00 - - 0,00
4x 88|SFDI - dotace na prechody pro chodce Janovice viz F. 131 0,00 683,49 683 485,47 -l 100,0% 0,00
42 89|MMR - komunikace k COV viz . 134 0,00 0,00 - - 0,00
42 90|IROP - cyklostezka Janovice viz F. 132 0,00 0,00 - - 0,00
Y 91|MK CR - Katalog vystav Muzea.. viz . 190 0,00 93,80 93 800,00} - 100,0% 0,00
Y 92|MK CR - Rymarovsko v proménéch &asu viz F. 191 0,00 456,54 456 540,00| - 100,0% 0,00
41 93|SFZP CR - dotace na komunitni sad Edrovice viz f. 269 225,50 128,47 128 474,00  57,0%| 100,0% 0,00
41 94|SFZP CR - dotace na biokoridor Edrovice, Stranské viz F. 266 0,00 0,00 - - 0,00
4x 95|SFZP CR - dotace na generel USES ORP viz |, 268 0,00 0,00 - - 0,00
4x 96/OP VWV - dotace pro MS: $ablony Il viz F. 153 0,00 490,25 490 248,00] - 100,0% 0,00
41 97|0OP WV - dotace pro ZS: &ablony lll + dotace stravy Mz t. 160 0,00 80,67 80 665,20] -l 100,0% 0,00
2 4x 98|Rozvojové dotace celkem - 5 375,01 9 546,52 9 546 510,67 177,6%| 100,0% -0,01
2tr. 4 99|Dotace a prevody celkem - 28 287,13| 35 868,38 35 868 356,62] 126,8%| 100,0% -0,02
2 tf.1-4 | 100(Prijmy celkem - 241 803,67| 261 308,36] 264 898 505,93] 109,6%| 101,4% 3 590,15
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2. FINANCOVANI

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skutecénost %pIn. [ % pln Rozdil
POL |Rad. |Popis na vydaje | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b @ d 1 2 4 5= 6= 8=
(411)10 | (4/2)110 4/1000-2
8xx3 101[Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 - - 0,00
8xx3 102[Pujcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 - - 0,00
8xx3 103|Novy uvér (zateplovani 2017-2018) viz F. 237 0,00 0,00 - - 0,00
Z 8xx3 104|Nové avéry + puajcky prijaté - 0,00 0,00] 0,00] - - 0,00
8xx4 105|Splatky uvéru (zateplovani 2017-2018) -3 000,00{ -3 000,00 -3 000 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00
8xx4 106|Pljcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 - - 0,00
8xx4 107|Pujcka Méstskeé sluzby - splatka 0,00 0,00 - - 0,00
8xx4 108|RE: Splatky uvéru od KB (vykup posty) 0,00 0,00 - - 0,00
8xx4 109|RE: Splatky uvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3 708,00 -3 708,00 -3 708 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00
8xx4 110|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689 640,00] 100,0%| 100,0% 0,00
Z 8xx4 111|Splatky avéra a pajéek - -7 397,64| -7 397,64 -7 397 640,00] 100,0%| 100,0% 0,00
8901 112 | Vyporadani "Reverse charge” - 0,00 0,00 318 233,97 - - 318,23
8115 113 |Prebytek hospodareni za predchozi rok - 69 532,75| 85422,48 85422 478,34] 122,9%| 100,0% 0,00
b2 114|Saldo financovani - 62 135,11 78 024,84 78 343 072,31] 126,1%| 100,4% 318,23
3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE
Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % pin. | % pin Rozdil
POL |Rad. |Popis navydaje | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b © d 1 2 4 5= 6= 8=
(4/1)10 | (4/2)10 4/1000-2
X tf. 1-4 | 115|PFijmy celkem - 241 803,67 261 308,36] 264 898 505,93] 109,6%| 101,4% 3 590,15
Ztr. 8 116|Saldo financovani - 62 135,11 78 024,84 78 343 072,31 126,1%| 100,4% 318,23
h) 117|Zdroje pro vydaje celkem - 303 938,78| 339 333,20| 343 241 578,24] 112,9%| 101,2% 3 908,38

strana 9 z 49

Zavérecény ucet mésta Rymarova za rok 2021




4. VYDAJE ROZPOCTU

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost %pIn. [ % pln Rozdil
ODPA |Rad. |Popis na prijmy | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
(4/1)10 | (4/2)10 4/1000-2
10 118|Opatreni k ozdravéni zvifat 10,00 17,64 17 640,00] 176,4%| 100,0% 0,00
10 119|Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz . 87 70,00 70,00 53 240,00| 76,1% 76,1% -16,76
10 120|Zpracovani lesnich hospodarskych osnov viz i, 48 0,00 74,53 74 528,00| -] 100,0% 0,00
10 121[Spojené lesy - poradenstvi v lesnim hospodarstvi viz f. 85 0,00 60,50 60 500,00| -l 100,0% 0,00
10 122|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 20,00 20,00 10 000,00]  50,0%| 50,0% -10,00
21 123|Zemédélské a lesni hospod. - 100,00 242,67 215 908,00| 215,9%| 89,0% -26,76
21 124|Cestovni ruch - ost. vydaje 330,00 330,00 318428,50] 96,5%| 96,5% -11,57
21 125|Pujcka a prispévek pro SOR (projekty) 0,00 18,25 12 000,00} -l 65,8% -6,25
21 126|Pujcka a prispévek pro Rymarovsko o.p.s. (projekty) viz . 54 0,00 571,98 571 976,05 -l 100,0% 0,00
z21 127|Pramysl , obchod, sluzby - 330,00 920,23 902 404,55 273,5%| 98,1% -17,83
22 128|Cisténi a zimni Gdrzba komunikaci 5 700,00 6 400,00 6 301999,12] 110,6%| 98,5% -98,00
22 129|Udrzba a opravy komunikaci 25 987,00 9819,00 8 632 786,71 33,2%| 87,9% -1.186,21
22 130|Cyklostezka-Edrovice 8 000,00 230,00 117 914,50] 1,5%| 51,3% -112,09
22 131|Pfechody pro chodce Janovice viz F. 88 0,00 2 250,00 1994 569,72 - 88,6% -255,43
22 132|Cyklostezka-Janovice viz . 90 1711,00 9 018,00 9041 242,66] 528,4%| 100,3% 23,24
22 133|Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 339,00 0,00 0,0% - 0,00
22 134|REKO komunikace k COV (dotace kviili kdirovci) viz F. 89 0,00 20,00 19 965,00] -l 99,8% -0,04
22 135|ODSH - Dopravni znaceni, v€etné projektl 150,00 165,00 164 940,95] 110,0%| 100,0% -0,06
22 136|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 12589,000 42,0%| 42,0% -17,41
22 137|PFispévek na dopravni obsluznost 402,11 402,11 402 110,00] 100,0%| 100,0% 0,00
22 138|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 20,00 40,00 21558,00] 107,8% 53,9% -18,44
X 22 139|Doprava - zakl. rozpocet - 42 339,11| 28 374,11 26 709 675,66] 63,1%| 94,1% -1 664,43
23 140|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investi¢ni 0,00 10,00 9 225,28 - 92,3% -0,77
23 141|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 250,00 350,00 305580,04] 122,2% 87,3% -44 .42
23 142|REKO kanalizaéni infrastruktury, vé. FOKI 7 000,00 15319,00 14 510 262,32) 207,3%| 94,7% -808,74
23 143|COV - priprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 34,00 34 000,00} -| 100,0% 0,00
23 144(Vodni nadrz na Novopolském potoce, Biotop 200,00 0,00 0,0% - 0,00
23 145(Provozni vydaje na rybniky 200,00 200,00 59 611,81 29,8%| 29,8% -140,39
z23 146|Vodni hospodarstvi - 7 650,00 15913,00| 14 918 679,45] 195,0%| 93,8% -994,32
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(pokracovani: Vydaje rozpoctu) — II.

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % pin. | % pin Rozdil
ODPA |Rad. |Popis na pfijmy | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
(4/1)10 | (4/2)10 4/1000-2

24 147|Vydaje na verejnou WIFI sit 0,00 50,00 - 0,0% -50,00
z 24 148|Spoje - 0,00 50,00] 0,00] - 0,0% -50,00
X2 149|Primysl , obchod, sluzby - 50 319,11| 45 257,34 42 530 759,66] 84,5%| 94,0% -2 726,58
31 150|MS - neinvesti¢ni prispévek na provoz 3 115,00 3 115,00 3115000,00) 100,0%| 100,0% 0,00
31 151|MS - ugelové prispévky (IN+NIV) 400,00 400,00 400 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00
31 152|MS - prispévek mzdové naklady 440,00 440,00 440 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00
31 153|MS - priitokové dotace OP LZZ viz F. 96 0,00 490,25 490 248,00} - 100,0% 0,00
31 154|MS - Janovice (opravy elektro, topeni) 0,00 0,00 - - 0,00
31 155|MS - pfiprava FVE 1. maje (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 34,00 34 000,00} -] 100,0% 0,00
[ 31 _ ] _156[MS - pujeka (proiekty) _ _ ________________ [ _wersr_ [ ___ 000[ __ _ ooof _________|____ 1 ______000
31 157|ZS - neinvestiéni prispévek na provoz 5 875,00 5 875,00 5 875 000,001 100,0%| 100,0% 0,00
31 158|ZS - u&elové prispévky (IN+NIV) 2 100,00 900,00 900 000,00]  42,9%| 100,0% 0,00
31 159|ZS - prispévek mzdové naklady 0,00 0,00 - - 0,00
31 160|ZS - priitokové dotace OP LZZ + WV viz . 97 0,00 80,67 80 665,20} - 100,0% 0,00
31 161|ZS - plijcka (projekty) viz F. 58 10 704,50[ 12 304,50 12 304 500,00] 114,9%| 100,0% 0,00
31 162|ZS - rekonstrukce regulace otopné soustavy 0,00 109,00 108 900,00| - 99,9% -0,10
[ 31| 163[Z5 - venkowniodborné uéebny [ T« 0,00[ __48300[ - 482 185,00~ R 081
32 164|SVC - neinvestiéni prispévek provoz 4 030,00 4 030,00 4030 000,00} 100,0%| 100,0% 0,00
32 165|SVC - udelové prispévky (IN+NIV) 0,00 0,00 - - 0,00
32 166|SVC - prispévek mzdové naklady 2 747,00 2 747,00 2 747 000,00} 100,0%| 100,0% 0,00
32 167|SVC - pritokové dotace viz F. 81 0,00 168,13 168 133,00] -] 100,0% 0,00
[ 32| 168|SVC-plicka(projekty) ____________ [ uzrse | _73220[ ~135220] __ 1352200,00] 184,7%| 100,0%| __ 0,00
32 169|Spolek pratel ZUS - pfispévek na provoz 350,00 86,80 52 325,00 15,0% 60,3% -34,48
32 170|2US - piijcka 0,00 0,00 - - 0,00
3x 171[Ostatni vydaje na Skolstvi 180,00 180,00 102 599,521 57,0%| 57,0% -77,40
X 31-32 172|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 30 673,70 32 795,55 32682 755,72] 106,5%| 99,7% -112,79
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(pokracovani: Vydaje rozpoctu) — lIl.

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skutecnost % pIn. | % pIn Rozdil
ODPA |Rad. |Popis na prijmy | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
(4/1)10 | (4/2)10 4/1000-2

33 173]|Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1 184,00 1 185,80 1185 800,001 100,2%| 100,0% 0,00
33 174|Knihovna - U¢elové prispévky (IN+NIV) 270,00 270,00 270 OO0,00l 100,0%| 100,0% 0,00
33 175|Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1541,00 1 546,00 1546 000,00] 100,3%| 100,0% 0,00
33 176|Knihovna - pfeposlané, pritokové dotace viz F. 73 0,00 0,00 - - 0,00
33 177[Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1414,00 1425,80 1425 800,000 100,8%| 100,0% 0,00
33 178[Muzeum - Gcelové prispévky (IN+NIV) 0,00 95,40 95 403,00| - 100,0% 0,00
33 179[Muzeum - pfispévek mzdové naklady 2 336,00 2 341,00 2341 000,00] 100,2%| 100,0% 0,00
33 180|Muzeum - pfeposlané, prutokové dotace viz F. 79 0,00 949,03 949 028,88 - 100,0% 0,00
33 181|Muzeum Ziemi Prudnickiej - pfeposl. pritokové dotace 0,00 594,50 594 741,05 -l 100,0% 0,24
33 182|Muzeum - kompletni vyména stfechy 2 030,00 2 676,00 2675253,36] 131,8%| 100,0% -0,75
[ 33__ | 183|Muzeum - plijcka (projekt)_ _______________ | _uzrse | 185680 _1856,80] __ 1856802,00] 100,0%| 1000%| ___ 0,00
33 184 |Program rozvoje zajmovych aktivit - ostatni prispévky 516,30 456,76 328 033,00 63,5% 71,8% -128,73
33 185|Program rozvoje zajmovych aktivit - Octopus (€innost) 0,00 34,38 34 375,20] -] 100,0% 0,00
33 186|Program rozvoje zajmovych aktivit - NPU (zamek) 0,00 0,00 - - 0,00
| __33__ | _187|Prispévky na rozvoj zajmovych aktivit (mimo program) _ | ______ | ___ ( 0,00[ ___ f 000 __ _ | ___ 4 ____000
33 188|Vydaje na kulturni a komunitni akce 400,00 316,00 84 391,008 21,1%| 26,7% -231,61
33 189|Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta 800,00 800,00 129 716,65 16,2% 16,2% -670,28
33 190(Projekt "Katalog vystav Muzea.." viz F. 91 0,00 134,00 131 952,00] -l 98,5% -2,05
[ __33__ | _191[Projekt "Rymarovsko v proménach gasu’ _ [ zroz | ¢ 000[ __ 65220 ___ - 1 9§Q3999| _____ [ 623%| __ -246,17
33 192|Komise pro obCanské zalezitosti - ostatni vydaje 225,00 225,00 188 862,52 83,9% 83,9% -36,14
| __33__ | _193[Komise pro obSanske zalezitosti-odmeny___ [ | _36500[ __22500] ___: 2 941&49@(4__7_2,_6%___1_111% (3984
33 194|Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 500,00 500,00 316 317,00 63,3% 63,3% -183,68
33 195|Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) viz F. 71 0,00 246,13 246 133,00} -l 100,0% 0,00
33 196|Rymarovsky horizont viz F. 22 1.000,00 920,00 77314455 77,3%| 84,0% -146,86
33 197|Mistni rozhlas 60,00 60,00 55086,10] 91,8%| 91,8% -4,91
z 33 198|Kultura a cirkve - 14 498,10| 17 509,80| 15 898 709,31| 109,7%| 90,8% -1 611,09
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(pokracovani: Vydaje rozpoctu) — IV.

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skutecnost % pIn. | % pin Rozdil
ODPA (Rad. |Popis na prijmy | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
(4/1)10 | (4/2)10 4/1000-2

34 199|Télovych.¢innost déti - prispévek SK Jiskra, fotbal 1723,50 1.980,00 1800 000,000 104,4%| 90,9% -180,00
34 200|Télovych.€innost déti - prispévek Ski klub 350,00 350,00 325 000,00| 92,9%| 92,9% -25,00
34 201|Télovych.€innost déti - prispévek SK Studio Sport .. 220,00 200,00 164 250,30| 74,7%| 821% -35,75
34 202|Télovych.&innost déti - prispévek Cesky rybafsky svaz 50,00 50,00 50 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00
34 203|Télovych.Cinnost déti - prispévek TJ Horal Rymarov 50,00 0,00 0,0% - 0,00
34 204|Télovych.€innost déti - prispévek ATLETIKA Rymarov 250,00 250,00 250 000,00 100,0%| 100,0% 0,00
34 205|Télovych.¢innost déti - pfispévek SK BADEC RYO 58,50 58,50 28 804,50| 49,2%| 49,2% -29,70
34 206|Télovych.¢innost déti - pfispévky ostatni 94,00 73,00 73 OO0,00l 77,7%)| 100,0% 0,00
34 207|Télovych.€innost oddilu - prispévek SK Jiskra, fotbal 800,00 678,26 500 OO0,00l 62,5%| 73,7% -178,26
34 208|Télovych.€innost oddilu - pFispévek KK Jiskra Rymarov 90,00 115,00 115 000,00| 127,8%| 100,0% 0,00
34 209|Télovych.Cinnost oddilu - pfispévky ostatni 120,00 95,00 8242480 68,7%| 86,8% -12,58
34 210|Télovych.Cinnost sprava MAJ - prisp. SK Jiskra, fotbal 0,00 0,00 - - 0,00
34 211|Teélovych.Cinnost sprava MAJ - pfisp. KK Jiskra Rymarov 0,00 0,00 - - 0,00
34 212|Télovych.€innost, akce - pfispévek Zavod miru 0,00 80,00 80 000,00} -] 100,0% 0,00
34 213|Télovych.¢innost, akce - prispévek ToiToi Cup 50,00 100,00 100 000,00| 200,0%| 100,0% 0,00
34 214|Télovych.€innost, akce - pfispévky ostatni 284,00 225,24 178 246,00| 62,8% 79,1% -46,99
34 215|Télovych.&innost, ocenéni - dary 86,00 48,50 48 500,00| 56,4%| 100,0% 0,00
| __34__ | _216|Telovych.Cinnost, ostatni prispévky (bez pravidel) _ _ _ | _______| ___ 90,001 _ 50,001 _____ fiQOQQQl__ﬁ_O%.-__Q,Q% | ___:47,00
34 217|Péce o sportovni zafizeni - provoz a udrzba Hedva 400,00 400,00 263 648,001  65,9%| 65,9% -136,35
34 218|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 1 500,00 1 500,00 544 702,00| 36,3% 36,3% -955,30
34 219|Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 220,00 550,00 535 652,10] 243,5% 97,4% -14,35
34 220|Vybudovani opérné zdi - fotbalové hristé SK Jiskra 0,00 242,00 241 761,63 -l 99,9% -0,24
34 221|0Obnova détskych hrist 600,00 204,00 203 584,601  33,9%| 99,8% -0,42
34 222 |Multifunk&ni sportovni hfisté Janovice 0,00 1410,00 454 487,00] -l 322% -955,51
34 223|Multifunk&ni sportovni hfisté Jamartice 0,00 0,00 - - 0,00
34 224 |Skatepark Zizkova 0,00 180,00 - 0,0% -180,00
34 225|Kabina pro rozhod¢iho-Easomira, zimni stadion 0,00 0,00 - - 0,00
34 226|Zazemi sportovniho hfisté Ondrejov 0,00 0,00 - - 0,00
34 227|Tribuna fotbalového stadionu véetné zazemi 0,00 48,40 48 400,001 -| 100,0% 0,00
34 228|Jiné vydaje na sport, télovychovu 4,00 4,00 0,0% 0,0% -4,00
z 34 229(Télovychovna a zajmova ¢innost - 7 000,00 8 891,90| 6 090 460,93] 87,0%| 68,5% -2 801,44
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(pokracovani: Vydaje rozpoctu) — V.

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skutecnost % pIn. | % pIn Rozdil
ODPA (Rad. |Popis na pfijmy | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
(4/1)10 | (4/2)10 4/1000-2

35 230|Hrazeni investic a oprav v nemocnici - dle smlouvy 1625,24 1 956,46 1160 776,31 71,4% 59,3% -795,68
35 231|Poskytnuti pGjcek zacinajicim doktortim viz F. 55 0,00 0,00 - - 0,00
35 232|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 0,0% 0,0% -50,00
Z 35 233|Vydaje na zdravotnictvi - 1 675,24 2 006,46 1160 776,31 69,3%| 57,9% -845,68
361 234|BYTERM - prispévek na provoz (€innost p.o.) 3 652,50 3 663,38 3663 380,001 100,3%| 100,0% 0,00
361 235|BYTERM - prispévek na provoz (Udrzba+opravy) viz f. 38 32 155,90 32 165,73 32165 730,00] 100,0%| 100,0% 0,00
361 236|BYTERM - prispévek na splatky uvérl (investiéni) 2 826,36 2 826,36 2826 360,00] 100,0%| 100,0% 0,00
361 237|BYTERM - zatepleni 2017-2022, jmenovité akce viz f. 89 6 002,00 253,00 54 450,00] 0,9% 21,5% -198,55
361 238|Palackého 11 - REKO kotelny 0,00 0,00 - - 0,00
361 239|Palackého 11 - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 34,00 34 000,00} -] 100,0% 0,00
361 240|Areal MS na Palackého - oprava stfechy 0,00 0,00 - - 0,00
361 241|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 100,00 207,00 205 455,32] 205,5% 99,3% -1,54
Z 361 242(Bydleni, bytovy fond - 44 736,76| 39 149,47 38949 375,32] 87,1%| 99,5% -200,09
363 243|Verejné osvétleni - provoz 3 750,00 3 750,00 3750 000,001 100,0%| 100,0% 0,00
363 244 |Verejné osvétleni - rekonstrukce 1.000,00 1400,00 1394 377,55] 139,4%| 99,6% -5,62
363 245|Verejné osvétleni - PROJEKT (Janovice+Harrachov) viz f. 83 1500,00 1 670,00 1669 060,69] 111,3%| 99,9% -0,94
363 246|Pohfebnictvi 850,00 850,00 733542,00] 86,3%| 86,3% -116,46
363 247|0bnova fasady na smutecni sini a pfednich zidek 600,00 700,00 464 139,06 77,4% 66,3% -235,86
363 248|Vydaje na prodej nemovitosti 50,00 170,00 126 050,001 252,1%| 74,1% -43,95
363 249|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 58 384,00| 58,4% 58,4% -41,62
363 250|Vykup nemovitosti 1.000,00 1 000,00 808 282,10]  80,8%| 80,8% -191,72
363 251|Tl pro 13 RD Edrovice, etapa lll (7 RD) viz F. 63 0,00 200,00 21 780,00] - 10,9% -178,22
363 252|Upravy v aredlu - TEPLO Rymarov, vé.demolice 0,00 183,00 182 008,80] -l 995% -0,99
363 253|Prispévek ob&antim na studny, COV, KOTLE 700,00 700,00 181 870,00]  26,0%| 26,0% -518,13
363 254|Uzemni pléanovani - studie, strategicky plan 500,00 0,00 0,0% - 0,00
363 255|Zavedeni energetického managamentu 0,00 223,77 44 770,00] - 20,0% -179,00
363 256|SU - izemni plan (izemni analytické podklady) 130,00 130,00 0,0% 0,0% -130,00
369 257|SU - posudky, nucené zabezpeéeni staveb 360,00 360,00 249 918,93 69,4% 69,4% -110,08
363 258|Demolice starych objektd 300,00 100,00 56 250,56 18,8%| 56,3% -43,75
363 259|Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kaSna 550,00 550,00 548 063,78 99,6% 99,6% -1,94
363 260|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 30,00 30,00 8 000,00 26,7% 26,7% -22,00
¥ 363-9 | 261|Sluzby komunalni, izem.roz. - 11 420,00 12 116,77 10 296 497,47] 90,2%| 85,0% -1 820,27
Z 36 262(Bydleni, sluzby, izemni rozvoj - 56 156,76] 51 266,24 49 245 872,79 87,7%| 96,1% -2 020,37
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(pokracovani: Vydaje rozpoctu) — VI.

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skutecnost %pIn. | % pln Rozdil
ODPA |Rad. |Popis na prijmy | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
410 | @2)no 4/1000-2
37 263|Vydaje za svoz TKO 11 100,00{ 11 100,00 10 809 340,11 97,4%| 97.4% -290,66
37 264|Ostatni vydaje na TKO a zivotni prostiedi 60,00 60,00 21780,00] 36,3%| 36,3% -38,22
37 265|Vydaje na verejnou zelen 5300,00 6 084,00 6 022678,81] 113,6% 99,0% -61,32
37 266|Biokoridor Edrovice, Stranské viz F. 94 720,00 5 334,00 4 556 628,97 632,9%| 85,4% -777,37
37 267|Generel USES ORP Rymarov-novelizace viz F. 95 300,00 363,00 363 000,000 121,0%]| 100,0% 0,00
37 268|Komunitni sad Edrovice viz . 93 0,00 101,00 100 358,32 - 99,4% -0,64
37 269|Podpora separace odpadu 0,00 0,00 - - 0,00
37 270|Program pro poskytovani pljcek k podpore kot.dotaci viz . 56 7 705,00 2918,00 2777937,001  36,1% 95,2% -140,06
37 271|Skladka pro ukladani suté 100,00 100,00 72418501  72,4%| 72,4% -27,58
237 272|0chrana zivotniho prostiredi - 25 285,00( 26 060,00 24724 141,71 97,8% 94,9% -1 335,86
z3 273(Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 135 288,80 138 529,95 129 802 716,77 95,9% 93,7% -8 727,23
43 274(Socialni davky a dotace (péstounska péce) viz |. 68 1 100,00 1 000,00 81142218] 73,8%| 81,1% -188,58
43 275|Prispévek Diakonie - peCovatelska sluzba 930,00 930,00 930 000,000 100,0%| 100,0% 0,00
43 276|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 300,00 300,00 300 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00
43 277|Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 640,00 633,00 633 000,00]  98,9%| 100,0% 0,00
43 278|Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50 OO0,00l 100,0%| 100,0% 0,00
43 279|Prispévek Hope House - terénni programy pro déti.. 121,32 121,32 121 320,00| 100,0%| 100,0% 0,00
43 280|Prispévek Eurotopia CZ - dluhova poradna + AMT 0,00 99,00 99 OO0,00l - 100,0% 0,00
43 281|Jiné socialni prispévky 159,00 77,00 72000,00] 453%| 93,5% -5,00
43 282|Dostavba DPS Lidicka viz F. 84 27 400,00 3 500,00 1533 649,43 56%| 43,8% -1 966,35
43 283|Senior-taxi 100,00 100,00 67 256,56] 67,3%| 67,3% -32,74
43 284|Ostatni vydaje socialni péce 43,00 23,00 6297901 14,6%| 27,4% -16,70
X 43 285|Socialni péce a pomoc - 29 743,32 5 833,32 3812523,89| 12,8%| 65,4% -2 020,80
X4 286|Socialni véci a politika zam. - 30 843,32 6 833,32 4623 946,07] 15,0%| 67,7% -2 209,37
53 287|Policie méstska - platy viz f. 73 1.835,00 825,00 839 229,000 45,7%| 101,7% 14,23
53 288|Policie méstska — ostatni vydaje 1.055,00 1 055,00 648 251,55 61,4%| 61,4% -406,75
55 289|Jednotka SDH — platy, OON 700,00 660,00 648 392,000 92,6%| 98,2% -11,61
55 290|Jednotka SDH — ostatni vydaje, zbrojnice 580,00 1462,23 1386 799,15] 239,1%| 94,8% -75,43
53 291|Kamerovy systém - ¢aste€na obnova 80,00 92,10 92 057,00} 115,1%]| 100,0% -0,04
52 292|Civilni ochrana, protipovodriovy systém - provoz 230,00 140,00 114 366,17) 49,7% 81,7% -25,63
52 293|Rezerva na krizové situace 150,00 150,00 40761,000 272%| 27.2% -109,24
52 294|Projekt - protipovodriovy systém REKO 24,20 24,20 0,0% 0,0% -24,20
5 295|0Obrana a bezpecénost - 4 654,20 4 408,53 3769 85587| 81,0%| 85,5% -638,67
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(pokracovani: Vydaje rozpoctu) — VII.

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skutecnost % pIn. | % pIn Rozdil
ODPA (Rad. |Popis na prijmy | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=
(4/1)10 | (4/2)10 4/1000-2
61 296/0dmeény zastupitelstva a platy spravy viz f. 65 30 400,00 28 700,00 28109613,37] 925%| 97,9% -590,39
61 297|Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 - - 0,00
61 298|Pojistné socialni a zdravotni 10 336,00 9 758,00 9341312000  90,4%| 95,7% -416,69
61 299|Nahrada mezd v dobé nemaoci 200,00 280,00 277 790,00] 138,9%| 99,2% -2,21
61 300|Obfadni sif 110,00 110,00 98934,26] 89,9%| 89,9% -11,07
61 301 |Material (POL 513x) 1600,00 1 250,00 1188974,86] 74,3%| 95,1% -61,03
61 302|Spotieba energie 1.300,00 1.300,00 975911,09]  751%| 751% -324,09
61 303|Spoje, telefony 570,00 570,00 518185541 90,9%| 90,9% -51,81
61 304|Sluzby vnitfni spravy (POL 516x-ostatni) 1470,00 1470,00 1490 392,62] 101,4%| 101,4% 20,39
61 305|Sluzby vnitfni spravy (POL 516x-IT) 1770,00 1770,00 1231722,84] 69,6%| 69,6% -538,28
61 306|Prispévek na stravovani 250,00 250,00 272 990,000 109,2%| 109,2% 22,99
61 307|Opravy a udrzba 800,00 450,00 286 421 ,80| 35,8%| 63,6% -163,58
61 308|Prispévek sdruzeni - SOR 88,85 88,85 88 850,00] 100,0%| 100,0% 0,00
61 309|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 30,52 30524,72] 145,4%| 100,0% 0,00
61 310|Ostatni vydaje vnitra 300,00 300,00 118 658,001 39,6%| 39,6% -181,34
61 311]|eGovernment + technologické centrum 1 452,00 0,00 0,0% - 0,00
61 312]Investi¢ni vydaje 700,00 0,00 0,0% - 0,00
61 313|Rekonstrukce budovy Ufadu - Sokolovska 29-31-33 0,00 2 095,00 1249 930,00] -l 597% -845,07
61 314|Rekonstrukce sidla osadniho vyboru Ondfejov 0,00 0,00 - - 0,00
61 315|0Obnova kotlll - radnice 0,00 0,00 - - 0,00
61 316|Kyberneticka bezpe€nost 1.000,00 0,00 0,0% - 0,00
61 317|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz F. 67 3 200,00 3430,00 3264 385,78] 102,0%| 95,2% -165,61
61 318|Dotace: Socialni prace viz . 69 1430,00 1470,00 1385307,45] 96,9%| 94.2% -84,69
61 319|Dotace: volby viz F. 70 0,00 392,00 391 325,69] -l 99,8% -0,67
Z 61 320|Uzemni samosprava, statni sprava - 56 997,85| 53 714,37 50 321 230,02| 88,3% 93,7% -3 393,14
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(pokracovani: Vydaje rozpoctu) — VIII.

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skutecnost % pIn. | % pin Rozdil
ODPA (Rad. |Popis na pfijmy | rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR
a b c d 1 2 4 5= 6= 8=

(410 | @2)o 4/1000-2
63 321|Uroky z Gvérd 400,00 220,00 274 031,58]  68,5%| 124,6% 54,03
63 322|Bankovni poplatky 140,00 140,00 108 767,431  77,7%| 77,7% -31,23
63 323|Dan z piijmt za M&U viz F. 6 12 188,12 11.041,85 11041 850,000 90,6%| 100,0% 0,00
63 324|Platby a vyporadani DPH 2 000,00 2 700,00 2699 565,73] 135,0%| 100,0% -0,43
63 325|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 182,90 182,90 182 900,000 100,0%| 100,0% 0,00
6330 326|0dvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 1 050,00 1 000,00 968 483,16] 92,2%| 96,8% -31,52
64 327|Rozpoctova rezerva 9 674,48| 74 796,27 0,0% 0,0%] -74796,27
64 328|Financ¢ni vyporadani predchozich let 60,00 226,00 225989,70) 376,6%| 100,0% -0,01
64 329|Ostatni vydaje finan€nich operaci 40,00 40,00 3 156,46 7,9% 7,9% -36,84
X 63-64 | 330|Jiné finanéni vydaje - 25735,50] 90 347,02 15504 744,061 60,2% 17,2%| -74 842,28
z6 331|VSeobecna verejna sprava - 82 733,35 144 061,39| 65825974,08] 79,6%| 45,7%| -78 235,42
z1-6 332|Vydaje celkem - 303 938,78| 339 333,20] 246 769 160,45] 81,2%| 72,7%| -92 564,04
- 333|SALDO (+/-) - 0,00 0,001 96 472 417,79 - - 96 472,42
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Rekapitulace stavu socidlniho fondu

(5)

Schv. rozpoéet |Upr. rozpoéet| Skutec¢nost |%plnéni
R. |Polozka v tis. Ké v tis. Ké [UR] v Ké UR
1[stav 1.1. 232,60 228,69 228 694,93 100,0%
2|Tvorba 3 % z mezd 1 050,00 1 000,00 968 483,16 96,8%
3/Jiné zdroje (Groky) 0,03 0,03 26,14 87,1%
4|Zdroje pro vydaje 1282,63 1 228,72 1 197 204,23 97,4%)
5|Bankowni poplatky 0,00 0,00 -
6|Prispéwky na stravovani zaméstnanct 493,80 493,80 480 870,00 97,4%
7|0dmény a dary (k Zivotnimu jubileu) 14,00 41,00 40 904,00]  99,8%
8|Vzdélavani, kulturni a sportowni ¢innost 20,00 10,00 9 873,47 98,7%
9|Prispévek k dichodovému pripojisténi 460,00 445,00 437 300,00 98,3%
10|Vydaje celkem 987,80 989,80 968 947,47 97,9%|
11|Stav ke 31.12. 294,83 238,92 228 256,76 95,5%)
(6) Financni vyporadani ucelovych dotaci

Vratka nedocerpanych dotaci vznikla:

- u dotace navydaje spojené svydanim publikace ,Katalog vystav Méstského muzea Rymarov
v Galerii Octopus a Galerii Pranyr* (UZ 34017) ve vysi 7.348,60 K¢,

- u dotace na vydaje spojené s vydanim publikace ,Rymarovsko v proméndch ¢asu“ (UZ 34017)
ve vysi 98.917,00 K¢,

- u dotace navydaje spojené skondnim ,voleb do Poslanecké snémovny Parlamentu CR“ (UZ
98071) ve vysi 674,31 K¢.

Pifehled vSech pfijatych dotaci za rok 2021:

(Udaje v K&)

Pfijato Cerpano K vraceni [+]

uz Ugel dotace v roce 2021 v roce 2021 K doplatku [-]
211 MSK - Vydaje SDH - mzdy 50 000,00 50 000,00 0,00
14004 |MV CR - Wdaje SDH - mzdy, koleni, vybaveni 317 225,00 317 225,00 0,00
14036 |MV CR - ohodnoceni straznik(l v souvislosti s Covid-19 10 000,00 10 000,00 0,00
201 MSK - dotace pro Muzeum ("Krojové inspirace...") 150 000,00 150 000,00 0,00
691 MSK - dotace pro Muzeum ("Navraty II") 174 785,00 174 785,00 0,00
253 MSK - dotace pro SVC ("Odb., kar. vzdélavani v MSK II") 8 406,65 8 406,65 0,00
33063 |OP WWWV - dotace pro SVC ("Odb., kar. vzdélavani v MSK II") 159 726,35 159 726,35 0,00
13010* |MPSV CR - Dotace na vykon péstounské péce 1164 000,00 811 147,18 0,00
13011 |MPSV CR - Dotace na SPOD 3064 770,00 3250435,78 - 185 665,78
13015 |MPSV CR - Dotace na socialni praci 1082 910,00 1082 910,00 0,00
13018 |MPSV CR - Dotace na socialni praci (odmény) 70 245,00 70 245,00 0,00
13014 |MSK - dotace pro ZS "Poskytovani bezplatné stravy..." 80 665,20 80 665,20 0,00
17508* [MMR CR - rekonstrukce ulice Pivovarska 5000 000,00 0,00 0,00
29026 |MZCR - dotace na analyzu v lesnich hospodarstvi 40 000,00 40 000,00 0,00
33063 |OP WV - dotace pro MS ("Sablony IlI") 490 248,00 490 248,00 0,00
34017 |MK CR - dotace "Katalog vystav" 93 800,00 86 451,40 7 348,60
34017 |MK CR - dotace "Rymarovsko v promé&nach Sasu" 456 540,00 357 623,00 98 917,00
34054 |MK CR - dotace na opravu pamatek 200 000,00 200 000,00 0,00
90002* [SFZP CR - komunitni sad Edrovice 128 474,00 0,00 0,00
90xxx* |SFZP - revitalizace zahrad MS 997 214,00 0,00 0,00
90xxx* |SFZP - obnova VO Janovice 989 021,00 0,00 0,00
90103* |SFZP CR - dotace projekt "kotlikové ptijcky" 0,00 2 777 937,00 0,00
91628 |SFDICR - dotace na pfechody pro chodce Janovice 683 485,47 683 485,47 0,00
92241* |SFRB CR - program "Novy Panel" 94 125,00 29273,18 0,00
95113 |Euroregion Pradéd - Muzeum Rymarov a Muzeum Prudnik 1218 984,93 1218 984,93 0,00
98071 |MF CR - dotace na volby do PS Parlamentu CR 392 000,00 391 325,69 674,31
CELKEM 17 116 625,60 | 12440 874,83 -78 725,87

jedna se o viceletou dotaci nebo jeji vyucétovani, tzn. Ze se nemusi v daném roce rovnat pfijata dotace ¢erpani;
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Dalsi dotace, které ovlivnily saldo finan¢niho vyporadani, jsou dotace poskytnuté z kapitoly:

- MPSV CR na uhradu osobnich a vécnych vydajd souvisejicich s vykonem prenesené pdsobnosti
v oblasti socidlné&-pravni ochrany déti ve vysi 3.064.770 K& (UZ 13011). U této dotace byly realizo-
vany vétsi vydaje a mésto tak v souladu s Metodikou MPSV CR pro poskytovani dotaci ze statniho
rozpoCtu ORP a hl. m. Praze na vykon agendy SPOD pro rok 2021, soucasné zada poskytovatele
o doplatek dotace ve vysi 185.665,78 KE. Dotace na SPOD byla v loriském roce pfidélena opét
v nizsi vysi, nez jaka byla predpokladand potireba dle skute¢nych nakladl predchozich let.

(7) Vysledek hospodafreni:

(Udaje v tis. K&)

Skutecnost

Ukazatel 2021
Pfijmy rozpoctu celkem 264 898,53
Vydaje rozpoctu celkem 246 769,62
Saldo pfijmy minus vydaje 18 128,91
Prebytek hospodareni z roku 2020 85 651,17
Noweé pfijaté uvéry minus splatky stavajicich aver -7 397,64
Reverse charge POL 8901 318,23
Saldo operaci financovani 78 571,77
Pirebytek véetné salda financovani 96 700,67
z toho stav:

- hlawi rozpo€et mésta (zakladni bézné ucty) 96 472,41

- socialni fond 228,26
Finan¢ni wporadani uc¢elowch dotaci za rok 2021 (v saldu) 78,73
Prebytek po odpoctu finanéniho vyporadani 96 779,40

PUvodni i upraveny rozpocet roku 2021 byl sestaven a upravovan jako vyrovnany vtom smyslu,
Ze rozpoctovymi prijmy byly pokryty vydaje rozpoctu, saldo operaci financovani a kone¢na rozpocto-
va rezerva ve vysi cca 75.035,19 tis. K¢ (u hlavniho rozpoctu: 74.796,27 tis. K¢, u SF: 238,92 tis. K¢).
Ve skutecnosti bylo docileno wvyssiho prebytku volnych prostfedkli koncem roku, a to
cca o +21.665,49 tis. K¢ (u hlavniho rozpodtu: + 21.676,15 tis. K&, u SF: - 10,66 tis. K¢). Podrobnéjsi
rozbor zdrojli vzniku tohoto prebytku na strané vydajl spociva predevsim v:

- Udriba a opravy komunikaci na . 129 — tspora cca 1,2 mil. K&; dGvodem je predeviim nedo-
konceni planovanych oprav do konce roku (tyto budou provedeny v roce letosnim).

- Vydaje na kulturu (sumarni f. 198) — nedocerpano cca 1,6 mil. K¢.

- Télovychova (sumarni f. 229), nedocerpano 2,8 mil. K¢ — jde pfedevsim o nedocerpané pro-
stredky na provoz ULP a vystavbu hfisté v Janovicich; ¢astka nedocerpanych nebo z ¢asti vra-
cenych prispévkl na podporu ¢innosti nebo akci, ¢inila 555 tis. K¢.

- Investice a opravy v arealu nemocnice (f. 230) — neprofinancovano cca 800 tis. K¢.
- Ptispévky na studny, DCOV, kotle (¥. 253) — neprofinancovano 518 tis. K&.

- Biokoridor Edrovice, Stranské (f. 266) — nedocerpano 777 tis. K¢ — fakturace se presune
do roku 2022.
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- Dostavba DPS Lidicka (f. 282) — nedocerpdno cca 2 mil. K¢ — fakturace se presune do roku

2022.

- Uzemni samosprava, statni sprava (sumarni ¥. 320) — Ghrnna uspora 3,4 mil. K&.

- Zbytek celkového rozdilu planovanych a skutecnych vydajl je rozptylen do celé fady drob-
nych nedocerpanych vydajovych polozZek.

Sumarni rozdily mezi skutecnosti a vyhledem v jednotlivych kapitolach hlavniho rozpoctu jsou uvede-
ny v navazujici tabulce.

PRiJMY ROZPOCTU VSe vtis. K&
= . . Vyhled Skutecnost % plin. ’
POL |Rad. [Popis 2021 K 31/12/2021 VYHL Rozdily
> tr. 1 18|Darnové prijmy 151 747,35 153294,19] 101,02%| 1 546,84
>t 2 60|Nedariové prijmy 65 561,12 65 429,79 99,80%| -131,33
>tr. 3 64|Kapitalové prijmy 8 131,51 10 306,17 126,74%| 2 174,66
>tr. 4 99|Dotace a prevody celkem 35 868,38 35 868,36/ 100,00% -0,02
1-4 101|Prijmy celkem 261 308,36 264 898,51| 101,37%| 3 590,15
FINANCOVANI
= . . Vyhled Skutecénost % plin. ;
POL |Rad. ([Popis 2021 k 31/12/2021 VYHL Rozdily
+ 104|Nové uvéry + pljcky prijaté 0,00 0,00 - 0,00
- 111[Splatky uvérl a pujcek -7 397,64 -7 397,64| 100,00% 0,00
8901 112|Vyporadani "Reverse charge" 0,00 318,23 - 318,23
8115 113|Prebytek hospodaieni za predchozirok | 85 422,48 8542248 100,00% 0,00
p3 114(Saldo financovani 78 024,84 78 343,07 100,41% 318,23
117|Zdroje pro vydaje celkem 339 333,20 343 241,58| 101,15%| 3 908,38
VYDAJE ROZPOCTU
= . Vyhled Skutecnost % plin. ’
POL |Rad. ([Popis 2021 k 31/12/2021 VYHL Rozdily
>1 123[Zemédélské a lesni hospod. 242,67 215,91 88,97% -26,76
> 21 127|Primysl , obchod, sluzby 920,23 902,40 98,06% -17,83
22 139|Doprava - zakl. rozpocet 28 374,11 26 709,68 94,13%| -1664,43
> 23 146{Vodni hospodarstvi 15 913,00 14 918,68 93,75% -994,32
> 31-32 172|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet 32 795,55 32 682,76 99,66%| -112,79
> 33 198|Kultura a cirkve 17 509,80 15 898,71 90,80%]| -1611,09
> 34 229|Télovychovna a zajmova ¢innost 8 891,90 6 090,46 68,49%| -2801,44
> 35 233|Vydaje na zdravotnictvi 2 006,46 1 160,78 57,85% -845,68
> 361 242|Bydleni, bytovy fond 39 149,47 38 949,38 99,49% -200,09
> 363-9 261|Sluzby komunalni, Uzem.roz. 12 116,77 10 296,50 84,98%]| -1820,27
> 37 272|Ochrana Zivotniho prostredi 26 060,00 24 724,14 94,87%| -1335,86
>4 286|Socialni véci a politika zam. 6 833,32 4 623,95 67,67%)| -2 209,37
>5 295|0Obrana a bezpecnost 4 408,53 3 769,86 85,51% -638,67
> 61 320[Uzemni samosprava, statni sprava 53 714,37 50 321,23 93,68%| -3 393,14
> 63-64 330|Jiné finanéni vydaje (BEZ REZERVY) 15 550,75 15 504,74 17,16% -46,01
216 332|Vydaje celkem 264 536,93 246 769,16 93,28%| 17 767,77
333|SALDO (+/-) 74 796,27 96 472,42 - 21 676,15

pokracovani na nasledujici strané

\S/
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(8)

Zavazné ukazatelé rozpoctu:

(adaje v K&)

Schvaleny rozpocet roku 2021

Upraveny rozpocet ke dni 31/12/2021

Skutec¢nost ke dni 31/12/2021

POL Pim Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 3
my rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 4 5 6=4+5
111 Dané z prijmu fyzickych osob 28 895 000,00 - 28 895 000,00 26 825 000,00 - 26 825 000,00 26 327 544,10 - 26 327 544,10
112 Dané z prijmu pravnickych osob 32 353 120,00 - 32 353 120,00 39 941 850,00 - 39 941 850,00 40 750 351,78 - 40 750 351,78
12 Dané ze zbozi a sluZzeb 56 500 000,00 - 56 500 000,00 64 950 000,00 - 64 950 000,00 66 462 756,63 - 66 462 756,63
13 Dané a poplatky z vybranych &innosti a sluzeb 12 530 500,00 - 12 530 500,00 11 840 500,00 - 11 840 500,00 11 912 344,91 - 11 912 344,91
15 Majetkové dané 7 600 000,00 - 7 600 000,00 8 190 000,00 - 8 190 000,00 7 841 194,05 - 7 841 194,05
1 DANOVE PRIJMY - t¥. 1 137 878 620,00 - 137 878 620,00 151 747 350,00 - 151 747 350,00 153 294 191,47 - 153 294 191,47
211 Prijmy z vliastni €innosti 750 000,00 - 750 000,00 695 000,00 - 695 000,00 645 633,20 - 645 633,20
212 PFijmy z odvodd organizaci - - - - - - - - -
213 Prijmy z pronajmu majetku 54 681 820,00 - 54 681 820,00 54 333 560,00 - 54 333 560,00 54 326 425,71 - 54 326 425,71
214 Prijaté uroky a dividendy 1 000,00 30,00 1 030,00 1 000,00 30,00 1 030,00 604,52 26,14 630,66
22 Prijaté sankéni platby a vratky transfert 700 000,00 - 700 000,00 720 000,00 - 720 000,00 762 153,53 - 762 153,53
23 Ostatni nedariové prijmy 2 892 900,00 - 2 892 900,00 5 154 270,00 - 5 154 270,00 5408 170,21 - 5408 170,21
24 Prijaté splatky pdj¢enych prostiedkd 13 307 200,00 - 13 307 200,00 4 657 290,00 - 4 657 290,00 4 286 803,68 - 4 286 803,68
2 NEDANOVE PRIJMY - t¥. 2 72 332 920,00 30,00 72 332 950,00 65 561 120,00 30,00 65 561 150,00 65 429 790,85 26,14 65 429 816,99
31 Prijmy z prodeje dlouhodobého majetku 3 305 000,00 - 3 305 000,00 8 131 510,00 - 8 131 510,00 10 306 166,99 - 10 306 166,99
3 KAPITALOVE PRIiJMY - ti. 3 3 305 000,00 - 3 305 000,00 8 131 510,00 8 131 510,00 10 306 166,99 10 306 166,99
41 Neinvesti¢ni prijaté transfery (bez pfevodu z rozp.uéta) 23 287 130,00 - 23 287 130,00 27 698 410,00 - 27 698 410,00 27 698 388,15 - 27 698 388,15
42 Investi€ni prijaté transfery 5 000 000,00 - 5 000 000,00 5 989 020,00 - 5 989 020,00 5 989 021,00 - 5989 021,00
4x Ostatni pfijaté dotace - investi¢ni, neinvesti¢ni - - - 2 180 950,00 - 2 180 950,00 2 180 947,47 - 2 180 947,47
4134 _|Pfevody z vlastnich uétd a fondd (konsolidace) - 1 050 000,00 1 050 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 - 968 483,16 968 483,16
4 PRIJATE DOTACE - ti. 4 nekonsolidované 28 287 130,00 1 050 000,00 29 337 130,00 35 868 380,00 1 000 000,00 36 868 380,00 35 868 356,62 968 483,16 36 836 839,78
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 konsolidované 28 287 130,00 - 28 287 130,00 35 868 380,00 - 35 868 380,00 35 868 356,62 - 35 868 356,62
1-4 PRIJMY CELKEM - nekonsolidované 241 803 670,00 1 050 030,00 242 853 700,00 261 308 360,00 1 000 030,00 262 308 390,00 264 898 505,93 968 509,30 265 867 015,23
1-4 |PRIJMY CELKEM - konsolidované 241 803 670,00 30,00 241 803 700,00 261 308 360,00 30,00 261 308 390,00 264 898 505,93 26,14 264 898 532,07
ODPA vydaie Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 3
ydal rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 4 5 6=4+5
10 Zemédélské a lesni hospodarstvi 100 000,00 - 100 000,00 242 670,00 - 242 670,00 215 908,00 - 215 908,00
21 Cestovni ruch, pramysl, obchod, sluzby 330 000,00 - 330 000,00 920 230,00 - 920 230,00 902 404,55 - 902 404,55
22 Doprava 42 339 110,00 - 42 339 110,00 28 374 110,00 - 28 374 110,00 26 709 675,66 - 26 709 675,66
23 Vodni hospodarstvi 7 650 000,00 - 7 650 000,00 15 913 000,00 - 15 913 000,00 14 918 679,45 - 14 918 679,45
24 Spoje - - - 50 000,00 - 50 000,00 - - -
31 Skolstvi 22 634 500,00 - 22 634 500,00 24 231 420,00 - 24 231 420,00 24 230 498,20 - 24 230 498,20
32 Strediska volného €asu, ostatni vzdélani 7 859 200,00 - 7 859 200,00 8 384 130,00 - 8 384 130,00 8 349 658,00 - 8 349 658,00
3x Ostatni vzdélavani a $kolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 102 599,52 - 102 599,52
33 Kultura a cirkve 14 498 100,00 - 14 498 100,00 17 509 800,00 - 17 509 800,00 15 898 709,31 - 15 898 709,31
34 Télovychovna a zajmova ¢innost 7 000 000,00 - 7 000 000,00 8 891 900,00 - 8 891 900,00 6 090 460,93 - 6 090 460,93
35 Vydaje na zdravotnictvi 1 675 240,00 - 1 675 240,00 2 006 460,00 - 2 006 460,00 1160 776,31 - 1160 776,31
361 Bydleni, bytovy fond 44 736 760,00 - 44 736 760,00 39 149 470,00 - 39 149 470,00 38 949 375,32 - 38 949 375,32
363 Sluzby komunalni, Uzem.roz. 11 060 000,00 - 11 060 000,00 11 756 770,00 - 11 756 770,00 10 046 578,54 - 10 046 578,54
369 Ostatni sluzby v oblasti bydleni, sluzeb, rozvoje 360 000,00 - 360 000,00 360 000,00 - 360 000,00 249 918,93 - 249 918,93
37 Ochrana Zivotniho prostredi 25 285 000,00 - 25 285 000,00 26 060 000,00 - 26 060 000,00 24 724 141,71 - 24 724 141,71
39 Ostatni €innosti souvisejici se sluZbami obyvatelstvu - - - - - - - - -
43 Socialni pé¢e a pomoc 30 843 320,00 - 30 843 320,00 6 833 320,00 - 6 833 320,00 4 623 946,07 - 4 623 946,07
53 Bezpecnost, verejny poradek 2 970 000,00 - 2 970 000,00 1972 100,00 - 1972 100,00 1579 537,55 - 1579 537,55
55 Pozarni ochrana 1280 000,00 - 1280 000,00 2 122 230,00 - 2 122 230,00 2035 191,15 - 2035 191,15
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 404 200,00 - 404 200,00 314 200,00 - 314 200,00 155 127,17 - 155 127,17
61 Uzemni sprava, samosprava 56 997 850,00 987 800,00 57 985 650,00 53 714 370,00 989 800,00 54 704 170,00 50 321 230,02 968 947,47 51 290 177,49
63 Prevody fondum, ostatni finanéni operace (konsolidovar| 14 911 020,00 - 14 911 020,00 14 284 750,00 - 14 284 750,00 14 307 114,74 - 14 307 114,74
6330 Prevody vlast. rozpoct. uétum (konsolidace) 1 050 000,00 - 1 050 000,00 1 000 000,00 - 1 000 000,00 968 483,16 - 968 483,16
64 Ostatni €innosti jinde neuvedené 9 774 480,00 294 830,00 10 069 310,00 75 062 270,00 238 920,00 75 301 190,00 229 146,16 - 229 146,16
10 - 64 [VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 303 938 780,00 1 282 630,00 305 221 410,00 339 333 200,00 1 228 720,00 340 561 920,00 246 769 160,45 968 947,47 247 738 107,92
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - konsolidované 302 888 780,00 1 282 630,00 304 171 410,00 338 333 200,00 1 228 720,00 339 561 920,00 245 800 677,29 968 947,47 246 769 624,76
POL Financovani Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 3
rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 4 5 6=4+5
8xx3 Nové uvéry a prijaté pujcky - - - - - - - - -
8xx4 Uhrazené splatky uvérd a pujcek - 7 397 640,00 - - 7 397 640,00 - 7 397 640,00 - - 7 397 640,00 - 7 397 640,00 - - 7 397 640,00
8901 Vyporadani reverse charge - - - - - - 318 233,97 - 318 233,97
8115 Prebytek minulych let 69 532 750,00 232 600,00 69 765 350,00 85 422 480,00 228 690,00 85 651 170,00 85 422 478,34 228 694,93 85 651 173,27
8xxx FINANCOVANI CELKEM (celkem tfida 8xxx) 62 135 110,00 232 600,00 62 367 710,00 78 024 840,00 228 690,00 78 253 530,00 78 343 072,31 228 694,93 78 571 767,24
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(9) Komentar k jednotlivym polozkam rozpoctu:

a) Rozpoctové prijmy

V thrnu byly pfijmy rozpoctu spinény na 109,6 % puvodniho schvéaleného rozpoctu. Z toho byly:

- danflové ptijmy (tf. 1) pfekroceny o + 15,42 mil. K¢
- nedanové pfijmy vlastni (tf. 2) nenaplnény o - 6,90 mil. K¢
- kapitalové ptijmy (tf. 3) prekroceny o + 7,00 mil. K¢
- prevody a dotace (tf. 4) prekroceny o + 7,58 mil. K¢
tj. vahrnu + 23,10 mil. K¢

Darnové pfijmy

Celkové prijmy z dani od financ¢niho ufadu byly splnény na 115,2 % puvodniho rozpoctu (komentar
je uveden podrobné jiz - viz Bod (3)).

Tretim nejvyznamnéjsim prijmem v ramci danovych pfijmd jsou spravni poplatky a odvody.
Pro informaci je nize uveden prehled spravnich poplatkd dle jednotlivych agend/odborl (jde
o rozpis k f. 11):

Uget Popis Plnéni 2021
231-0000-1353-7201 Prijmy za zkou$ky z odb.zpUsobilosti - ODSH 255 200,00
231-0000-1359-1201 Ostatni odvody - ZP (rybafské listky) 42 050,00
231-0000-1359-7202 * Ostatni odvody - ODSH (eko.poplatek, autovraky) 0,00
231-0000-1361-1701 Sprawi poplatky - SU 238 350,00
231-0000-1361-1201 Sprawni poplatky - ZP 45 700,00
231-0000-1361-2202 Sprawni poplatky - FO 2 600,00
231-0000-1361-4201 Sprawni poplatky - matrika 122 384,97
231-0000-1361-4202 Sprawni poplatky - evidence obyvatel, OP, pasy 237 670,00
231-0000-1361-6199 Sprawi poplatky - ZU 97 840,00
231-0000-1361-7201 Sprawni poplatky - ODSH 1 523 290,00

CELKEM: 2 565 084,97

* ... poplatek whira mésto, ale cely se pfeposila SFZP; proto muiZe byt na konci nula

Nedanové pfijmy

Nejvétiiho rozdilu proti pdvodnimu rozpoctu zaznamenala polozka ,Vratka pGjcky - Z5“ (F. 58),
jejiz podstatnd ¢ast byla splacena aZ po obdrZeni dotace v roce 2022 a, Vratka pajcky - kotlikové
pajcky“ (f. 56), kdy nelze vysi prfesné dopfedu stanovit, protoze néktefi z dluznikl vyuzivaji moz-
nost splatit celou pajcku predem a néktefi se drzi sjednanych mésicnich splatek. Vysoké plnéni za-
znamenala i polozka ,,Ostatni nedan. pfijmy nahodilé”, kterou pozitivné ovlivnily vratky nedocer-
panych dotaci z programu na podporu sportu predchoziho covidového roku 2020 a propadla kau-
ce z vybérového fizeni na vystavbu DPS Il od spolecnosti MARHOLD ve vysi 300 tis. K¢.

Kapitalové pfijmy a dotace

Kapitalové ptijmy v roce 2021 pfinesly do rozpoc¢tu opét vyznamny objem prostredk( (10 mil. K¢).
PFijmy jsou tvofeny pfedevsim prodejem stavebnich parcel v lokalité nové ulice ,Kruhova“ v k.u.
Edrovice a doprodejem parcel v priimyslové zoné.

Pocet rozvojovych dotaci, které jiz byly definitivné pfiznany a cerpany, na konci roku cinil 13 akci.
PlGvodné planovany objem vSech rozvojovych dotaci se zvysil o 4,1 mil. K¢ — z 5,4 mil. K¢ na 9,5
mil. K¢ (suma nové zarazenych dotaci, které nebyly v plvodnim schvaleném rozpoctu ¢ini 4,3 mil.
K¢&). Ostatni zmény souvisely s pfesunem dotace ¢i s upfesnénim jeji vyse — smérem nahoru i dolG.

b) Operace financovani

Objem splatek uvérl byl plnén presné v souladu se sjednanymi splatkovymi kalendari a vyhledem
mésta. V prlbéhu roku nedoslo v Uvérech k Zadné rozpoctové zméné. Cerpan nebyl Zadny Gvér.
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Jedinou rozpoctovanou zménou v oblasti financovani bylo navyseni prebytku hospodareni za rok
2020 0 15,9 mil. K¢.

c) Vydaje rozpoctu

Global vydaji byl v roce 2021 proti plvodnimu schvalenému rozpoc¢tu nedocerpan a ponizen
0 57,48 mil. K&; po ocisténi o rozpoctovanou rezervu Cini rozdil: 47,36 mil. K. Nejvyznamnéjsi
navyseni rozpoctu v pribéhu roku, na trovni jednotlivych poloZek rozpodtu, zaznamenaly vydaje
v oblasti komunikaci (pfechody pro chodce Janovice — ¥. 131 a cyklostezka Janovice — . 132),
v oblasti vodniho hospodafstvi (REKO - kanaliza¢ni infrastruktury), ve $kolstvi (pdj¢ka pro ZS),
v oblasti sportu (multifunk¢ni hfisté Janovice — t. 222), v Zivotnim prosttedi (Biokoridor Edrovice,
Stranské — F. 266) a v oblasti vnitfni spravy (rekonstrukce budovy Sokolovska 29,31,33 pro po-
tfeby uradu). U vétsiny poloZek dochazelo naopak ke sniZzovani vySe rozpoctu, napf. v oblasti
primyslu a obchodu (Udriba a opravy komunikaci — ¥. 129, cyklostezka Edrovice — . 130),
v oblasti vzdélavani (Ucelové piispévky pro ZS — F. 158), v oblasti bytového hospodafstvi (BY-
TERM - zatepleni 2017-2018, jmenovité akce — f. 237), v oblasti Zivotniho prostfedi (Program pro
poskytovani plajcek k podpore kot.dotaci — ¥. 270), v oblasti sociadlnich véci (Dostavba DPS Lidicka
— t. 282 [presun do roku 2022]), obrany a bezpecnosti (Policie méstska — f. 287 [nepodarilo
se obsadit novd mista straznikay]).

Splnéni hlavnich cil( rozpoctu je mozno posoudit z nasledujicich ,,sumarnich srovnani“:

(Gdaje v tis. K&)

ey ISchval. rozp.|Uprav. rozp. | Skuteénost | Rozdily %

Druh = odvetvi 2021 skut.- SR |pinéni UR
Druhové ¢lenéni vydaja *
50xx |Mzdové vydaje + "odvody" 50 703,20| 47 928,96| 46 276,21| -4 426,99 96,6%
51xx_|Neinvesti€ni nakupy a vydaje 51501,70] 72113,47| 65017,50| 13 515,80 90,2%
52xx |Neinvesti¢ni transfery podnikatelim 6 774,62 6 730,53 5 965,35 -809,27 88,6%
a nezisk.organizacim
53xx |Ostatni neinvesti¢ni transfery a 77 769,48 78230,70| 78 132,58 363,10 99,9%
BEINE dal8i platby rozpoctu

§ 54xx_[Neinvesti¢ni transfery obyvatelstvu 882,00 1482,30 1453,22 571,22 98,0%
VYDAJE  ["55xx |Neinvesticni transfery do zahranici 0,00 594,50 594,74]  594,74] 100,0%
56xx_|Neinvesti¢ni pujcéené prostredky 289350 408548| 408548] 1191,98[ 100,0%
58xx [Vydaje na nahrady za nezpUs. Ujmu 60,00 60,00 33,67 -26,33 56,1%
59xx [Ostatni neinvesti¢ni vydaje 40,00 36,60 0,00 -40,00 0,0%
590x |Rozpoctova rezerva 10 119,31| 75185,19 0,00(-10 119,31 0,0%
5xxx |CELKEM tf. 5 200 743,81| 286 447,73| 201 558,75 814,94 70,4%
61xx_|Investiéni nakupy 82 846,24 35901,59| 28631,19|-54 215,05 79,7%

. .| 62xx |Nakup akcii a majetkovych podild 0,00 0,00 0,00 0,00 -
KAC%ALJ%VE 63xx_|Investiéni transfery 3526,36] 354461 302023 -506,13] _ 85.2%

64xx_|Investi¢ni pGjéené prostredky 18 105,00) 14 667,99 14 527,94 -3 577,06 -
6xxx |CELKEM ti. 6 104 477,60( 54 114,19 46 179,36|-58 298,24 85,3%

CELKEM | 305 221,41| 340 561,92| 247 738,11|-57 483,30 72,7%

Ugelové élenéni vydajt *

1 Zemédélstvi,lesnictvi 100,00 242,67 215,91 115,91 89,0%
2 Prdmysl, obchod 50 319,11| 45 257,34| 42530,76[ -7 788,35 94,0%
31-35 Skolstvi, kultura, zdravotnict. 53 847,04 61203,71| 55832,70[ 1 985,66 91,2%
36-37 Komunal.hosp.,Zivot.prostt. 81441,76( 77 326,24| 73970,01| -7 471,75 95,7%
39 Ostatni ¢innosti pro obyvatelstvo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
4 Socialni véci 30 843,32 6 833,32 4 623,95|-26 219,37 67,7%
5 Obrana, bezpeénost 4 654,20] 4 408,53 3 769,86 -884,34 85,5%
6 Vnitfni véci, finanéni operace 74 046,67 70 254,92 66 794,92| -7 251,75 95,1%
POL 5901 Rozpoctova rezerva 9969,31| 75035,19 0,00] -9 969,31 0,0%

Celkem 305 221,41| 340 561,92| 247 738,11(-57 483,30 72,7%

* ... Vydaje bez konsolida¢nich poloZek, ale s pfevodem do socialniho fondu
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Seznameni se s plnénim jednotlivych vydajovych kapitol, a pod né spadajicich polozek, bylo pred-
métem pftislusnych odborovych komisi a finan¢niho vyboru. Za vsSechny uvadime komentar
jen u vybranych vydajovych polozek:

- F. 128, Cisténi a zimni Udrzba: Eerpani této polozky je pfimo zavislé na klimatickych podmin-
kach (prabéhu zimy); pro srovnani uvadime vydaje za zimni GdrZbu za predchozi 4 zimy:

obdobi v tis. K¢ obdobi v tis. K¢ obdobi v tis. K¢ obdobi v tis. K¢
listopad 2018 179 listopad 2019 0 listopad 2020 115 listopad 2021 267
prosinec 2018 888 prosinec 2019 526 prosinec 2020 629 prosinec 2021| 1244
leden 2019| 1647 leden 2020| 1 064 leden 2021| 1614 leden 2022 1252
unor 2019 844 unor 2020 826 Unor 2021| 1372 unor 2022| 1356
brezen 2019 186 brezen 2020 223 brezen 2021 515 brfezen 2022 213
duben 2019 0 duben 2020 0 duben 2021 25 duben 2022 40
Celkem zima Celkem zima Celkem zima Celkem zima
2018-2019:| 3 744 2019-2020:| 2 639 2020-2021:| 4 270 2021-2022:( 4 372
placeno v roce placeno v roce placeno v roce placeno v roce
2019:| 3565 2020:| 2639 2021:| 4155 2022:| 4105
Srovnani zim:| +1 170 Srovnani zim:| -1 105 Srovnani zim:| +1 631 Srovnani zim:| +102

Zbyvajici ¢astka plnéni této polozky predstavuje faktury za , letni” ¢isténi komunikaci.

- . 129, Udriba a opravy komunikaci: co do objemu, vét$inou jedna z nejvyznamnéjsich polozek
rozpoCtu mésta. Celkové plnéni schvaleného rozpoctu cinilo u této polozky jen 33,2 %. Rozpis

radku:
Popis Castka

Zfizeni pfechodu u polikliniky 18 150,00
REKO komunikace Lipova 133 100,00
REKO komunikace U Rybnika 2 506 363,92
Vystavba komunikace k rybniku U Lomu Il 198,00
REKO komunikace 1. maje 142 004,00
REKO komunikace J.Sedlaka - pred sve 63 475,00
REKO komunikace Husova 1 080 575,17
Vystawba parkovisté 8.kvétna u fotbal.stadionu 138 424,00
REKO mostu a lavek na Rymarovsku 12 120,00
REKO komunikace PFikopy 203 237,02
REKO komunikace J.Fucika za Hroznem 29 040,00
REKO komunikace Bednarska 22 150,00
Vystawa zpewnéné plochy pro nabijeni elektrokol 59 948,24
Oprava komunikace v arealu MS 761 133,16
ostatni nespecifikované komunikace - udrzba 3 462 868,20
Uhrn: 8 632 786,71

- F. 142, Opravy, REKO kanalizaéni infrastruktury, vé. COV. Také v roce 2021 se vyznamné inves-
tovalo do COV — zejména $lo o dokonéeni akce "Stavebni Upravy a modernizace hrubého
predcisténi COV Rymarov" a oprava privadéce k COV. Celkové pInéni schvéleného rozpoctu
Cinilo u této polozky naopak oproti komunikacim 207,3 %. Polozka se sklada:

Popis Castka
oprawy a rekonstrukce COV 153 241,66
oprawy privadeée k COV 9 114 915,67
&eslovna COV Rymarov 3 033 906,73
oprava deStové kanalizace Opavska 767 766,78
ostatni nespecifikované opraw a Udrzba 1440 431,48
Uhrn: 14 510 262,32
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- F.199-216, Na ,béZnych” pfispévcich v oblasti sportu a télovychovy mésto vyplatilo v roce
2021 ¢astku ve vysi 3,80 mil. KE. DOvodem vyssiho Cerpani proti predchozimu roku je omezeni
¢innosti a sportovnich aktivit/akci v roce 2020 v dlsledku coronaviru.

rd

Srovnani prispévkl v oblasti sportu a télovychovy

ROK 2012 ROK2013 ROK2014 ROK2015 ROK2016 ROK2017 ROK2018 ROK2019 ROK2020 ROK 2021

=g [y mil. K]

Podrobnéjsi udaje o poskytnutych prispévcich z rozpoctu mésta jsou obsahem tabulky v Bodu
14.

- . 218, Péce o sportovni zatizeni — provoz zimniho stadionu — polozka predstavuje pouze béz-
né provozni vydaje; vétsi opravy nebo investice nebyly v tomto roce provedeny.

- F. 230, Hrazeni investic a oprav v _nemocnici. Finan¢ni prostfedky souvisi s nemovitostmi,
které mésto spolecnosti Podhorska nemocnice a.s. pronajalo — za rok 2021 jde ptevaziné o vy-
daje za stavebni prace na rekonstrukci koupelen ve dvou nadstandardnich pokojich, monito-
ring, CiSténi a opravé splaskové kanalizace, klempirské prace, vyméné zalozniho zdroje vytahu.

- 1. 237, BYTERM - zatepleni 2017-2022, jmenovité akce. Jde o dalsi fazi projektu zateplovani
nemovitosti mésta organizované Bytermem. V roce 2021 byly uhrazeny jen vydaje na zpraco-
vani monitorovacich zprav dfive zateplenych domuU a zpracovani zadosti o dotaci, studie pro-
veditelnosti u projektu ,Zatepleni BD Pivovarskd 12°“.

- 1. 250, Vykup nemovitosti — jiz obsahem bodu (17), B, h)

- . 259, Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kasna

Rozpis ¢astky:

Popis Castka

verejné WC-osobni naklady 289 498,00
vefejné WC-material 22 924,59
verejné WC-energie 32 558,60
vefejné WC-sluzby 12 110,00
vefejné WC-opravy * 15 535,00
kasna-materidl

kasna-energie 130 954,25
kasna-sluzby 34 501,76
trznice-energie 9981,58
Uhrn: 548 063,78

* ..veétSinou souvisi s vandalismem
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f. 234... BYTERM — vazby k méstu. Skutecné plnéni za roky 2020, 2021 a aktudlni vyhled vazeb
na rok 2022 stanovenych ke konci dubna 2022 mezi méstem a Bytermem podrobnéji znazor-
nuje nasledujici tabulka:

Predpokladané prijmy z najemného z byti a nebytu a jejich uziti k 30.04.2022

., Skute¢nost | Skute¢nost Vyhled
Radek Ukazatel r. 2020 r. 2021 r y2022

PFijmy do rozpoctu mésta:
1 |Pfedpis najmu byt 34 460,3| 35 863,35 38 375,00
2 |Predpis najmu nebytd 5031,0] 5649,34 6 018,83
3 |CELKEM PREDPIS 39 491,3| 41 512,69 44 393,83
4 |ODVEDENO MESTU NANAJEMNEM 38 575,9| 39 750,40 44 268,82
5 |Prijaté dotace Zelena usporam / IROP 4136,0 0,00 0,00
6 |Prijaté dotace Zelena usporam - projekty 0,0 0,00 0,00
7 |Prijaté dotace Novy panel 149,5 94,15 149,51
8 |DOTACE celkem 4 285,5 94,15 149,51
9 |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 42 861,4| 39 844,55 44 418,33
10 |Odlozeny prevod

Rozdéleni prijmi:
11 |Prispévek Bytermu na Udrzbu a opravy - z vybraného najemného* 26 476,5| 32 165,73 23 561,34
12 |Prispévek Bytermu na investice (splatky uvérl) 2826,4| 2826,36 2 826,36
13 |Prispévek Bytermu na €innost v€. byt.agendy 3611,2[ 3663,38 3 855,04
14 |Najem Lidicka, n.Miru 5 390,0 390,00 390,00
15 |ZvySeni prispévku o prevod dlouhodobych zaloh -750,9] -3081,89 -3 138,53
16 |Prispévek zateplovani (z vybraného n3j.) 18183 59,29 29,04
17__|Spoluti¢ast IROP (z dotaci IROP) 4 136,0 0,00 0,00
18 |Jmenovité akce Bytermu pfes mésto Jamartice 115,116 (zateplovani) 0,0 0,00 5 234,50
19 |Imenovité akce Bytermu pfes mésto Pivovarska 12 (zateplovani - dotace) 0,0 0,00 4 625,99
20 |Jmenovité akce Bytermu pfes mésto Uvoz 17 (zateplovani - dotace) 0,0 0,00 2 797,06
21 __|Jmenovité akce v roce 2021 kanalizace Divadelni 2,4,6 0,0 192,90 0,00
22 |Splatka pujcky Zelena usporam - jistina** 689,6 689,60 689,60
23 |Splatka pljcky Zelena Usporam - Groky** 117,2 45,00 200,00
24 _|Splatka pujcky zatepleni IROP - jistina 3000,0{ 3000,00 3.000,00
25 |Splatka pljcky zatepleni IROP - Grok 202,1 115,00 400,00
26 |Splatka pujcky Posta - jistina 394,0 0,00 0,00
27 |Splatka pujcky Posta - uroky 25 0,00 0,00
28 |Z toho vydaje pfimo z rozpoc¢tu mésta:
29 f. 13 - navy$eni o pfispévek na byt. agendu 51,4 51,44 52,06
30 f. 11 - navySeni o pojistné plnéni 0,0 169,38 0,00
31 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU MESTA (f.11+F.28+.29) 42 912,8( 40 065,36 44 470,39

| 32 |Rozdil: Piijmy-Vydaje+prisp.na byt. agendu+poj.plnéni [ 0,00| 0,00 0,00]

Vydaje z rozpoctu Bytermu:
33 | Splatka plijcky Zelena Usporam - jistina 2826,4] 2826,36 2 826,36
34 |Splatka pajgky ZU - Groky 382,9 160,00 270,00
35 |Udrzba, opravy, sluzby a ostatni vydaje na domovni fond 26 093,6] 32 005,73 23 291,34
36 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU BYTERMU 29 302,9( 34 992,09 31 546,71
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(10) Plnéni ukazatele dluhové sluzby z vysledkt roku 2021

(udaje v tis. K¢)

Cislo Vymezeni ukazatele, Stav ke

fadku Nazev polozky odkaz na rozpoctovou skladbu 31.12.2021
1 Danové pfijmy po konsolidaci tfida 1 - . 4010 vwykazu Fin 2-12 153 294,19
2 Nedanové pfijmy po konsolidaci |tfida 2 - & 4020 wkazu Fin 2-12 65 429,82
3 Prijaté dotace — financni vztah polozka 4112 + 4212 17 629,10
4 Dluhova zakladna fl1+F2+F.3 236 353,11
5 Uroky polozka 5141 274,03
6 Splatky jistiny a dluhopis(i polozky 8xx2 a 8xx4 7 397,64
7 Splatky leasingu polozka 5178 79,48
8 Vydaje na dluhovou sluzbu F.5+F6+F.7 7 751,15
9 |UKAZ. DLUHOVE SLUZBY 7.8 déleno F.4 (v %) 3,28

Tato metodika ukazatele dluhové sluzby (sestavena podle upFesnéné metodiky MF CR ze dne
14.4.2004) byla uplatiiovana v letech 2004-2008. Obce musely mit nejprve méné nez 15 %, po-
sléze méné nez 30 %. Ukazatel je vyrazné, ale nesmysiné ovlivnén refinancovanim uvérd — proto
se také tato metodika nahradila (jeden z dlvodu).

Od roku 2008 je provadén tzv. monitoring hospodareni obci na zakladé usneseni vlady ze dne
12. listopadu 2008 ¢. 1395, ktery je zaloZen na sledovani soustavy 18 informativnich a monitoru-
jicich ukazateld (SIMU) jednotlivych obci ajimi zfizenych prispévkovych organizaci, pfi-
c¢emz za zasadni ukazatele jsou povaZovany ukazatel celkové likvidity (¥. 18) a ukazatel podilu ci-
zich zdroju a pfijatych navratnych finanénich vypomoci k celkovym aktivim (f. 13). Do monitorin-
gu jsou zahrnuty vSechny obce a jimi ztizené prispévkové organizace.

Ministerstvo financi kaZzdoro¢né provadi, z predloZzenych finanénich a Géetnich vykaz(, vypocet
soustavy informativnich a monitorujicich ukazatell (SIMU) za vSechny obce a vyhodnoti vysledky
vypoctu. Obce, jejichz ukazatel celkové likvidity je k 31. 12. daného roku v intervalu <0; 1>
a zaroven podil cizich zdroju k celkovym aktivim vyssi nez 25 %, jsou osloveny dopisem ministra
financi a jsou pozadany o zdlvodnéni tohoto stavu a o stanovisko zastupitelstva dané obce.

udaje v tis. K¢

Cislo Ukazatel jednotka | Vazby, Vlastni MéU Soucet za Celkem

fadku SIMU mnoistvi | algoritmy RO PO
1 |Pocet obyvatel obce pocet 7 969 X 7 969
2 | PFijmy celkem po konsolidaci tis.K¢ 264 898,53 X 264 898,53
3 |Uroky tis.K¢& 274,03 X 274,03
4 |Uhrazené splatky dluhopist a pGjcek tis.K¢ 7 397,64 X 7 397,64
5 |Dluhova sluzba celkem tis.K¢ F.3+7.4 7 671,67 X 7 671,67
6 |Ukazatel dluhové sluzby % F5/F2 2,90 X 2,90
7 Aktiva celkem tis.K¢ 2139922,40 136 444,01 2276 366,41
8 |Cizi zdroje tis.K¢ 69 546,67 79 074,43 148 621,10
9 [Stav na bankovnich Gcétech celkem tis.K¢ 96 700,67 33220,98 129 921,65
10 |Uvéry a komunalni dluhopisy tis.K¢ 27 940,35 21 320,24 49 260,59
11 |Pfijata navratna fin. vypomoc a ostatni dluhy]  tis.K¢
12 |ZadluZenost celkem tis.K¢ F.10+41.11 27 940,35 21 320,24 49 260,59
13 |Podil cizich zdroju k celkovym aktivim % 7.8 /F.7 3,25 57,95 6,53
14 |Podil zadluZenosti na cizich zdrojich % F.12 /F.8 40,17 26,96 33,15
15 |8-leté saldo pfijmu a vydaji po konsolidaci tis.K¢ 124 182,98 X 124 182,98
16 |Obézna aktiva tis.K¢ 132 213,85 68 351,06 200 564,91
17 |Kratkodobé zavazky tis.K¢ 26 449,76 49 587,35 76 037,11
18 |Celkova likvidita index |F.16 /F.17 5,00 1,38 2,64

Hodnota ukazatele za minulé roky: 2021 2020 2019 2018 2017
f. 13 |Podil cizich zdroji k celkovym aktiviim 6,53 6,90 7,31 8,43 7,29
f. 18 [Celkova likvidita 2,64 2,50 1,92 1,73 1,60

Podle obou metodik vykazuje mésto ukazatele dluhové sluzby v limitech.
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(11) Rozpoctova odpovédnost

V souvislosti s Upravou pravidel rozpoctové odpovédnosti byly v Unoru 2017 pfijaty tyto zakony
upravujici povinnosti USC:
» zéakon €. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpoctové odpovédnosti
» zadkon €. 24/2017 Sb., kterym se méni nékteré zdkony v souvislosti s pFijetim pravni
Upravy rozpoctové odpovédnosti, mj.:

o Cast XIl: zména zakona €. 243/2000 Sb., o rozpoétovém urceni dani (RUD)
o Cast XIV: zména zakona ¢. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech uzemnich
rozpoctl

Zakon o pravidlech rozpoétové odpovédnosti stanovuje pro USC:
A. pravidlo dluhové brzdy (§ 14) — plati pro USC, DSO, regiondlni rady a pfisp. organizace
B. Ciselné fiskalni pravidlo (§ 17) — plati pouze pro USC

Zakony se napt. dale nové stanovuje pro prispévkové organizace povinnost sestavovat stfed-
nédoby vyhled rozpoctu a rozpocet — plan vynosi anaklad( (§ 4 a § 5 + § 28 zakona
¢. 250/2000 Sb.) a obecné rozsifuje povinnosti zvefejiovani téchto dokumenta.

A. Dluhova brzda (§ 14 + § 4 odst. 6 a § 13 odst. 4 zdkona ¢. 250/2000 Sb.)

Cini-li vy3e dluhu sektoru vefejnych instituci nejméné 55 % nominalniho HDP, musi USC

schvalit sv(j rozpocet na nasledujici rok jako vyrovnany ¢i prebytkovy. Rozpocet muizZe byt se-

staven jako schodkovy jen pfisplnéni podminek stanovenych v§4 odst. 6 zakona

¢. 250/2000 Sb., tj. pokud Ize schodek uhradit:

e usporenymi finanénimi prostfedky z minulych let;

e navratnou finan¢ni vypomoci od jiné verejné instituce;

e (vérem, pljckou ¢i pfijmem z prodeje komunalnich dluhopisd, pokud se tyto prostfedky
pouziji pro predfinancovani projektd spolufinancovanych z rozpoctu EU.

DSO, regionalni rady a prispévkové organizace nesmi po obdobi, v némz vyse dluhu cini nej-
méné 55 % hrubého domdaciho produktu, zfizovat nové zavazky ze smluv, s vyjimkou zévazk(
tykajicich se projektl spolufinancovanych z rozpodétu Evropské unie nebo zavazkd nezbytnych
k pInéni rozhodnuti soudu nebo organu statni moci, vedouci k navyseni dluhu sektoru verej-
nych instituci na dobu del3i nezZ jeden kalendarni rok.

Dluhové brzda se nespusti v pfipadé vyznamného zhorieni ekonomického vyvoje CR,
v pfipadé nouzového stavu Ci v pfipadé rozsahlého odstrariovani nasledk( Zivelnich pohrom.

B) Fiskalni pravidlo (§ 17 + §§6a — 6d zakona o RUD)
Fiskalni pravidlo stanovi:
e USC hospodati tak, aby vyse jeho dluhu nepresdhla 60 % priméru jeho pfijma
za posledni 4 rozpoctové roky,
a pokud je tato hranice prekrocena,
e USC mé povinnost postupné splacet ptedchozi dluhy alespori 0 5 % z rozdilu mezi vy3i
dluhu a 60 % jeho primérnych pfijm0 za posledni 4 rozpoctové roky,
pokud USC nesniZuje dluhy alespofi o zdkonné minimum
e  Ministerstvo financi v nasledujicim kalendafnim roce rozhodne o pozastaveni prevodu
jeho podilu na vynosu dani (§ 6a aZz § 6d zakona ¢. 243/2000 Sb., o rozpoctovém uréeni
dani, ve znéni pozdéjsich predpist).
Z uvedeného vyplyva, Ze:
o USC mdze hospodafit i s dluhem vy3&im nez 60 % jeho prdmérnych piijmd, a
o k pozastaveni ptevodu podilu na vynosu dani mize dojit pouze za soucasného splnéni
obou podminek: USC svij dluh nesniZi minimalné o stanovenou ¢astku a soucasné
jeho dluh naddle prevysuje 60 % priméru jeho prijma.

Do zékona o rozpoCtovém urceni dani jsou vloZzena nova ustanoveni (§ 6a aZ § 6d), ktera upra-
vuji proces pozastaveni pfevodu podilu na vynosu dani.

strana 28 z 49
Zavérecny ucet mésta Rymarova za rok 2021



Vyhodnoceni rozpoctové odpovédnosti
(fiskalni pravidlo dle § 17 zakona €. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpoctové odpovédnosti)

Rok zpracovani 2021
Konsolidované pfijmy K¢ 2018 244 552 721,48
(dle FIN 2-12M - F. 4200) 2019 269 163 653,22
2020 277 465 823,83
2021 264 898 532,07
thrn 1 056 080 730,60
primér 264 020 182,65
Polozky dluht SuU
Kratkodobé uvéry 281 -
Eskontované kratkodobé dluhopisy 282 -
Kratkod.zavazky z vydanych dluhopis 283 -
Jiné kratkodobé pGjcky 289 -
Sménky k dhradé 322 -
Pfijaté navratné fin.vypomoci kratkodobé 326 -
Kratkodobé zavazky z ruceni 362 -
Dlouhodobé uvéry 451 27 940 353,00
Pfijaté navratné fin.vypomoci dlouhodobé 452 -
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopis( 453 -
Dlouhodobé zavazky z ruéeni 456 -
Dlouhodobé sménky k uhradé 457 -
Dluhy celkem 27 940 353,00
Podil dluhu k pridméru pfijmu 10,58%

(USC hospodati tak, aby vyée jeho dluhu nepfesahla 60 % primeéru jeho p¥ijm@ za posledni 4 rozpoctové roky)

Pro komplexni pohled vyhodnoceni fiskalniho pravidla, tj. i po zapocitani zlstatku dluhd Bytermu
ve vysi 21.320.242,00 K¢, Cini procento vyjadrujici podil dluhu k prdmeéru pfijmu 18,66 %.
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(12) Souhrnné udaje z oficidlniho vykazu Zisku a ztraty USC
(adaje v Ke)
BEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI
sU Napln SU Hlavni &innost Hlavni &innost
- Vynosy (sU t+. 6)
601-602 Vynosy z prodeje vyrobkl a sluzeb 674 845,84 674 960,93
603 Vynosy z pronajmu majetku 56 087 406,83 50915 375,81
604-609 Vynosy ze spravnich a mistnich poplatk( a jiné vynosy 8 652 650,84 8878221,87
61x Zména stavu vyrobku a polotovaru - -
62x Aktivace majetku - -
63x Vynosy z dani a poplatkd - -
64x Vynosy z pokut, pendle, prodeje majetku, ostatni 10418 013,55 4048 060,54
66X Financnivynosy, uroky 365 635,55 714 712,01
67X Vynosy z transfer( 36 554 942,76 42 040 177,98
68x Vynosy ze sdilenych dani a poplatkd 145 287 586,75 134752 678,81
6Xx Celkem vynosy 258 041 082,12 242 024 187,95
- Naklady (sU t.5)

50x Spotfeba materidlu a energii 2831852,16 2378911,88
511 Naklady na udrzbu a opravy 18 248 443,88 5625937,01
512 Cestovné 76 514,00 61 163,00
513 Naklady na reprezentaci 95 137,52 71820,35
518 Ndklady na ostatni sluzby 40034 000,24 32 877 495,62
521 Mzdové ndklady 34942 573,27 34 420 828,08
524-528 Zakonné pojistné a jiné socialni naklady 12 756 294,47 12097 370,97
53x Dané a poplatky 92 344,00 47 521,16
54x Penale, pokuty, manka, Skody, dary, ostatni naklady 149 954,15 171632,11
551-554  |ZGstatkova cena prodaného majetku 24722 140,59 20953 598,51
556 Opravné polozky k pohledavkam 310322,40 669 505,24
557 Ndklady z odepsanych pohledavek 151 655,02 75 879,00
558 Ndklady z drobného dlouhodobého majetku 773 554,32 1012541,48
56x Financ¢ni naklady (placené droky ap.) 572 623,20 947 901,71
57x Naklady na transfery 67 649 649,52 59 705 810,75
59x Dan z pfijm0 13190 180,00 10 761 030,00
5x Celkem naklady 216 597 238,74 181 878 946,87
6x - 5x |Vysledek hospodareni pred zdanénim 54 634 023,38 70906 271,08
591-595 Dari z pfijmU (dohadna polozka) 13190 180,00 10761 030,00
b3 Vysledek hospodareni po zdanéni 41 443 843,38 60 145 241,08

Vybrany komentar:

Ucet 501: Céstka se proti pfedchozimu roku zvysila. Spide, ne? o zvy$eni poétil nakupt $lo o zvy-
Seni cen nakupll z dGvodu vysoké inflace.

Ucet 508: Zaporny zGstatek v roce 2021 je zplisoben prouctovanim nakupu 1 000 ks knih "Ryma-
fov v proménach casu".

Ucet 511: V roce 2021 byla provedena, co do finanénich prosttedk, obrovska oprava hlavniho
kanaliza¢niho privadéce k COV kolem 7 mil. K& Tento naklad predeviim ovliviiuje rozdil mezi

obéma roky.

Ucet 518: V roce 2021 vy3si pInéni ovlivnil predevsim riist nakladil v oblasti komunalnich sluzeb —
predevsim za svoz TKO, zelert mésta, Cisténi komunikaci + prace na biokoridorech + tisk nové pu-

blikace.

Ucet 521+524+525+527+528: Narlst zplsoben navysenim zakladnich zdkonnych tarif( a zastupi-
telstvem odsouhlasenym ristem mzdovych prostiredk.
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Uc&et 551: Vy3e odpisC souvisi s ¢astkami vénovanymi do investic a rekonstrukci (pokud se zvy$uje
hodnota majetku, zvysuji se i odpisy).

U¢et 553+554: V roce 2021 bylo realizovano vét$i mnoZstvi prodeji pozemk( i staveb oproti
predchozimu roku. Prodeje staveb — souvisi s prodeji padnich byta dle budoucich smluv z let
1998-2000.

Ucet 556: V roce 2021 bylo tvofeno vice opravnych polozek, ne? jaké bylo jejich rozpousténi.

U&et 558: V roce 2020 bylo pofizeno vice drobného dlouhodobého majetku, ne? v roce 2021
(hlavné v souvislosti s vybavenim Mé&U).

Ucet 562: Pokles nakladil na Groky v Ghrnu proti pfedchozimu roku je zpGsoben doznivajicimi niz-
kymi sazbami PRIBORU v souvislosti s d¥ivéj§imi intervencemi CNB kv(li pandemii COVID-19.
Jiz v pribéhu druhé poloviny roku 2021 ale dochazelo naopak ke zvySovani sazeb PRIBORU za-
se divodu snizit vysokou inflaci. Prosincové uroky 2021 tak nakonec byly 5x vétsi, neZz uroky
zledna 2021!

Ucet 572: Vykazovand ¢astka souvisi s neinvesti¢nimi piispévky poskytnutymi méstem svym pfi-
spévkovym a jinym organizacim dle rozhodnuti samospravnych organ(i mésta.

U&et 603: Na vyssich vynosech z pronajmu proti roku 2020 se podilely pfedevim vy$si vynosy
z lesniho majetku (+ 2 mil. K&), kanalizaéni infrastruktury, ale také z domovniho fondu mésta (By-
term), kdy byla méstem ¢ast ndgjemného v nebytovych prostorech kvili pandemii v roce 2020 od-
pusténa.

Ulet 642: Na polozice je Uctovano o predpisech pokut z prestupkd (nelze ovlivnit).

Ucet 646 + 647: Rozdily souvisi pouze v objemech predpist trieb za prodany majetek ve vybra-
nych letech. U staveb jde predevsim o pudni byty, o jejichZ prodeji bylo rozhodnuto jiZz v letech
1998-2000. U pozemk( jde zase predevsim o prodeje stavebnich pozemka.

Ucty 68x: Souvisi s vyvojem celostatnich sdilenych dafiovych pfijm@. Rok 2020 vyrazné ovlivnén
lock-downem v souvislosti s novou pandemii.

Vsechny oficidlni vykazy v plném znéni jsou soucasti samostatného, ale soubézné projednavané-
ho materidlu ,Schvaleni ucetni zavérky za rok 2021“.

(13) Prehled zlstatkd prijatych tvérd a pujéek (udaje v Kg)

Ustav |Ucel Vyse | Pocddtek | Konec Stav uroky troky
uvéru uvéru | splaceni | splaceni | 31/12/2021 2021 [od pocitku]
KB, a.s. |RE-Program Zelena usporam a Now panel ** | 65 000 000] 08/2010 12/2030 5 604 353,00 59 508,19 567 025,73
KB, a.s. |RE-spoluti¢asti k dotacim 2012-2013 37 000 000] 11/2012 12/2023 7 336 000,00 73 008,46 1120 158,43
KB, a.s. |Zateplovani 2017-2018 25 000 000 09/2018 12/2026 15 000 000,00 141 514,93 961 117,01
CELKEM PRIJATE UVERY APUJCKY 27 940 353,00 | 274 031,58| 2648 301,17
Z toho uvéry splacené p.o. Byterm 20 604 353,00 201 023,12 1 528 142,74
Z toho uvéry splacené méstem Rymarov 7 336 000,00 73 008,46 1120 158,43
** pozn. do této poloZky je nacteno vice smluv uréenych na financovani zateplovani nemovitosti mésta,
prevazné v rdmci dotacniho programu "Zelena usporam". VétSina smluv byla pfevedena v 11/2011 na Byterm Rymarov, p.o.
RE ... znamena, Ze pavodni uvéry byly v 11/2015 refinancovany.
Piehled ruéitelskych prohlaseni ke dni 31.12.2021 (v K¢)
Ucel Vyse | Pocdtek | Konec Stav uroky uroky
Ustav |uvéru ruéeni | splaceni | spldceni | 31/12/2021 2021 [od poéatku]
KB, a.s. |RE- Program Zelena Usporam a Nowy panel - | 65 000 000 01/2012 06/2030 21 320 242,00 210 979,00 8290 429,00

zatepleni bytowch dom( spravovanych
Bytermem Rymarov, p.o. (4véry, které mésto
pfevedlo na Byterm Rymaroy, p.o. jsou

pro banku zajistény timto rucitelskym
prohlasenim)
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(14) Rekapitulace investi¢nich a neinvesticnich transferd fyzickym a pravnickym osobam,
které poskytlo mésto Rymarov v roce 2021

(Gdaje v K¢)
Pfijemce verejné podpory Schvaleno Skutecné Popis
dle smlouvy cerpano
Studio sport a zdravi Rymarov, 200 000,00 164 250,30 ¢inost oddilu
z.s.
Cesky rybaisky svaz, MO 50 000,00 50 000,00 ¢innost krouzku
Rymarov
HC SVC Rymarov, z.s. 35 000,00 35 000,00 provozovani a rozvoj ledniho hokeje déti a mladeze
Petr Boxan 20 000,00 0,00 poradani hasi¢ské soutéze v poZzarnim sportu
Petr Boxan 20 000,00 20 000,00 ucast na sportovnich soutézich
SK Jiskra Rymarov 1980 000,00/ 1800 000,00 dofinancovani nakladt spojenych se sportovni ¢innosti
mladeznickych druzstev fotbal
SK Jiskra Rymarov 678 260,00 500 000,00] dofinancovani naklad( spojenych se sportovni ¢innosti
sportovniho klubu
SK Jiskra Rymarov 35 000,00 35 000,00 Lord Cup 2021
Gymnazium a SOS Rymarov 9 000,00 0,00 béh na Pradéd, Veliko¢ni turnaj v koSikové hocht
Vaclav Sedlacek 15 000,00 15 000,00 Vyjezd na koleckovych lyzich na Pradéd
SPV Jiskra Rymarov 15 000,00 15 000,00 ¢innost oddilu
SPV Jiskra Rymarov 8 900,00 8 900,00 45. ro¢nik Rymarovského desetiboje
BFAA Oldies Rymarov 10 000,00 10 000,00 ¢innost spolku
SK Badec Ryo 58 500,00 28 804,50 ¢innost badmintonového klubu - déti
: SK Badec Ryo 30 000,00 17 424,80 ¢innost badmintonového klubu
o |TTV Sport Group CZ 80 000,00 80 000,00 svétovy pohar Zavod Miru 2021
_': ATLETIKA Rymarov 250 000,00 250 000,00 pravidelna ¢innost
S0 Jiskra Rymarov, z.s. 20 000,00 20 000,00 ¢innost Sachového oddilu
S0 Jiskra Rymarov, z.s. 5 000,00 5 000,00 Velkd cena Rymarova mladeze v Sachu 2021
Petr Chaloupka 100 000,00 100 000,00 Cesky pohar v cyklokrosu - Toi Toi Cup
SPMP CR pobocny spolek 7 000,00 7 000,00 XIl. ro¢nik krajska turnaj v pétanque
Rymarov
Volejbal Rymarov, z.s. 17 000,00 4 306,00 poradani turnajd
KK Jiskra Rymarov, z.s. 18 000,00 18 000,00 ¢innost déti a mladeze
KK Jiskra Rymarov, z.s. 115 000,00 115 000,00, ¢innost oddilu
KK Jiskra Rymarov, z.s. 13 040,00 13 040,00 celorepublikovy turnaj télesné postizenych sportovct
Klub ¢eskych turistd 6 800,00 6 800,00 45. ro€nik Rymarovské padesatky
AK béZci z Rya 20 000,00 20 000,00 podpora €innosti spolku
AK béZci z Rya 13 500,00 13 500,00 Béh na Certak, Alfrédka, Stépanska desitka
Ski klub RD Rymarov 60 000,00 35 000,00 poradani zavodu
Ski klub RD Rymarov 350 000,00 350 000,00 ¢innost lyZzarského oddilu
Jana Narozna 8 000,00 8 000,00 Rymarovska obrliga
Jakub Vala 7 000,00 7 000,00 Moravskoslezsky gekon, Rymarovsky gibon
Zéakladni $kola Rymarov, Skolni 3 000,00 3 000,00 divéi kurz zakyn
namésti 1
Hana Dreiseitlova 7 000,00 0,00 Makhabi Deutschland Games
Zéakladni $kola Rymarov, Skolni 9 200,00 9 200,00 poznavame region - zamek Velké Losiny, skanzen
nameésti 1 Rapotin
Meéstské divadlo Rymarov, z.s. 49 000,00 23 003,00 vytapéni objektu v sezoné 2021
Spolek OCTOPUS, z.s. 109 040,00 34 375,20 ¢innost spolku
Jundk - ¢esky skaut 35 000,00 34 140,00 celorocni ¢innost
K ZUS Rymarov 50 000,00 50 000,00 celoro¢ni mezioborovy projekt
U |zuS Rymarov 10 500,00 0,00 festival skladatele Petra Bazaly
_'I'_ ZUS Rymarov 3 600,00 0,00 reprezentace zaku na festivalu Magicky klavir Opava
u |ZUS Rymarov 30 000,00 30 000,00 opravy a rozsifovani betlému 2021
R |Anna Cimbotova 20 000,00 20 000,00]3. rocnik Okresni soutézni prehlidky orientdlnich tanecnic
A - Habibi 2021
Nadacni fond GAUDEAMUS 3 000,00 3 000,00 XXIX. Ro¢nik Déjepisné soutéze studentl gymnazii
SPMP CR poboény spolek 7 000,00 7 000,00 13. rocnik koncertu pro kouzelnou bufinku
Rymarov
Western Arts Club z.s. 40 000,00 40 000,00 Velka cena Indiana Jonese 2021
Jana Narozna 6 000,00 6 000,00 den déti|
Ludmila Ondrasikova 20 000,00 20 000,00 Jesenicky umélecky festival Jes Art
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Jakub Vala 15 800,00 12 500,00 Cernobilé valéry o cenu Jaroslava Némce
k |Obcanské sdruzeni Svét Marie 10 000,00 10 000,00 organizacni, provozni a propagacni naklady na zajisténi
U |Kodovské ¢innosti Galerie Marie Kodovské
_'I'_ Meéstské divadlo Rymarov, z.s. 20 000,00 20 000,00 oprava fasady divadla
u [FEMININE s.r.o. 24 200,00 24 200,00 21. ro¢nik jizdy historickych vozidel
R |Spolek pro obnovu pivovaru 12 600,00 10 690,00 dobrovolnicky workcamp
A lianovice
Spolek pratel ZUS Rymatov 86 800,00 52 325,00 prispévek na ¢innost spolku
Cesky svaz véelafq, o.s. 17 640,00 17 640,00 dotace na provozni ¢innost
Tomas Fibigr 40 000,00 40 000,00 poskytnuti dotace na studnu
5 Jiti Musil 29 370,00 29 370,00 poskytnuti dotace na COV
, |Hana JaroSovd 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
v |Jaroslava Jurcova 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
o Ing. EvZen Vastik 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
,: Roman Snasel 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
I |Jan Vala 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
p Jan Poléak 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
R |Anna Pavlatova 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
O |Petr Macka 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
: Karel Ptacek 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
& |Milan Hamerka 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
E | Milan Furik 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
? Milan Malecek 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
Anna Sustrova 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
FrantiSek Pacvon 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
Véclav Kldela 7 500,00 7 500,00 poskytnuti dotace na kotel
Diakonie CCE Rymaiov 930 000,00 930 000,00 Prispévek na zajisténi pecovatelské sluzby
; Diakonie CCE Rymaiov 300 000,00 300 000,00 DOS Dolni Moravice
¢ |Moravskoslezsky kraj 633 000,00 633 000,00 Prispévek na ¢innost soc. terapeut. dilny
;\ SPMP, MO Rymarov 50 000,00 50 000,00 Socialné terapeuticka dilna Kouzelnd Bufinka
L Cesky &erveny kiiz 12 000,00 12 000,00 Najemné oSacovaciho strediska Rymarov
N |Slezska diakonie Krnov 40 000,00 40 000,00 Sluzby SAS , azylovy diim Bethel,, poradna ELPIS,
i Charita sv. Martina 5 000,00 5 000,00 Prispévek na pecovatelskou sluzbu
v |Eurotopia.CZ 99 000,00 99 000,00 Asistencni, mediaéni a terapeutické centrum
E |Sagapo, pfispévkova org. 5 000,00 5 000,00 prispévek na zajisténi aktivizacniho pobytu
T Charita Kroméfiz 10 000,00 10 000,00 prispévek na zajisténi socialnich sluzeb
Hope house, z.s. 121 320,00 121 320,00 Nizkoprahovy klub pro mladez, terénni programy
o |SDH Rymarov 40 000,00 40 000,00 prispévek na vychovu mladeze a pofadani soutézi
S |Jihomoravsky kraj 20 000,00 20 000,00 pomoc zasazenym obcim tornadem v 6/2021
: SdruZeni obci Rymarovska 12 000,00 12 000,00 prispévek na realizaci projektu "Cyklostezka
T mikroregionu Rymarov"
N |Moravskoslezsky kraj 402 110,00 402 110,00 prispévek na dopravni obsluznost
f Rimskokatolicka farnost 246 133,00 246 133,00 oprava fasady fary

CELKEM

7 951 813,00

7 286 531,80

strana 33 z 49

Zavérecny ucet mésta Rymarova za rok 2021




(15) Rekapitulace pfispévkul prispévkovym organizacim mésta Rymarov v roce 2021

v Uhrnech za oddil-paragraf (ODPA)

(Gdaje v tis. K&)

Prispévkova Schvaleny | Upraveny Plnéni
lorganizace rozpocet | rozpocet | k 31.12.2021
MS Jelinkova 3

Ptispévek na provoz 3 115,00 3 115,00 3 115,00
Prispévek na platy a OON 440,00 440,00 440,00
Pfispévek ucelow neinvestiéni - opravy 400,00 400,00 400,00
Prispévek ucelowy investicni 0,00 0,00 0,00
Prutokové (prfeposlané) dotace: OP VVV 0,00 490,25 490,25
Celkem (odd.§ 3111) - bez priutokovych dotaci 3 955,001 3 955,00 3 955,00
ZS Jelinkova 1

Pfispévek na prowoz 5875,00] 5 875,00 5 875,00
Prispévek na platy a OON 0,00 0,00 0,00
Prispévek ucelowy neinvesticni - oprawy a pojistna udalost 2 100,00 900,00 900,00
Prispévek ucelovy investicni 0,00 0,00 0,00
Prutokové (pfeposlané) dotace: 0,00 80,67 80,67
Celkem (odd.§ 3113) - bez pritokovych dotaci 7 975,00 6 775,00 6 775,00
SVC Okruzni 10

Pfispévek na prowoz 4 030,00 4 030,00 4 030,00
Prispévek na platy a OON 2 747,00 2 747,00 2 747,00
Prispévek ucelowy neinvesticni 0,00 0,00 0,00
Prispévek ucelowy investi¢ni 0,00 0,00 0,00
Pratokové (pfeposlané) dotace 0,00 168,13 168,13
Celkem (odd.§ 3233) - bez pritokovych dotaci 6 777,001 6 777,00 6 777,00
Méstska knihovna

Pfispévek na provoz 1184,00 1 185,80 1 185,80
Prispévek na platy a OON 1 541,00 1 546,00 1 546,00
Pfispévek ucelow neinvesti¢ni 270,00 270,00 270,00
Prispévek ucelowy investini 0,00 0,00 0,00
Pritokové (prfeposlané) dotace 0,00 0,00 0,00
Celkem (odd.§ 3314) - bez priitokovych dotaci 2 995,001 3 001,80 3 001,80
Méstské muzeum

Ptispévek na provoz 1 414,00 1 425,80 1 425,80
Prispévek na platy a OON 2336,00] 2341,00 2 341,00
Pfispévek ucelowy neinvestini - projekty 0,00 95,40 95,40
Prispévek ucelovy investi¢ni 0,00 0,00 0,00
Prutokové (pfeposlané) dotace 0,00 949,03 949,03
Celkem (odd.§ 3315) - bez pritokovych dotaci 3750,00f 386220 3 862,20
Byterm Rymariov

Ptispévek na provoz - ¢innost 3 652,50 3 663,38 3 663,38
Prispévek uc€elow neinvesti¢ni: oprawy domowniho fondu 32 155,90] 32 165,73 32 165,73
Prispévek ucelowy investi¢ni: splatky uverl 2 826,36] 2 826,36 2 826,36
Celkem (odd.§ 361x) 38 634,76| 38 655,47 38 655,47
CELKEM Prispévek na provoz 19 270,50] 19 294,98 19 294,98
CELKEM Prispévek na platy a OON 7 064,00 7 074,00 7 074,00
CELKEM Prispévek ucelovy neinvesti¢ni 34 925,90] 33 831,13 33 831,13
CELKEM Prispévek tcelovy investi¢ni 2 826,36] 2 826,36 2 826,36
CELKEM ze zdroji mésta bez prutokovych dotaci 64 086,76] 63 026,47| 63 026,47
CELKEM Prutokové (preposlané) dotace 0,00] 1 688,08 1 688,08

Kontrola dodrzeni zavaznych ukazatelu (ZU):

Stanovené ZU jsou organizacemi dodrzeny.
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(16) PREHLED finanéniho hospodareni pfispévkovych organizaci a obchodnich spoleénosti zfizenych méstem

(udaje cerpany z vykazu Rozvaha v tis. K¢)

. AKTIVA PASIVA
.,ACC 0“05“ Stala aktiva Zasoby Pohledavky Kratkodoby Prech. ucty CELKEM Vlastni kapital z toho HV Cizi zdroje CELKEM
o(ga“ spo\e majetek v¢.opravek ** finan¢ni majetek aktiv AKTIVA (v&etné fondu) (bézné obdobi) +prech.uc.pas. PASIVA
(NETTO) (NETTO) (NETTO) (NETTO) (NETTO) (NETTO)
Matefska Skola | 1616,29 | 116,97 10,13 | 215095 | 0,00 3894,34 1971,05 | 8,33 | 1.923,29 3894,34
Zakladni Skola | 7366,20 | 277,89 289,61 | 9217,23 | 0,00 17 150,93 894165 | 24387 | 8 209,28 17 150,93
Stredisko volného Gasu [ 2884,17 | 0,00 2230,99 | 331562 | 0,00 8 430,78 426662 | 706,22 | 4164,16 8 430,78
Méstska knihovna [ 197,02 | 0,00 12,18 | 661,05 | 0,00 870,25 666,20 | 272,89 | 204,05 870,25
Méstské muzeum | 688,84 | 218,11 1506,74 | 1216,79 | 0,00 3630,48 677,24 | 0,03 | 2953,25 3630,48
Byterm | 0,00 | 0,00 29172,36 | 1795445 | 0,00 47 126,81 - 1449361 | 705354 | 6162042 47 126,81
Teplo Rymarov s.r.o. | 4115000 | 4 290,00 961500 |  19057,00 | 300 | 7411500 | 5726100 | 2130,00 | 1685400 | 74 115,00
Méstske sluzby Rymaiovs.ro.| 1564500 | 933,00 9030,00 | 10118,00 | 23300 | 3595900 | 2482500 ] 699,00 | 1113400 |  35959,00
Spojené lesy s.r.o. * [ 767,00 | 1.173,00 404300 | 30812,00 | 1700 |  36812,00 | 5805,00 | 66,00 | 3100700 | 3681200
* ... mésto Rymarov vlastni ve spole¢nosti jen 1/3 podil ** ... u mésta jsou dlouhodobé pohledavky zahrnuty do Stalych aktiv, zatimco u s.r.o. do obéZnych aktiv (rizna struktura rozvah)
UHRN HOSPODARSTVi MESTA RYMAROV

Mésto Rymafov 1450 250,17 181,65 14 573,77 103 393,76 14 064,67 | 1582464,02 | 1512917,35 41 443,84 69546,67 | 1582464,02
Prispévkové organizace 12 752,52 612,97 33222,01 34 516,09 0,00 81 103,57 2029,14 8 284,87 79 074,43 81 103,58
Obchodni organizace 57 562,00 6 396,00 22 688,00 59 987,00 253,00 146 886,00 87 891,00 2 895,00 58 995,00 146 886,00
[UHRN | 1520564,69 | 7 190,62 70483,78 | 19789685 | 1431767 | 181045359 | 160283749 | 5262371 | 20761610 | 1810453,60

Dle § 27 a nasl. zdkona 250/2000 Sb., je povinnosti zfizovatele prispévkové organizace schvalovat kazdoro¢né rozdéleni vykazovaného hospodarského vysledku.

Konkrétni rozdéleni hospodarskych vysledkd bylo projednano v radé mésta dne 13.06.2022 pod cislem usneseni 4759/93/22.
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(17) Prehled o majetku a zavazcich rozvahovych U¢tl mésta za rok 2021 (idaje uvedené v K¢).

A — Rekapitulace Dlouhodobého nehmotného majetku

A - 1. Slozka majetku: DNM PrirGistky (MD) | Ubytky (DAL) MD-DAL
SUAU dlouhodoby nehmotny majetek 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 |1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
013 0000 ;:SOFTWARE 4701445,48 - - - 470144548
018 0000 :Drobny DNM 871 167,66 11.011,00 - +11 011,00 882 178,66
019 0000 (Ostatni DNM 7192 752,26 133 100,00 - +133 100,00 7 325 852,26
CELKEM: 12 765 365,40 144 111,00 - 144 111,00 12 909 476,40

Rozpis zuétovanych obratt nehmotného majetku:
PrirGistky u DNM souvisely predevsim se zavedenim majetku z projektu "Protipovodniova opatfeni" - protipovodnovy plan.

K vyfazeni Zadného DNM v roce 2021 nedoslo. SniZeni hodnoty souvisi jen s odpisy.

B — Rekapitulace Dlouhodobého hmotného majetku

A - II. SloZzka majetku: DHM Prirstky (MD) | Ubytky (DAL) MD-DAL
SUAU dlouhodoby hmotny majetek 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 |1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021

021 01xx Bytové domy a jednotky 426 256 969,92 -1.895 397,00 3175 376,00 - 5070 773,00 421 186 196,92
021 02xx iBudovy pro sluzby obyvatelstvu 409 329 234,90 615 900,88 - + 615 900,88 409 945 135,78
021 03xx |Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 53 311 035,29 1895 397,00 17 070,00 + 1878 327,00 55 189 362,29
021 04xx iKomunikace a verejné osvétleni 369 549 634,43 25 584 155,38 1896 155,00 + 23 688 000,38 393 237 634,81
021 05xx iJiné inZenyrskeé sité 202 069 547,05 7 359 267,04 224 447,33 + 7134 819,71 209 204 366,76
021 06xx Ostatni stavby 100 194 411,37 10 303 375,65 - + 10 303 375,65 110 497 787,02
021 Budovy, stavby 1560 710 832,96 43 862 698,95 5313 048,33 + 38 549 650,62 1599 260 483,58
022 03xx {Energetické hnaci stroje - - - - -
022 04xx ;Pracovni stroje a zafizeni 22 427 286,25 1371 247,69 2 041 637,00 - 670 389,31 21756 896,94
022 05xx ;Pristroje a zvl.tech.zafizeni 30 204 435,84 3 566 830,62 - + 3 566 830,62 33 771 266,46
022 06xx _:Dopravni prostfedky 13 543 640,30 - 134 300,00 - 134 300,00 13 409 340,30
022 07xx iInventaF 3621 319,49 243 763,33 47 008,50 + 196 754,83 3818 074,32
022 iMovité véci samostatné a soubory 69 796 681,88 5181 841,64 2 222 945,50 + 2958 896,14 72 755 578,02
028 0000 ;Drobny dlouhodoby hmot.majetek 20698 001,71 2 528 425,86 1330 335,50 + 1198 090,36 21896 092,07
029 xxxx_i Ostatni dlouhodoby hmot.majetek 75 967,00 87 604,00 87 604,00 - 75 967,00
031 xxxx_{Pozemky 71505 173,85 829 764,10 228 710,00 + 601 054,10 72 106 227,95
032 0000 :Umélecka dila 636 928,20 - - - 636 928,20
036 xxxx_{Dlouhodoby hmot.majetek k prodeiji 1061 335,00 - 329 943,00 - 329 943,00 731 392,00
CELKEM: 1724 484 920,60 52 490 334,55 9512 586,33 | +42 977 748,22 | 1767 462 668,82

Rozpis zuctovanych obratd hmotného majetku:

a) Ucdet 021.01xx az 021.03xx — budovy.
PFirdstky u této skupiny majetku jsou tvofeny aktivaci technickych zhodnoceni budov (PC ugebna Z5 1. méje, rekon-
strukce koupelen na oddéleni RHB Podhorské nemocnice) + pfijeti daru drevéné stavby starokatolické zvonicky v Ja-
marticich. Ubytky souvisi s prodejem bytovych jednotek v pddnich vestavbach dle smluv o budoucich smlouvéch z let
1998-2000 a prodejem objektu Saten v arealu byvalého zahradnictvi.

b) Ucdet 021.04xx a7 021.06xx — stavby.
Castka prirGistk( je tvofena vyhradné aktivaci staveb z G¢tu 042xx — nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek. Jde
predevsim o aktivaci stavby chodnik Ondfejov, retencni nadrz Rymarov a Janusov, oploceni aredlu Teplo Rymarov
s.r.o., rekonstrukce ulice Capkova, rekonstrukce ulice U Rybnika, chodnik a lavka ul. Okruini smér Vétrna, lavka
pres Podolsky potok RY-L-21, rekonstrukce ulice Hornoméstskda, 1.méje, Pivovarska, revitalizace zahrad MS 1. méje
a Revoluéni a TZH objektu COV-éeslovny. Darem od Rymarovsko o.p.s. mésto ziskalo viceti¢elové h¥isté Dukelska.

c) Ucdet 022.04xx — pracovni stroje a zafizeni.
Ucet zaznamenal v roce 2021 pouze jediny pohyb, a to vyménu ¢asti technologie objektu ¢eslovny COV - ¢esle, stavit-
ka, ostatni.

d) Ucet 022.05xx — pFistroje, zvlaétni technické zafizeni.
PFirGistek souvisi s aktivaci technologie PC uc¢ebny ZS 1. méje, majetku pofizeného v rdmci projektu "Protipovodriova
opatreni" - vysilaci Ustfedna, prevadéc, prijimace, Rozhlas Janovice - prevadéc signalu, kamerovy systém - ul. Horni
a prevzetim majetku od HZS MSK - radiostanice vozidlova, zvedaci vak sada, osvétlovaci souprava v LED provedeni.
Ubytky neevidovany.

e) Ucet 022.0600 — dopravni prostiedky.
V daném roce doslo pouze k vyfazeni pozarniho vozidla Avia, které drive slouZilo JSDH.
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f) Uéet 022.0700 - inventaF. Uctovano bylo jen o ptijeti daru zdravotnického batohu pro potfeby JSDH od MSK, ndkupu
vanoéniho osvétleni a zafazeni majetku z akce revitalizace zahrad MS. Jediny pohyb na strané dbytk( predstavuje
bezuplatny prevod nového vybaveni knihovny.

g) Ucet 028.0000 — drobny dlouhodoby hmotny majetek. Prir(istky jsou tvofeny potizenim nového drobného majetku
predevsim pro potreby vnitini spravy a bezuplatnym prevodem starého majetku z byvalé knihovny. Vyrazeni

dle doporucenti likvida¢ni komise.

h) Ucet 031.0xxx, 036.xxxx — pozemky.

Nakoupeny byly v roce 2021 tyto pozemky:
parc. ¢. 70/4 a 70/5, oba k.U. Janovice u Rymarova

- parc. ¢. 1087/2, k.U. Rymarov

- parc. ¢. 315/4, k.G .Edrovice

- parc. ¢ 10/2, k.. Rymarov

- parc. €. 249 a 253, k.U. Rymarov

parc. ¢. 84/2 v k.u. JanuSov

Darem nebo bezuplatné byly pfijaty v roce 2021 tyto pozemky:
parc. €. 46, k.U. Jamartice (pozemek pod dfevénou zvonickou)

Mésto v roce 2021 realizovalo 1 sménu, ktera se tykala ¢asti komunikace na ulici Zahradni.

Ubytky predstavovaly béiné prodeje dle rozhodnuti zastupitelstva mésta.

i) Ucet 032.0000 — umélecka dila. V roce 2021 bez pohybu.

C — Opravky k dlouhodobému majetku

A-L, . Slozka majetku: DNM, DHM Prirtstky (MD) | Ubytky (DAL) MD-DAL
SUAU opravky k dlouhodobému majetku 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 [1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
07x xxxx_iOpravky k dlouhodobému nehmotnému majet! -6 928 567,66 - 672 052,00 - 672 052,00 -7 600 619,66
08x xxxx_{Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku -521 221 053,01 8909 472,83 26 395 494,25 - 17 486 021,42 -538 707 074,43
CELKEM: -528 149 620,67 8909 472,83 | 27 067 546,25 | -18 158 073,42 | -546 307 694,09
D - Rekapitulace Nedokonceny dlouhodoby majetek
A -1, A-I. Slozka majetku: SU 04x + 05x Prirstky (MD) | Ubytky (DAL) MD-DAL
SUAU nedokonéeny dlouhodoby majetek 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 |1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021

041 0000 ;Pofizeni nehmotného majetku 644 930,00 363 000,00 133 100,00 + 229 900,00 874 830,00
042 0110 :Pofizeni stavebni investice 109 017 042,07 25438 610,85 42 685 390,95 - 17 246 780,10 91770 261,97
042 0120 {Pofizeni investice - stroje 12 165 290,87 1732 568,53 4 860 942,40 - 3128 373,87 9036 917,00
042 0500 ;Pofizeni pozemkul 24 722,00 808 282,10 827 004,10 - 18 722,00 6 000,00
042 0600 ;Pofizeni uméleckych dél - - - - -
042 Pofizeni dlouhodobého hmotného majetku 121 207 054,94 27 979 461,48 48 373 337,45 - 20 393 875,97 100 813 178,97
043 Porizeni dlouhodob.finanéniho majetku - - - - -
045 Techn.zhodnoceni DHM - - - - -
052 0110 ;Pofizeni stavebni investice - zalohy - - - - -
052 0120 ;Pofizeni strojni investice - zalohy - - - - -
052 Poskytnuté zalohy na DHM - - - - -
04x+05x CELKEM: 121 851 984,94 28 342 461,48 | 48 506 437,45 | -20163 975,97 101 688 008,97

Konecny stav Uctu 042.01xx se proti poc¢atecnimu stavu snizil o 17,2 mil. K¢ - vice tedy dochdzelo k aktivaci dfive dokon-
¢enych investic, nez k pofizovani novych (blize viz komentar u uctu 021).

Na Gétu 042.0120 je na konci roku evidovana &astka, kterd souvisi hlavné s potizenim gastro vybaveni gkolni jidelny ZS
na 1. maje a nové drahy na kuzZelné (pohyby - blize viz komentar u uctu 022).

Ucet 042.0500 predstavuje finanéni prostfedky, které mésto eviduje v souvislosti s pofizenim pozemkd, u kterych jesté
nedoslo k 31.12 k prevodu.
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E — Rekapitulace dlouhodoby finanéni majetek

A - lll. Slozka majetku: SU 06X Priristky (MD) | Ubytky (DAL MD-DAL
SUAU DFM 1.1.2021 1.1.-31.1;.(202; 1.1.{;1.};2.202)1 zména k datu 31.12.2021
061 0000 imajetkové Udasti v osobéch s rozhodujicim vivem 9 215 000,00 - - - 9215 000,00
062 0000 i majetkové Ugasti v osobéch s podstatnym Mivem 84 681 236,18 - - - 84 681 236,18
069 01xx ;ostatni DFM 5 000,00 - - - 5 000,00
CELKEM: 93 901 236,18 - - - 93 901 236,18

V evidenci dlouhodobého finanéniho majetku nebyl za rok 2021 zaznamendn zadny pohyb.

Konecny stav se sklada:

O 061: TEPLO s.r.o [1200 tis. KC]; Méstské sluzby s.r.o [8 015 tis. K¢]
O 062: Spojené lesy s.r.o [34 tis. KC]; VAK Bruntal, a.s. [84 647 tis. K¢]
O 069: Rymarovsko, o.p.s. [5 tis. K¢J;

F — Rekapitulace majetku evidovaného v podrozvaze

Slozka majetku: SU 90x (podrozvahovy) Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU drobny hmotny a nehmotny majetek 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
901 0000 drobny nehmotny dlouhodoby majetek v OTE 172 577,04 - - - 172 577,04
902 0000 idrobny hmotny dlouhodoby majetek v OTE 4513 476,53 251 387,57 105717,70 + 145 669,87 4 659 146,40
CELKEM: 4 686 053,57 251 387,57 105 717,70 + 145 669,87 4831723,44

Ucet 901 a 902 - operativné technicka evidence majetku (od 500,- K¢ do 3 000,- K¢&).
ZUstatek tohoto UCtu se vroce 2021 zvysil o 251,4 tis. K¢ a sniZil o 105,7 tis. K¢ Kromé béZnych pohybu tohoto druhu

majetku

, nebyl rok 2021 vyrazné ovlivnén.

G — Rekapitulace ZASOBY

B - I. Slozka majetku: SU 112,123 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU zasoby 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 |1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
123 0100 ;Vyrobky 357 459,48 190 300,00 371 196,86 - 180 896,86 176 562,62
112 0040 material 5 827,00 915,00 1651,00 - 736,00 5 091,00
CELKEM: 363 286,48 191 215,00 372 847,86 -181 632,86 181 653,62

Na Uc¢tu 112 jsou evidovany jen pohyby receptl na omamné latky a streliva pro méstskou policii.

Na uctu 123 je zachycen stav:
e publikace ,Stopy viry v krajiné Rymarovska" ve vysi 40.878,72 K¢,
e publikace ,,Rymarov v proménach ¢asu” v ¢astce 135.683,90 K¢.

H - Rekapitulace POHLEDAVKY

Evidence pohledavek je soustfedéna do uctl 311 — odbératelé, 314 — poskytnuté zalohy, 315 — jiné pohledavky z hlavni
¢innosti, 316 — poskytnuté kratkodobé vypomoci, 335 — pohledavky za zaméstnance, 34x pohledavky za jinymi rozpocty,
37x — jiné a ostatni pohledavky a 38x — prechodné ucty aktiv, 46x — dlouhodobé pohledavky. Stavy jednotlivych uctl jsou
uvedeny niZe v tabulkové podobé.

a) Odbératelé
Ucet 311.0000 - saldo na konci roku je zptsobeno pfedeviim neuhrazenou fakturou na smluvni pokutu (SAN-JV s.r.0.)
a fakturou vaci Lucii Habrové za prefakturaci praci na nebytové jednotce v domé Radnic¢ni 1,3,5,7 (do-
jednana splatnost 19.5.2025).

Ucet 311.0370 - vyse pohledavky predstavuje dluh najemnikd na &istém najemném pres vztah k p.o. Byterm.

Ucet 311.0760 - vysoky zOstatek je zplsoben predpisem dodate¢ného najmu z lesniho majetku (dle dodatku je celé
dodatecné stanovené ndjemné splatné az do 30.09.2022) a predpisem ndjemného z plynarenského zafi-
zeni, které je ale také splatné az v roce 2022.
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B - Il. Slozka majetku: SU 311 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU pohledévky za odbérateli 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
3110000 ;Pfedpis pohledavek dle KOF 1186 040,26 572 032,31 620 489,89 -48 457,58 1137 582,68
311 0360 :Najemné z nebyt. prostor (inkasované mésten 36 300,00 3690 535,44 3690 535,44 - 36 300,00
311 0370 {Najemné z byt a NP od Bytermu 7 935 151,84 41512 692,38 39 750 398,00 + 1762 294,38 9 697 446,22
311 0410 {Pronajmy pozemku -2 803,86 1000 333,58 1003 323,68 -2990,10 -5 793,96
311 0480 Pronajem movitého majetku - 113 321,04 113 321,04 - -
311 0760 {Pronajem majetku (MS, lesy, kanalizace) 1519 948,76 12 070 411,87 9403 210,08 + 2667 201,79 4187 150,55
311 0780 {Pohledavky pfi prodeji domu a bytt 6 532,00 3081 894,00 3088 426,00 - 6 532,00 -
311 0781 |Pohledavky pfi prodeji pozemku - budouci - 4738 103,26 4738 103,26 - -
311 0783 |Pohledavky pfi prodeji pozemku - piimé - 1653 241,73 1653 241,73 - -
311 xxxx_{Jiné neuvedené pohledavky za odbérateli 45 859,74 499 376,84 471 093,64 + 28 283,20 74 142,94
311 CELKEM: 10727 028,74 | 6893194245 | 64 532142,76 | +4399799,69 | 15126 828,43
ZUstatek Gc¢tu 311.0000 je dolozZen polozkové:
R.6. Odbératel Ag. Cislo Splat. dne Poh. k datu
1 Lucie Habrova, Divadelni 1019/9, 79501 Rymarov KOF15000093 19.05.2025 252 230,00
2 Utad préce Ceské republiky, Dobrovského 1278/25, 17000 Praha KOF21000175 31.01.2022 71 795,90
3 Ondrasek Jifi, Harrachov 29, 79501 Rymarov KOF20000087 30.06.2020 590,80
4 SAN-JV s. r. 0., Karlinské namésti 59/12, 18600 Praha KOF18000135 28.07.2018 711 000,00
5 CEZ Distribuce, a. s., Teplicka 874/8, 40502 Décin KOF21000161 08.01.2022 2 420,00
6 SAN-JV s. r. 0., Karlinské namésti 59/12, 18600 Praha 8 KDF00000024  20.03.2014 99 545,98
CELKEM: 1137 582,68
b) Poskytnuté zalohy
B - IIl. Slozka majetku: SU 314 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU poskytnuté zalohy 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
314 0310 izalohy na elektrickou energii 24 600,00 473 170,00 468 150,00 + 5 020,00 29 620,00
314 0320 {zalohy na teplo - 612 000,00 612 000,00 - -
314 0330 :zalohové faktury dodavatelské - bez enegii 1 881,55 125 800,01 127 681,56 - 1 881,55 -
314 0340 izalohy na CCS karty 77 214,02 43 548,30 45 126,29 -1577,99 75 636,03
314 0350 {zalohy na §koleni 14 150,00 281 839,97 295 989,97 - 14 150,00 -
314 CELKEM: 117 845,57 1536 358,28 1548 947,82 -12 589,54 105 256,03
c) Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
B - Il. SloZzka majetku: SU 315 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU pohledavky z hlavni éinnosti 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
315 0340 Mistni poplatek za psy 9 244,00 206 336,00 214 119,00 -7783,00 1461,00
315 0500 ;Poplatky za odpady - trvale bydlici 3751 383,95 5 274 453,67 4 799 850,95 + 474 602,72 4 225 986,67
315 0520 {Poplatky za odpady - chatafi 10 633,00 164 217,00 112 830,00 + 51 387,00 62 020,00
315 0920 {Spravni poplatky z VHP - 8 000,00 8 000,00 - -
315 0110 Pokuty ze stavebniho Gfadu - 1 000,00 1 000,00 - -
315 0170 {Pokuty z odboru ZPaV 27 287,00 6 900,00 2 600,00 +4 300,00 31 587,00
315 0440 |Pokuty z prestupkové komise 559 374,05 179 170,08 110 951,00 + 68 219,08 627 593,13
315 0460 |Pokuty z odboru VWV - OP, cest.doklady - 500,00 500,00 - -
315 0490 {Pokuty z méstské policie 56 210,00 7 000,00 15 200,00 - 8 200,00 48 010,00
315 0600 {Pokuty z Zivnostenského Gradu 62 024,08 1799,38 1342,82 + 456,56 62 480,64
315 0700 {Pokuty z odboru dopravy 3261821,38 762 858,00 651 815,75 +111.042,25 3372 863,63
315 0300 {Pokuty z pamatkové péce - - - - -
315 0510 iNaklady fizeni u poplatkd za odpady trv.bydlici 51 113,52 11 106,15 9 301,00 + 1 805,15 52 918,67
315 0620 |Pfevzato z OkU - pokuty Zivnostenského tirad - - - - -
315 CELKEM: 7 789 090,98 6 623 340,28 5927 510,52 + 695 829,76 8 484 920,74
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REKAPITULACE pokutovych bloki na misté zaplacenych

typ pohledavky rok 2018 rok 2019 rok 2020 rok 2021
¢astka pocet castka pocet ¢astka pocet ¢astka pocet
Celkem doprava 4 400,00 14 8400,00 11 2400,00 6 1 000,00 2
Celkem méstska policie 105 800,00 120 10200,00 40 3000,00 20 7 700,00 40
Celkem vnitro - QP, pasy 1100,00 7 900,00 4 1600,00 5 500,00 3
Celkem Zivnostensky drad 1000,00 2 700,00 2 0,00 0 0,00 0
Celkem stavebni urad 0,00 0 0,00 0 500,00 1 1 000,00 2
Celkem Zivotni prostredi 0,00 0 4 000,00 1 0,00 0 0,00 0
Celkem 11230000 | 143 | 2420000 | 58 750000 | 32 10200,00 | 47

Dalsi a podrobnéjsi informace k pohledavkdm jsou soucasti ,Zpravy o stavu vymahdni pokut a pohleddvek —
za rok 2021, kterou projednala rada mésta dne 11.04.2022 pod cislem usneseni 4526/88/22.

Zakladni a zjednodusSené data ekonomiky odpadového hospodarstvi za roky 2017-2021

Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021
Vydaje na sbéra svoz TKO + tfidény odpad: 7299 901,00 8502 152,00 8924274,00 9925626,00 10 809 340,11
PFijmy z mistniho poplatku: 531091544 527582595 557894895 5273202,50 4912 680,95
Dokryva mésto: 1988 985,56 3226326,05 334532505 4652423,50 5896659,16
Pocet bydlicich obyvatel k 1.1. dle CSU: 8345 8314 8247 8181 8 056
Doplatek/obyvatele: 238,34 388,06 405,64 568,69 731,96

Zvlastni prilohou je i Pfehled stavl a vyvoje mistniho ,poplatku za odpady” za roky 2006 az 2021. Z uvedené
rekapitulace je zfejmé, Ze za celou dobu, kdy je zaveden mistni poplatek ,,za odpady” (od roku 2002), se dosud
podafilo tento poplatek vybrat od 99,18 % poplatnikl (dle vymérené ¢astky Cini vymozZené procento 95,81).
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Méstsky ufad Rymarov

Prehled stavil a vyvoje mistniho poplatku ,,za odpady*
na Gétu SUAU 315.0500 + 315.0520
za roky 2007 - 2021

Historie
Ptedpis celkem a rozdil k predch.roku | Pfedpis K&| Uhraz.v bé&i.roce; rozdil k piedch.roku Pohledavky ke konci roku Zména pohled.v béZ.roce % zaplac.-béZ.rok % zaplac. k datu

Rok poiet K rozdil K& na osobu pocet K rozdil K& poiet K pocet K poiet Ké pocet K
2007 93471 4193429 +416 781 448 64 9544 4052435 +1411618 1143 1276825 - 197 +140994] 10211 96,64] 102,11 96,64
2008 9071 4204922 +11 493 463,56 9182 4057454 +5019 1032 1424 293 - 111 +147 468] 101,22 96,49] 101,67 96,57
2009 9201F 4218475 +13 553 458,48 9148 4109273 +51819 1085 1533 495 +53 +109 202 99,42 97,41] 100,92 96,85
2010 9263 4194931 -23 524 452 87 9180; 3939048 - 170225 1168 1789 398 +83 +255903 99,10 93,90] 10047 96,11
2011 9385] 4365536 +170585| 46516 9342; 4195085| +256037 1211 1959 849 +43 + 170 452 99 54 96,10] 100,28 96,11
2012 9345 4168 374 - 197 162 446,05 9276 3897729 - 297 355 1280 2230 494 + 69 +270 645 99,26 93,51] 100,11 95,68
2013 9350 5396934 + 1228 560 577,21 9311 4995 946| +1 098 217 1319 2631482 +39 + 400 9838 99,58 92,57] 100,03 95,13
2014 9006; 5805313 + 408 379 544,61 8835 5523343| +527 397 1490 2913 452 +171 +281970 98,10 95,14|] 99,80 95,14
2015 8986 5755451 - 49 862 640,49 9046: 5478 343 - 45 000 1430 3190 560 - 60 +277 108] 100,67 9519| 9989 95,14
2016 8809 5650034 - 105 417 641,39 8767 5488875 +10 532 1472 3351719 +42 +161 159 99,52 97,15] 99,86 95,38
2017 86731 5056048 - 593 986 582,96 8693, 5310915 - 177 960 1452 3096 852 -20 -254 867 | 10023: 105,04] 99,89 96,30
2018 8 564! 5582903 + 926 855] 651,90 8421 5275826 - 35089 1595 3403 929 +143 +307 077 98,33 94,50 99,77 96,13
2019 8491 5604761 + 21858 660,08 8484; 5578949 +303123 1602 3429741 +7 +25812 99,92 99,54| 99,78 96,43
2020 8472 5604779 +18 661,56 8 351 5272 503 - 306 446 1723 3762017 +121 +332 276 98,57 94,07] 99,70 96,24
2021 84771 5438671 - 166 108 641,58 77600 4912681 - 359 822 2 440 4 288 007 + 717 + 525 990 91,54 90,33] 99,18 95,81
Uhrn 134 440 75 240 580 X 559,66| 133 340i 72088 405 X X X X X X X X X

Aktualni rok | 2021 |

Poplatky dle vyse slevy - pocet Celkem | Trvale bydlici Chatafi Prumérna vyse poplatku v r. 2021

Pina sazba poplatku 700 K& 7 864 7628 236

Poplatek za studenty - sleva 50 % 350 K& 143 143 Celkem Trvale bydlici Chatafi

Vykon trestu + vazba - osvobozeni 0 Ke 4 4 Poéet poplatniki 8 388 8 152 236

Ustav. Vyjch.+ LDN,DD - osovobozeni 0 Ké 16 16 Roéni pln sazba poplatku - 700,00 700,00

Dlouhodobé v zahrani&i - osvobozeni 0 Ké 163 163 Pfedpis poplatku roéni K& 5438 671 5274 454 164 217

Trvaly pobyt zruen - osvobozeni 0 KE 198 198 Priméma vy3e v K& 548,39 547,01 595,83

Celkem aktualni poéet 8 388 8 152 236

Preplatky a nedoplatky k datu Celkem Trvale bydlici Chatafi

potet K potet Ke potet Ke

Nedoplatky

Plétci s plnou sazbou poplatku 2829 4 434 340 2739 4 362 057 90 72283

Studenti 30 12 953 30 12 953

Uhrn nedoplatk 2859 | 4447293 2769 4 375 010 90 72283

Preplatky

Plétci s plnou sazbou poplatku 405 155 904 384 145 641 21 10 263

Studenti 14 3382 14 3 3582

Uhrn preplatki 419 159 286 398 149 023 21 10 263

Pohledavky (saldo nedoplatku a preplatku)

Plétci s plnou sazbou poplatku 2424 4278436 2355 4216 416 659 62 020

Studenti 16 9571 16 9571

Uhrn pohledavek k datu 2440 | 4288007 2371 4 225 987 69 62 020
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d)

Poskytnuté navratné financni vypomoci - kratkodobé

B - Il. Slozka majetku: SU 316 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU kratkodobé vypomoci poskytnuté 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
316 0310 {3312 - kratkodoba vypomoc ZS Rymaiov - - - - -
316 0310 3383 - kratk.plijcka Méstské muzeum - - - - -
316 0310 {3361-kratk.ptijcka ZUS - - - - -
316 0310 {3303 - predfin.Mali femeslInici MS Jelinkova - - - - -
316 0310 {3502 - puijcka SVC (aktivni Skolaci) - - - - -
316 CELKEM: - - - - -
e) Pohledavky za zaméstnance
B - II. Slozka majetku: SU 335 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU pohledavky za zaméstnanci 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
335 0000 ;Pohledavky za zaméstnanci - 2 500,00 2 500,00 - -
335 CELKEM: - 2 500,00 2 500,00 - -
f) Pohledavky za jinymi rozpocty (stat, kraj, jiné obce)
B - Il. SloZzka majetku: SU 343 + 346 + 348 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU pohledavky z vyuctovani dani a dotaci 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
343 xxxx {Dan z pfidané hodnoty - pohledavka - - - - -
346 xxxx_{Pohledavky za statnim rozpoctem 231 752,51 34 284 822,56 34 330 909,29 - 46 086,73 185 665,78
348 xox {Pohledavky za rozpoétem USC 108 800,00 337 330,00 348 530,00 -11.200,00 97 600,00
343+6+8 CELKEM: 340 552,51 | 34622152,56 | 34 679 439,29 -57 286,73 283 265,78
Ucet 346:

» MPSV CR — narok na doplatek dotace na vydaje vykonu pienesené plisobnosti SPOD

185.665,78 K¢

g) Ostatni kratkodobé pohledavky
B - Il. SloZzka majetku: SU 377 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU ostatni kratkodobé pohledavky 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
377 0231 iPredpis podilu na stravenky ze soc. fondu - 513 305,00 480 870,00 + 32 435,00 32 435,00
377 0104 {Deponované prostfedky na mzdy - - - - -
377 0102 ;{Platby kartou na pokladnu - 231 050,00 231 050,00 - -
377 0138 {Dobropisy za poukazky v hmotné nouzi - - - - -
377 0160 ;{MyIné platby ve vydajich 29 370,00 494 779,00 524 149,00 - 29 370,00 -
377 0170 (Dotace pokladen - - - - -
377 0234 pfispévek na penzijni pfipojisténi 400,00 436 900,00 437 300,00 - 400,00 -
377 xxxx_{jiné prib&Zné pohledavky 70 165,00 1670 229,00 1645 767,00 + 24 462,00 94 627,00
377 CELKEM: 99 935,00 3 346 263,00 3319 136,00 +27 127,00 127 062,00
h) Jiné kratkodobé pohledavky
B - Il. SloZzka majetku: SU 373 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU jiné kratkodobé pohledavky 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
373 xxxx_{Poskytnuté zalohy na transfery 295 291,60 6031 911,80 4 730 083,40 + 1301 828,40 1597 120,00
37x CELKEM: 295 291,60 6 031911,80 4730083,40 | +1 301 828,40 1597 120,00
Zustatek souvisi s poskytnutymi dotacemi/pfispévky, které budou vyuctovany az v roce 2022.
i) Pfechodné ucty aktiv
B - Il. SloZka majetku: SU 38x Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU prechodné uéty aktiv 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
381 xxxx_{Naklady priStich obdobi 399 938,09 984,06 104 351,34 - 103 367,28 296 570,81
388 xxxx_{Dohadné ucty aktivni 10 404 836,50 11168 019,62 7 804 761,00 + 3 363 258,62 13 768 095,12
38x CELKEM: 10 804 774,59 | 11 169 003,68 7909 112,34 | +3259891,34 | 14064 665,93

Konecny zUstatek polozky 381 tvofi dle jiz uzavienych smluv naklady pristich obdobi. Konkrétné se jedna o:

- prondajem kopirovacich strojd
- leasing osobniho automobilu HYUNDAI ix30 1,5 CVVT START péstouni

25011,00

271 559,81

Konecny zUstatek polozky 388 tvofi dle smluv predpokldadané dohady ocekavanych dotaci na jiz realizované

a profina

ncované akce. Konkrétné se jedna o:

- projekt, Cyklostezka Janovice”
- projekt , kotlikové dotace”

8320 082,62
5448 012,50
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) Opravné polozky k pohledavkam (korekce)
B - Il. SloZka majetku: SU 19x Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU opravné polozky k pohledavkam 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
192 xxxx_iOpravné polozky k hl.¢innosti (SU 315) -5 513 442,40 602 049,92 862 936,13 - 260 886,21 -5 774 328,61
194 xxxx_iOpravné polozZky k odbératelim (SU 311) -5 326 916,22 9428,87 58 865,06 -49436,19 -5 376 352,41
19x CELKEM: -10 840 358,62 611 478,79 921 801,19 -310 322,40 | -11 150 681,02
k) Dlouhodobé pohledavky
A - V. Slozka majetku: SU 46x+471 Predpisy (MD) | Uhrady (DAL) MD-DAL
SUAU dlouhodobé pohledavky 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
462 0410 {2545-PUjcka Lasakova na vybav.ordinace 276 400,00 - 62 400,00 - 62 400,00 214 000,00
462 0510 {2530-Dlouhodob.puj¢ka Rymarovsko 0.p.s. - 571 976,05 - + 571 976,05 571 976,05
462 0510 {3383-Puljcka Muzeum-akce Rymarov-Prudnik 1364 834,89 1 856 802,00 764 834,89 + 1091 967,11 2 456 802,00
462 0410 {2547-Pujcka Krocilova-vybav.ordinace 411 900,00 - 99 600,00 - 99 600,00 312 300,00
462 0410 {2546-Pljcka ZUBKA s.r.o.-vybav.ordinace 463 600,00 - 62 400,00 - 62 400,00 401 200,00
462 0310 {3312-Pjcka ZS - S prateli do histor.mé&st 564 070,00 12 304 500,00 290 059,79 | + 12014 440,21 12 578 510,21
462 0310 {3502-Ptjska SVC 985 060,00 1352 200,00 - + 1352 200,00 2 337 260,00
462 0160 {2510-Pljcka SOR - separace odpadu - - - - -
462 0711 1454-Kotlikové dotace 2 204 000,00 2 527 937,00 3007 509,00 - 479 572,00 1724 428,00
471 xxxx_{Dlouhodobé poskyt.zalohy na transfery - - - - -
46x CELKEM: 6269 864,89 [ 18 613 415,05 4286 803,68 [+14 326 611,37 | 20 596 476,26

| — Rekapitulace ZAVAZKY

Zavazky jsou soustfedény do uctl 321 — dodavatelé, 324 — pfrijaté zalohy, 325 — zavazky z délené spravy a kauci,
33143364342 — z4avazky s titulu Uctovani mezd, 34x — zUctovani dani, dotaci a ostatni zuctovani, 378 — jiné zavazky, 374 —
prijaté zalohy na dotace, 28x — kratkodobé Gvéry a pajcky, 45x — dlouhodobé zavazky. Uhrn jednotlivych Géth je uveden

nize v tabulkové podobé.

a) Dodavatelé
D - V. Slozka majetku: SU 321 Predpisy (DAL) | Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU dodavatelé 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
321 0000 :Neinvesti¢ni faktury v KDF 2729 765,43 63 537 394,79 64 024 729,24 - 487 334,45 2242 430,98
321 0100 _Investi¢ni faktury v KDF 2227 009,00 25 828 231,88 25 714 664,61 + 113 567,27 2 340 576,27
321 0200 :Neinvesti¢ni poukazy v POU - 1446 715,12 1446 715,12 - -
3210300 :Investiéni poukazy v POU 56 000,00 801 182,10 801 182,10 - 56 000,00
321 CELKEM: 5012774,43 91613 523,89 | 91987 291,07 -373767,18 4639 007,25

Zlstatek nezaplacenych faktur se sklada z faktur, splatnych az v roce 2022, z faktur, které jiz nebyly v roce 2021 kryty
rozpoctem nebo byly doruceny aZ v roce 2022 a souvisi nakladové s rokem 2021. ZUstatek z knihy faktur KDF (SUAU
321.0000) je doloZen jmenovitym soupisem:

R. ¢. Dodavatel Ag. Cislo Splat. dne  Zav./Poh. celk.
1 INTERICAs.r.0., Dlouha 730/35, 11000 Praha KDF001740 14.01.2022 -9 680,00
2 Nej.czs.r.o., Kaplanova 2252/8, 14800 Praha KDF001746 25.01.2022 -368,00
3 FIEDLER AMS s.r.0., Lipova 1789/9, 37005 Ceské Budéjovice KDF001734 19.01.2022 -1452,00
4 TAURON Czech Energy s.r.o., Na Rovince 879, 72000 Ostrava KDF001742 02.02.2022 -689,59
5 TAURON Czech Energy s.r.o., Na Rovince 879, 72000 Ostrava KDF001743 02.02.2022 1 820,52
6 TAURON Czech Energy s.r.o., Na Rovince 879, 72000 Ostrava KDF001744 02.02.2022 148,93
7 TAURON Czech Energy s.r.o., Na Rovince 879, 72000 Ostrava KDF001745 02.02.2022 2 606,23
8 Teplo Rymarov s.r.o., Okruzni 1364/51, 79501 Rymarov KDF001738 25.01.2022 71 288,41
9 Ceska spofitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4 KDF001716 14.01.2022 -7 516,58

10 ha-vel internet s.r.o., Ole$ni 587/11a, 71200 Ostrava KDF001741 12.03.2022 -4 719,00
11 Méstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001673 29.12.2021 -180 308,15
12 Maéstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001681 29.12.2021 -140 661,27
13 Méstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001687 29.12.2021 -288 498,80
14 Méstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymaiov KDF001736 25.01.2022 -24 544,00
15 Méstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001737 25.01.2022 -26 169,00
16 Méstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001747 17.01.2022 -5 608,00
17 Méstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001748 27.01.2022 -2 190,90
18 Méstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001749 27.01.2022 -17 884,01
19 Méstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001751 28.01.2022 240 538,94
20 Meéstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001752 31.01.2022 -1243 689,12
21 Meéstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001753 03.02.2022 -445 962,19
22 Méstské sluzby Rymarov, s.r.o., Palackého 1178/11, 79501 Rymarov KDF001754 03.02.2022 -7 553,95
23 Rentel a.s., Pod Tfe$némi 1120/18a, 15000 Praha KDF001720 14.01.2022 -6 098,40
24 Cesky ufad zeméméficky a katastrélni, Pod sidlistém 9/1800, 18211 Praha 8 KDF001728 19.01.2022 -1450,00
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25 Cesky ufad zeméméficky a katastrélni, Pod sidlistém 9/1800, 18211 Praha 8 KDF001729 19.01.2022 -350,00
26 BEScom Security s.r.o., Prazdkova 226/6, 70900 Ostrava KDF001717 27.01.2022 -4 011,15
27 BEScom Security s.r.o., Prazdkova 226/6, 70900 Ostrava KDF001732 13.01.2022 -9 075,00
28 Worldline Czech Republic s.r.o., Rohanské nabfezi 670/17, 18600 Praha KDF001750 11.02.2022 -3280,40
29 imobily.eu-cz s.r.o., Rybna 716/24, 11000 Praha KDF001730 31.12.2021 -12 589,00
30 Elis Textil Servis s.r.0., Tufanka 1519/115a, 62700 Brno KDF001722 14.01.2022 -2 448,75
31 ENSYTRASs.ro., Trestina 140, 78973 Usov KDF001725 05.02.2022 -9 680,00
32 ENSYTRASs.ro., Trestina 140, 78973 Usov KDF001735 05.02.2022 -5989,50
33 REISSWOLF likvidace dokument( a dat, s.r.o., U Dyharny 1162, 27801 Kralupy KDF001731 19.01.2022 -629,20
nad Vltavou
34 Walstead Moraviapress s.r.o., U Péony 3061, 69002 Breclav KDF001739 21.01.2022 -2 775,00
35 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha 4 KDF001719 25.01.2022 -59 567,48
36 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha 4 KDF001721 18.01.2022 -562,65
37 MONET+,a.s., Za Dvorem 505, 76314 Zlin KDF001724 18.01.2022 -4 815,80
38 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Zaro$ickd 4395/13, KDF001714 07.01.2022 -6 153,99
62800 Brno
39 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Zarogicka 4395/13, KDF001715 07.01.2022 -10 781,62
62800 Brno
40 CCS Ceska spolecnost pro platebni karty s.r.o., Chluméanského 497/5, Praha UCT002156  02.01.2022 -11 081,51
CELKEM: -2 242 430,98
b) Prijaté zalohy
D - V. Slozka majetku: SU 324, 326 Predpisy (DAL, Uhra 'MD DAL-MD
SUAU kratkodobé J|0|“'ijaté zalohy 1.1.2021 1.1.-51.1y2(.202‘; 1.1.-317{2(.202)1 zména k datu 31.12.2021
324 xoxx [ Kratkodobé pijaté zalohy - - - - -
326 xxxx_Kratkodobé pfijaté finan€ni vypomoci - - - - -
324+326 CELKEM: - - - - -
c¢) Zavazky z délené spravy a kauci
D - V. Slozka majetku: SU 325 Predpisy (DAL, Uhrady (MD DAL-MD
SUAU zavazky z kauci ajdélené spravy 1.1.2021 1.1.-51.;/2(.202; 1.1.-31(.1“‘1/2(.202)1 zména k datu 31.12.2021
325 0100 :Poplatky VHP - odvod FU - - - - -
325 0200 :Vrakovné - odvod ZP - 92 000,00 92 000,00 - -
325 04xx_Ostatni - - - - -
325 CELKEM: - 92 000,00 92 000,00 - -
d) Zavazky v souvislosti s U¢tovanim mezd
D - IV. SloZka majetku: SU 331, 338 Predpisy (DAL, Uhra 'MD DAL-MD
SUAU zaméitnanci 1.1.2021 1.1.-51.;/2(.202; 1.1.-31(.1:‘1/2(.202)1 zména k datu 31.12.2021
331 0000 {Zaméstnanci - 35 803 212,00 35 803 212,00 - -
338 xxxx_Dlchodové sporeni - - - - -
331+338 CELKEM: - 35803212,00 | 35803 212,00 - -
D - V. Slozka majetku: SU 336 Predpisy (DAL, Uhrady (MD DAL-MD
SUAU zGétovani socj. pojisténi 1.1.2021 1.1.-:,;1.1y2(.202'; 1.1.-31(.’}1,2(.202)1 zména k datu 31.12.2021
336 0200 ;Socialni pojisténi za zaméstnance 174 376,00 2 103 180,00 2 103 193,00 - 13,00 174 363,00
336 0210 :Socialni pojisténi za zaméstnavatele 665 169,00 8093 417,00 8 093 481,00 - 64,00 665 105,00
336 0230 :Snizeni pojistného - 50 % nahrad na DPN - - - - -
336 CELKEM: 839 545,00 10 196 597,00 10 196 674,00 -77,00 839 468,00
D - V. Slozka majetku: SU 337 Predpisy (DAL) | Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU 2Gétovani zdrav. pojistani 112021 | 4.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zmenakdata | o 2204
337 0100 :Zdravotni pojiSténi za zaméstnance 125 875,00 1542 111,00 1542 268,00 - 157,00 125 718,00
337 0110 | Zdravotni poji§téni za zaméstnavatele 247 038,00 3 005 100,00 3004 871,00 + 229,00 247 267,00
337 372 913,00 4 547 211,00 4 547 139,00 72,00 372 985,00
D - IV. Slozka majetku: SU 342 Predpisy (DAL, Uhrady (MD DAL-MD
SUAU zavazky ze zﬁéiovéni mezd 1.1.2021 1.1.-.‘,;1.;/2(.202‘; 1.1.-31(.,}1,2(.202)1 zména k datu 31.12.2021
342 0100 :Dari z pfijmi zaméstnanct srazkova 8 409,00 161 359,00 158 885,00 + 2 474,00 10 883,00
342 0200 :Dani z pfijmG zaméstnancu zalohova 354 909,00 2182 517,00 2 328 906,00 - 146 389,00 208 520,00
342 0300 :Dari z nepenéznich piijmu - 7 634,00 7 634,00 - -
342 0400 Dan z nemovitych véci, silnicni dan - 2 400,00 2 400,00 - -
342 CELKEM: 363 318,00 2 353 910,00 2 497 825,00 -143 915,00 219 403,00

Zustatky jednotlivych Gétl odpovidaji objemm, vyplyvajicim ze zG¢tovani mezd za obdobi 12/2021.

strana 44 z 49
Zavérecny ucet mésta Rymarova za rok 2021




e) Zavazky ze zuctovani dani

D - IV. Slozka majetku: SU 34x Predpisy (DAL) | Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU zavazky ze zuctovani dani 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
3410100 :Dar z pfijmu za mésto - 22 083 700,00 22 083 700,00 - -
343 xxxx_iZGctovani DPH 178 901,52 7373 804,93 7119 871,71 + 253 933,22 432 834,74
344 xxxx_iJiné dané a poplatky - - - - -
345 xxxx_Zavazky k osobam mimo vybrané vlad.instituc 99 370,00 24701 862,00 24 731 232,00 - 29 370,00 70 000,00
347 xxxx_iZavazky ke stétnl’mulrozpoétu - 106 485,50 106 485,50 - -
349 xxxx_Zavazky k rozpo¢tu USC - 64 094 904,72 64 094 904,72 - -
34x CELKEM: 278 271,52 96 277 057,15 | 96 052 493,93 +224 563,22 502 834,74
Castka na Ucétu 343 predstavuje zlistatek zavazku z odvodu DPH za obdobi 12/2021.
f) Jiné zavazky
D - V. Slozka majetku: SU 378 Predpisy (DAL) | Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU jiné kratkodobé zavazky 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
378 0145 {Zavazek k Bytermu z prevodu dlouhod. kauci - - - - -
3780130 iMylné platby - - - - -
378 0100 :Predpis prispévki v POU - 9 368 307,82 9 368 307,82 - -
378 01xx_:Ostatni prabézné zuctovani polozek prijmu - 13 767,00 13 767,00 - -
378 02xx_Ostatni prabézné zuctovani depozit - - - - -
378 03xx_:Ostatni prlibéZné uctovani pii opravach zapis - - - - -
378 0420 :Ostatni prubézné uctovani mezd 2198 943,00 29 813 885,00 29 583 754,00 + 230 131,00 2 429 074,00
378 04xx_iOstatni prabézné Gctovani poloZek vydaj 2 662 402,20 3568 692,79 3399 045,42 + 169 647,37 2 832 049,57
378 CELKEM: 4 861 345,20 42764 652,61 | 42 364 874,24 + 399 778,37 5261 123,57
D - IV. SloZka majetku: SU 374, 375 Predpisy (DAL) | Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU pfijaté zalohy na dotace 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
374 0100 :Prijaté zalohy na dotace 73 640,00 5 737 490,00 5704 190,09 +33299,91 106 939,91
375 0300 :Zprostiedkovani kratkodob.transfert - 2 328 680,33 2 328 680,33 - -
374+375 CELKEM: 73 640,00 8066 170,33 8 032 870,42 + 33 299,91 106 939,91

7

Castka na G¢tu 374 predstavuje predpis zavazku, ktery mésto vykazuje na konci roku viiéi poskytovateldm dotaci. Tuto
Cast dotace mésto nedocerpalo a muselo ji na zacatku roku 2022 vratit. Konkrétné slo o projekty "Katalog vystav", "Ryma-
fovsko v proméndch ¢asu" a vydaje na volby.

g) Prijaté pfechodné vypomoci
D - V. Slozka majetku: SU 28x Predpisy (DAL) | Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU | ostatni prijaté kratkodobé pujekyaavery | 72921 | 44 31122021 | 1.1.-31.12.2021 | zménakdaty | 37122021
281 0100 (2009 - uvér spoluucast k dotacim 2009 - - - - -
289 0300 {2504 - kratkodobd pujcka od Teplo - - - - -
28x CELKEM: - - - - -
h) Prijaté bankovni tivéry — dlouhodobé zavazky
D - II. Slozka majetku: SU 45x Predpisy (DAL) Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU dlouhodobé bankovni uvéry a pujéky 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 zména k datu 31.12.2021
451 0113 |{2213 - pfetvérovani akcir. 2012-2013 11 044 000,00 - 3708 000,00 - 3708 000,00 7 336 000,00
451 0134 {2934 - pretvérovani nakupu objektu posty - - - - -
4510135 {2635 - Uvér zatepleni objektt 2017-2018 18 000 000,00 - 3000 000,00 - 3000 000,00 15 000 000,00
451 01500158 |2750-2751,2752,2753,2754,2755,2756,2757 2758
pretvérovani zatepleni objektd (9 pipadt) 6 293 993,00 - 689 640,00 - 689 640,00 5604 353,00
454 0100 |Dlouhodoby zavazek z pronajmu Minolty - - - - -
455 0830 [Dlouhodobé prijaté zalohy na prodeje pozemkl 2221122,10 6 541 306,33 3915788,18 +2625518,15 4 846 640,25
459 0300 |Ostatni dlouhodobé zavazky 1147 518,76 1119 339,49 1386 938,73 - 267 599,24 879 919,52
45x CELKEM: 38 706 633,86 7 660 645,82 12 700 366,91 -5039 721,09 33666 912,77

Na Uctu 455 se eviduji pripady dlouhodobych pfijatych zaloh z titulu budoucich smluv pfi prodeji stavebnich pozemka.
Zustatek se zvysil z ddvodu vétsiho pocétu nové uzavienych smluv. K vyrovnani vidy dojde aZ predpisem radné kupni
smlouvy —viz Gcet 311.0783.

Na uctu 459 se eviduji predevsim pripady dlouhodobych pozastavek z titulu staveb. K vyrovnani dojde az doplatkem fak-
tur po uplynuti zarucni doby (5 let).
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J — Rekapitulace Ostatni sloZky pasiv

a) Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky

C - 1. Slozka majetku SU 40x Predpisy (DAL) | Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU jméni a upravujici polozky 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 zména k datu 31.12.2021
401 xxxx__|Jméni ucetni jednotky 991 864 913,89 2647 670,71 4294 103,60 - 1646 432,89 990 218 481,00
403 xxxx | Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 409 070 385,74 11 601 505,54 10 069 489,12 + 1532 016,42 410 602 402,16
406 xxxx__|Oceriovaci rozdily pfi zméné metody -417 582 180,35 - - - -417 582 180,35
407 xxxx__|Jiné ocenovaci rozdily 787 469,00 - 324 841,00 - 324 841,00 462 628,00
408 xxxx__{Opravy chyb minulych obdobi 362 215,26 - - - 362 215,26
40x CELKEM: 984 502 803,54 14 249 176,25 14 688 433,72 - 439 257,47 984 063 546,07
b) Fondy ucetni jednotky
C - Il. Slozka majetku SU 419 Predpisy (DAL) Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU fondy uéetni jednotky 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 zména k datu 31.12.2021
419 Ostatni fondy 228 694,93 968 509,30 968 947,47 - 438,17 228 256,76
419 CELKEM: 228 694,93 968 509,30 968 947,47 -438,17 228 256,76
c) Vysledek hospodareni
C - Il Slozka majetku SU 43x, 493 Predpisy (DAL) | Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU vysledek hospodareni 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 zména k datu 31.12.2021
493 xxxx | Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi - 269 643 864,92 228 200 021,54 + 41443 843,38 41443 843,38
431 xxxx__|Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 60 145 241,08 - 60 145 241,08 - 60 145 241,08 -
432 xxxx__|Nerozdéleny zisk - ztrata z minulych let 427 036 463,75 60 145 241,08 - + 60 145 241,08 487 181 704,83
43x,493 CELKEM: 487 181 704,83 329789106,00 | 288 345262,62 | +41443 843,38 528 625 548,21
d) Dohadné ucty pasivni
D - V. Slozka majetku SU 38x Predpisy (DAL) Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU Piechodné uéty aktiv a pasiv 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 zména k datu 31.12.2021
383 xxxx__|Vydaje pritich obdobi - - - - -
389 xxxx__{Dohadné Gcty pasivni 11 057 841,60 14 508 000,00 11 057 841,60 + 3450 158,40 14 508 000,00
38x CELKEM: 11 057 841,60 14 508 000,00 11 057 841,60 +3 450 158,40 14 508 000,00
Konecny zUstatek uctu je tvoren predevsim predbéZnou vysi dané z pfijmu pravnickych osob za rok 2021.
e) Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery
D - V. Slozka majetku SU 472 Predpisy (DAL) | Uhrady (MD) DAL-MD
SUAU dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 | zména k datu 31.12.2021
472 xxxx__|Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 9430 000,00 - - - 9430 000,00
472 CELKEM: 9430 000,00 - - - 9430 000,00
Souvisi s projektem , Kotlikovych dotaci”.
K — Rekapitulace Penézni prostiedky
a) Pokladni hotovosti byly vynulovany a ke dni 31.12.2021 byly pfevedeny na zakladni béZny Gcet KB, a.s.
B - Il Slozka majetku; SU 261 a 262 Obraty +(MD) | Obraty - (DAL) MD-DAL
SUAU pokladna a penize na cesté 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 zména k datu 31.12.2021
261 xxxx_|pokladna - 7 845 108,00 7 845 108,00 - -
262 xxxx_|penize na cesté - 42 950 063,76 42 950 063,76 - -
261+262 CELKEM: - 50 795 171,76 50 795 171,76 - -
b) Zustatky vkladovych Gétu:
B - ll. Slozka majetku: SU 231 Obraty + (MD) Obraty - (DAL) MD-DAL
SUAU zakladni bézné ucty 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2021 zména k datu 31.12.2021
231 0140 [zBU SFDI 5412,74 - 120,00 - 120,00 5292,74
2310180 [ZBUCS, a.s. 695 690,34 60 104,48 61 339,00 - 1234,52 694 455,82
231 0410 [7BU devizovy - 1299 650,13 1299 650,13 - -
2310200 [ZBUKB, a.s. 26 420 006,09 253 991 243,86 258 841 453,31 - 4 850 209,45 21 569 796,64
231 0400 [7ZBU CNB 58 301 369,17 35942 728,34 20 041 224,92 + 15901 503,42 74 202 872,59
231 CELKEM: 85422 478,34 | 291 293 726,81 280 243 787,36 +11 049 939,45 96 472 417,79
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B - lll. Slozka majetku: SU 236 Obraty + (MD) Obraty - (DAL) MD-DAL
SUAU fondové ucty 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2021 zména k datu 31.12.2021
236 0100 [Sociélni fond 228 694,93 976 776,30 977 214,47 - 438,17 228 256,76
236 CELKEM: 228 694,93 976 776,30 977 214,47 -438,17 228 256,76
B - ll. Slozka majetku: SU 245 Obraty + (MD) Obraty - (DAL) MD-DAL
SUAU jiné bézné ucty 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2021 zména k datu 31.12.2021
245 0400 |Ucet cizich prostfedki u KB, a.s. 6 437 114,45 7430 017,65 7174 045,42 + 255 972,23 6 693 086,68
245 CELKEM: 6 437 114,45 7 430 017,65 7174 045,42 + 255 972,23 6 693 086,68
L — Zavérecna rozvahova rekapitulace
Cislo Druh aktiv a pasiv Poéat. stav Pfirastky Ubytky Koneg. Stav
polozky (seznam zahrnutych syntetickych Gctt) 1.1.2021 1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2021 31.12.2021
AKTIVA
A- 1. |Dlouhodoby nehmotny majetek (SU 012 - 019, 041, 044, 051) 13 410 295,40 507 111,00 133 100,00 13 784 306,40
A-1l Oprawy k dlouhodobému nehmotnému majetku (SU 07x) -6 928 567,66 - 672 052,00 -7 600 619,66
A-1ll Dlouhodoby hmotny majetek (SU 021 - 029, 031, 032, 042, 045, 052) 1845 691 975,54 80 469 796,03 57 885 923,78 1868 275 847,79
A-l. _ |Opréawky k dlouhodobému hmotnému majetku (SU 08x) -521 221 053,01 890947283 26 395 494,25 -538 707 074,43
A- lll. _ |Dlouhodoby finanéni majetek (SU 061 - 069) 93 901 236,18 - - 93 901 236,18
A- IV. |Dlouhodobé pohledévky (SU 462 - 469) 6 269 864,89 18 613 415,05 4 286 803,68 20 596 476,26
Stala aktiva 1431123 751,34 108 499 794,91 89 373 373,71 1450 250 172,54
B-1I Zasoby (SU 112,123) 363 286,48 191 215,00 372 847,86 181 653,62
B-ll Kratkodobé pohledawky (SU 31x,33x,34x,351,36x,371,373,377,38x) 30174 518,99 132 263 472,05 122 648 872,13 39789 118,91
B-1ll Oprawné polozky k pohledavkam (SU 19x) -10 840 358,62 611 478,79 921 801,19 -11 150 681,02
B - lll.__|Kratkodoby finan&ni majetek (SU 231, 236, 245, 261, 262, 263) 92 088 287,72 350 495 692,52 339 190 219,01 103 393 761,23
B Obé&zna aktiva 111 785 734,57 483 561 858,36 463 133 740,19 132 213 852,74
A+B |AKTIVA CELKEM 1542 909 485,91 592 061 653,27 | 552 507 113,90 | 1 582 464 025,28
PASIVA
C-1l Jméni ugetni jednotky (SU 40x) 984 502 803,54 14 249 176,25 14 688 433,72 984 063 546,07
C-l Fondy G¢etni jednotky (SU 419) 228 694,93 968 509,30 968 947,47 228 256,76
C - ll.__|Vysledek hospodareni ( SU 493, 431, 432) 487 181 704,83 329 789 106,00 288 345 262,62 528 625 548,21
C Vlastni kapital 1471 913 203,30 345 006 791,55 304 002 643,81 1512 917 351,04
D-1 Vydajové Uty rozpo&tového hospodareni (SU 223)
D -I.  |Rezerw (SU 441)
D - Il |Dlouhodobé zavazky a uvsry (SU 45x, 472) 48 136 633,86 7 660 645,82 12 700 366,91 43 096 912,77
D - lll.  |Kratkodob.zavazky (SU 28x,321,324-6,331,333,336,337,34x,36x,374,375,378,38x) 22 859 648,75 306 222 333,98 302 632 221,26 26 449 761,47
D Cizi zdroje 70 996 282,61 313 882 979,80 315 332 588,17 69 546 674,24
C+D |PASIVACELKEM 1542 909 485,91 658 889 771,35| 619 335231,98 | 1582 464 025,28

(18) Prezkoumani hospodareni mésta za rok 2021

Ucetni zavérka za rok 2021 byla podrobena prezkumu hospodareni odborem kontroly Krajského Gfadu Morav-
skoslezského kraje (viz samostatna ptiloha). Pfezkoumani hospodareni mésta bylo provedeno v rozsahu stano-
veném zdkonem ¢. 420/2004 Sb., o prezkoumani hospodareni Uzemnich samospravnych celkl a dobrovolnych
svazku obci.

Zavér zprdvy:
Pri pfezkoumdni hospodareni mésta dle § 2 a § 3 zdkona ¢. 420/2004 Sb.

>

byly dle § 10 odst. 3 pism. b) zjis
uvedenych pod pismenem c).

Uzemni celek nedodrZoval stanovené postupy pfi vedeni Gcetnictvi.

tény chyby a nedostatky, které nemaji zdvaZnost nedostatkii

Kontrolou akce "Vybudovani biokoridoru v k.d. Stranské a k.u. Edrovice" bylo zjisténo, Ze nebyla zaluctovana
dohadna polozka na vynos z dotace ident. ¢. EIS CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012984 poskytovatele Minister-
stva Zivotniho prosttedi z Opera¢niho programu Zivotného prostiedi 2014-2020 ve vy3i transferového podilu
ke skutecné vynaloZzenym ndakladim v roce 2021, max. ve vysi K¢ 6.466.418,85. Tim doslo ke zkresleni vysledku
hospodafeni ve vysSi skute¢né vynaloZenych nakladl za plnéni dle kontrolované smlouvy o dilo Cinily
4.556.326,48 KC.
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Chybu potvrzujeme. Vznikla zacatkem roku, v nejvytizenéjsSim obdobi roku, kdy dochdzi ke kumulaci mnoha
terminovanych a ¢asové naro¢nych ukol( do kratkého obdobi (zejména jde o uzavirani/otevirani roku, Upravy
a kontroly rozpisu rozpoctu, zajisténi a provedeni inventarizace, financni vyporadani dotaci ze statniho rozpoc-
tu, vystaveni faktur/doklad( s ro¢ni periodicitou, projednani poslednich oprav a pozadavki ostatnich odbord,
sestavovani vykazl a podkladd pro danové priznani atd.). V tomto roce se ale navic musely soucasné rozjizdét
a kompletné nastavovat ekonomické agendy nové pofizeného informacniho systému VERA, véetné kontroly
a odsouhlasovani migrace dat za predchozi roky. Vzhledem k mnozZstvi UkolU, které se v daném case musely
stihnout, bylo az nemozné vyloucit a neudélat Zadnou chybu. Chyba byla zjisténa az po odeslani ro¢ni uzdvérky
do CSUIS a je tedy jiz neodstranitelnd. Do budoucna bylo pfijato opatfeni v podobé opakujici se roéni upomin-
ky upozornujici na kontrolu dohadnych polozek i na vynosy z neinvesti¢nich dotaci pfi zpracovani ro¢ni uzavér-
ky. Upominka je uloZena v informacnim systému mésta a navdzana na emailovy ucet hlavni ucetni a vedouciho
FO.

Podle § 4 zdkona ¢. 420/2004 Sb., upravujici prezkoumani hospodareni obci, je obec povinna do 30.6 bézného
kalendafniho roku nahlasit krajskému uradu, zda-li prezkoumadni hospodareni zada auditorovi ¢i svému kraj-
skému dradu. Vzhledem ke skutecnosti, ze krajsky urad prezkum provadi beziplatné, doporucujeme opét po-
Zadat o prezkoumani hospodareni za rok 2022 Krajsky ufad Moravskoslezského kraje. V tomto smyslu je dopl-
néno i usneseni zastupitelstva mésta.

(19) Schvaleno na fadném zasedani zastupitelstva mésta dne 23.06.2022
pod usnesenim Cislo 1150/24/22

a) HK doporucila radé mésta schvdlit Zavérecny ucet Mésta Rymarov za rok 2021 ve smyslu § 17 zdko-
na ¢ 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech tdzemnich rozpocti v platném znéni, a souhlasit
s celoroc¢nim hospodarenim mésta, a to s vyhradou k nedostatku zjisténého pri prfezkoumdni hospo-
dareni, a vzit na védomi prijaté opatreni, které by zamezilo vzniku stejné chyby v budoucnu.

b) HK doporucila radé mésta vzit na védomi Zprdvu o vysledku pfezkoumdni hospodareni Mésta Ryma-
fov ze dne 11.04.2022 za rok 2021,

¢) HK doporucila radé mésta schvdlit ve smyslu § 4 zdkona ¢islo 420/2004 Sb., v platném znéni, zaddni
prezkoumadni hospodareni Mésta Rymarov za rok 2022 Krajskému uradu Moravskoslezského kraje.

a) Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim Cislo 4758/93/22 a) ze dne 13.06.2022
schvdlit Zavérecny ucet Mésta Rymarov za rok 2021 ve smyslu § 17 zdkona ¢. 250/2000 Sb., o roz-
poctovych pravidlech uzemnich rozpocti v platném znéni, a souhlasit s celorocnim hospodarenim
mésta, a to s vyhradou k nedostatku zjisténého pri prezkoumdni hospodareni, a vzit na védomi pfija-
té opatreni, které by zamezilo vzniku stejné chyby v budoucnu.

b) Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim cislo 4758/93/22 b) ze dne 13.06.2022 vzit
na védomi Zpravu o vysledku prezkoumdni hospodareni Mésta Rymarov ze dne 11.04.2022 za rok
2021,

c¢) Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim Cislo 4758/93/22 c) ze dne 13.06.2022
schvdlit ve smyslu § 4 zdkona &islo 420/2004 Sb., v platném znéni, zaddni prezkoumdni hospodareni
Meésta Rymarov za rok 2022 Krajskému ufadu Moravskoslezského kraje.

Materidl byl projedndn na schiizi financniho vyboru dne 15.06.2022 a doporucen dle navrZenych usneseni

ke schvdlenti.
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a) Zastupitelstvo mésta schvalilo Zavérecny ticet Mésta Rymarov za rok 2021 ve smyslu § 17 zakona
€. 250/2000 Sbh., o rozpoétovych pravidlech uzemnich rozpoétti v plathém znéni, a souhlasilo
s celorocnim hospodafenim mésta, a to s vyhradou k nedostatku zjisténého pfi pfezkoumani hos-
podareni, a vzalo na védomi pfijaté opatieni, které by zamezilo vzniku stejné chyby v budoucnu.

b) Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi Zpravu o vysledku prezkoumani hospodaieni Mésta Ryma-
fov ze dne 11.04.2022 za rok 2021,

c) Zastupitelstvo mésta schvalilo ve smyslu § 4 zakona ¢islo 420/2004 Sb., v platném znéni, zadani
prezkoumani hospodaieni Mésta Rymarov za rok 2022 Krajskému ufadu Moravskoslezského kra-
je.

Utedni deska: https://portal.rymarov.cz/wab/eud/Eud.action

NAVRH Zavéreéného Gctu:

Vyvésen na Uredni desce MéU dne: 20.05.2022 Sejmut z Gredni desky MéU dne: 30.06.2022

Zavéreclny ucet:
Vyvégen na Uredni desce MéU dne: 01.07.2022 Sejmut z Giedni desky MéU dne: 30.06.2023

strana 49 z 49
Zavérecny ucet mésta Rymarova za rok 2021




KRAJSKY URAD
MORAVSKOSLEZSKY KRAJ
Odbor podpory korporatniho Fizeni a kontroly L

28. fijna 117, 702 18 Ostrava

a8l

MSK 51342/2022
KON/10488/2021/Sam
113.1V5 W

yfizaie:  Ing. Blanka Gébova
Telefon: 595 622 704

Fax: 595 622 282

E-mail:  posta@msk.cz

Sp. zn.:

Zprava
o vysledku prezkoumani hospodareni mésta Rymarov,
IC 00296317 za rok 2021

Pfezkoumani hospodareni mésta za rok 2021 bylo provedeno v rozsahu stanoveném zakonem ¢. 420/2004 Sb.,
0 prezkoumavani hospodareni Uzemnich samospravnych celkd a dobrovolnych svazkd obci, ve znéni pozdéjsich
predpisti (dale jen zakon C. 420/2004 Sb.) na zakladé pisemné zadosti ze dne 4. 5. 2021.

Diléi pfezkoumani hospodareni k datu 31. 8. 2021 bylo vykonano ve dnech 20. 9. - 22. 9. 2021 kontrolni
skupinou ve sloZeni:

Kontrolni skupina Funkce Povéreni ¢. Identlflk? ot
karta C.
Ing. Blanka Gabova kontrolor povéreny fizenim 529/03/2021 2502
Ing. Eva Samkova, MBA kontrolor 532/03/2021 2491
Ing. Lenka Prochazkova kontrolor 537/03/2021 3907

ZavéreCné prezkoumani hospodareni k datu 31. 12. 2021 bylo vykonano ve dnech 4. 4. - 6. 4. 2022 kontrolni
skupinou ve slozeni:

Kontrolni skupina Funkce Povéreni ¢. Identlflk?cnl
karta C.
Ing. Blanka Gabova kontrolor povéreny fizenim 529/03/2021 2502
Ing. Eva Samkova, MBA kontrolor 532/03/2021 2491

Mistem provedeni prezkoumani hospodareni byl Méstsky Gfad Rymarov.

Kontrolni tkon, jimz bylo pfezkoumani zahajeno:
- doruceni oznameni o zahajeni prezkoumani hospodareni za rok 2021 dne 1. 9. 2021.

Posledni kontrolni Ukon predchazejici vyhotoveni zpravy:
- rekapitulace provedeného pirezkoumani se zastupci Uzemniho celku dne 6. 4. 2022.

Zastupci Uzemniho celku, ktefi byli pfitomni pfi realizaci zavérecného prezkoumani hospodareni:
- Ing. Ludék Simko, starosta
- Ing. Martin Ondra, vedouci finanéniho odboru

) Elektronicky podpis = 20.4.2022
- Certifikét ajitora podpist :

Jméno : Ing. Eva Samkovd
Vydal : PostSignum-Qualified CA 4
Platnost do : 3.10.2022 16:40:27-000 +02:00

Elektronicky podpis = 14.4.2022
Certifikét apifora podpist :

Jméno : Ing. Blanka Gdbovi
Vydal : PostSignum-Qualified CA 4
Platnost do : 23.6.2022 10:34:31-000 +02:00
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Pfedmétem piezkoumani hospodareni bylo v souladu s § 2 zakona ¢. 420/2004 Sb.:

pInéni pfijmd a vydajl rozpoctu véetné penéznich operaci, tykajicich se rozpoctovych prostredkd,
financni operace, tykajici se tvorby a pouziti penéznich fondd,

naklady a vynosy podnikatelské c¢innosti Uzemniho celku,

penézni operace, tykajici se sdruzenych prostredkd,

financni operace, tykajici se cizich zdrojg,

hospodafeni a nakladani s prostfedky poskytnutymi z Narodniho fondu a s dalsimi prostfedky
ze zahranici poskytnutymi na zakladé mezinarodnich smluv,

vyUctovani a vyporadani financnich vztahl ke statnimu rozpoctu, k rozpoc¢tlim krajti, k rozpoctlim obci,
k jinym rozpoctlim, ke statnim fondlm a k dalSim osobam,

nakladani a hospodareni s majetkem ve vlastnictvi Gzemniho celku,

nakladani a hospodareni s majetkem statu, s nimz hospodafi Uzemni celek,

zadavani a uskutecnovani verfejnych zakazek,

stav pohledavek a zavazk{ a nakladani s nimi,

ruceni za zavazky fyzickych a pravnickych osob,

zastavovani movitych a nemovitych véci ve prospéch tretich osob,

zfizovani vécnych bfemen k majetku Gzemniho celku,

Gcetnictvi vedené Gzemnim celkem,

ovérovani poméru dluhu tzemniho celku k prdméru jeho ptijmU za posledni 4 rozpoctované roky.

Pfedmét pirezkoumani hospodareni byl ovéfen z hlediska:

dodrzovani povinnosti stanovenych zvlastnimi pravnimi predpisy, zejména predpisy o financnim
hospodareni Uzemnich celkl, o hospodareni s jejich majetkem, o Gcetnictvi a o odménovani,

souladu hospodareni s financnimi prostfedky ve srovnani s rozpocCtem,

dodrzeni Ucelu poskytnuté dotace nebo navratné financni vypomoci a podminek jejich pouziti,

vécné a formalni spravnosti dokladd o prezkoumavanych operacich.

Uvedené predméty prezkoumani byly ovéifeny zejména na vybraném vzorku financnich, Gcetnich
a majetkopravnich operaci:

investicni akce: investicni akce "Vybudovani biokoridord v k.U. Stranské a k.U. Edrovice, dil¢i Cast 1:
k.. Stranské, dil¢i ¢ast 2: k.. Edrovice", ,Oprava hlavniho privadéce splaskové kanalizace k COV,
Rymarov", ,Pronajem informacniho systému mésta Rymarov",

investini akce "Propojeni a rozsifeni cyklostezek, Rymarov - dil¢i ¢ast 4: cyklostezka, Janovice",
dokontrolovani akci zapocatych v priibéhu prezkoumani hospodareni v letech 2019, 2020,

dispozice s nemovitym majetkem,

poskytovani dotaci, navratnych financnich vypomoci a financnich zapUjcek.

Mimo vySe uvedené operace byly ovéfeny rovnéz pisemnosti uvedené ve ,Vybraném kontrolnim vzorku".
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A. Zavér prezkoumani hospodareni za rok 2021

A.1 Pii prezkoumani hospodareni dle § 2 a § 3 zakona ¢. 420/2004 Sb.
e byly dle § 10 odst. 3 pism. b) zjistény chyby a nedostatky, které nemaji zavaznost
nedostatkii uvedenych pod pismenem c)
- Uzemni celek nedodrzoval stanovené postupy pfi vedeni tcetnictvi.
A.2 Identifikace rizik vyplyvajicich ze zjisténi uvedenych ve zpravé
o pii prezkoumani hospodafFeni za rok 2021 nebyla zjiSténa rizika, ktera by mohla mit
negativni dopad na hospodareni tzemniho celku v budoucnosti.

A.3 Podily pohledavek, zavazkli a zastaveného majetku

Dle pfedlozenych vykazl Ize konstatovat, ze
¢ podil pohledavek na rozpoctu izemniho celku

. , . v . v 9,82 %
(celkova hodnota dlouhodobych pohledavek cinila K¢ 20.596.476,26) ! 0
o podil zavazkii na rozpoctu izemniho celku 730 %
(celkova hodnota dlouhodobych zavazki cinila K¢ 43.096.912,77) !
o podil zastaveného majetku na celkovém majetku tizemniho celku 0,00 %
A.4 Rozpoctova odpovédnost obce
. podil dluhu k priiméru pFijmi za posledni 4 rozpoctové roky 10,58 %

Dle predlozenych vykazll Ize konstatovat, Ze dluh Uzemniho celku neprekrocil k rozvahovému dni 60 %
priméru jeho pfijmd za posledni 4 rozpoctové roky.

B. Chyby a nedostatky zjisténé pri prezkoumani hospodareni
za rok 2021

B.1

Kontrolou akce "Vybudovani biokoridoru v k.U. Stranské a k.U. Edrovice" bylo zjisténo, Ze nebyla zaGctovana
dohadna poloZzka na vynos z dotace ident. ¢. EIS CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012984 poskytovatele
Ministerstva Zivotniho prostiedi z Operacniho programu Zivotného prostredi 2014-2020 ve vysi transferového
podilu ke skute¢né vynalozenym nakladfim v roce 2021, max. ve vysi K¢ 6.466.418,85. Tim doslo ke zkresleni
vysledku hospodareni ve vysi skutecné vynalozenych nakladd za plnéni dle kontrolované smlouvy o dilo Cinily
K¢ 4.556.326,48.

Zjistény stav neni v souladu s § 4 zakona c. 563/1991 Sb.
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Chyby a nedostatky zjisténé pri dilcim prezkoumani, které byly do konce
prezkoumavaného obdobi napraveny

Pfi dil¢im pFezkoumani hospodafreni provedeném k 31. 8. 2021 byly zjistény nedostatky, ke kterym
Uzemni celek pfijal opatfeni k napravé chyb a nedostatkll a podal informaci o jejich splnéni pfi konecném
prezkoumani dle § 13 odst. 1 pism. a) zakona ¢. 420/2004 Sb.

Nedostatek

Kontrolou financniho zajiSténi v rozpoc¢tu mésta u akci "Propojeni a rozsifeni cyklostezek, Rymarov - diléi Cast 4:
cyklostezka, Janovice" a "Vybudovani biokoridorl v k.U. Stranské a k.u. Edrovice, dili ¢ast 1: k.U. Stranské,
dilci ¢ast 2: k.4. Edrovice" bylo zjisténo, Ze tyto nejsou dostatecné zajistény rozpoctem.

Prestoze na zavazném ukazateli, kterym je v rozpoctu mésta "oddil", jsou alokovany finance na rlizné investice,
z dokumentu rozpocet mésta na rok 2021 a rozpocCtového opatreni €. II1I/2021 (zverejnéné elektronickym
zpldsobem na www strankach mésta) vyplyva presna alokace na jednotlivé investicni akce.

U akce "Propojeni a rozsiteni cyklostezek..." je v rozpoCtu presna alokace ve vysi K¢ 1.711 tis., smlouva o dilo
uzaviena dne 11. 5. 2021 na pInéni ve vysi K¢ 8.167.500,-.

U akce "Vybudovani biokoridord v k.U. Stranské a k.U. Edrovice, diléi Cast 1: k.4. Stranské, dil¢i cast 2:
k.U. Edrovice" je v rozpoCtu mésta na rok 2021 alokace ve vysi K¢ 720 tis., uzavieny jsou na akci 2 smlouvy
dne 24. 6. 2021 - na K¢ 3.519.963,82 a na K¢ 2.098.463,98).

K uvedenym kontrolovanym uzavienym smlouvam mésto nedoloZilo pisemny zdznam o provedené predbézné
kontrole pred vznikem zavazku.

Opatreni

Na poradé vedoucich byl projednan postup pfi provadéni rozpoctovych Uprav a kontrole financovani akci
pred vyhlasenim vefejné soutéze.

Pfijaté opatfeni bylo spInéno (ovéreno rozpocCtové opatieni €. IV/2021 a V/2021 - navySeni rozpoctu
v prijmech i vydajich u akce "Propojeni a rozsiteni cyklostezek, Rymaiov - dilci ¢ast 4: cyklostezka, Janovice")

Nedostatek

Kontrolou investiCnich akci, jejichz kontrolu zapocala kontrolni skupina pfi prezkoumani hospodaieni v letech
2019 a 2020: ,MS Revoluéni — ZAHRADA HROU", ,Dodavka stavebnich praci a hernich prvkd u akce nazvané
,MS 1. méje — JARO, LETO, PODZIM, ZIMA — NA ZAHRADE JE NAM PRIMA", ,Stavebni Upravy a modernizace
technologie hrubého predcisténi COV Rymarov", ,Opravy komunikaci v Rymarové, diléi ¢ast 7: ulice U Rybnika",
«Retencni nadrz Rymarov", ,Opravy komunikaci v Rymarové, ulice Pivovarska, 1. maje a Hornomeéstska"
a "Rekonstrukce lavky Ry-L-21 pres Podolsky potok v Rymaroveé" bylo zjisténo, Ze tyto dosud nejsou zafazeny
v Ucetnictvi na prislusné majetkové Ucty, prestoze jsou zplsobilé k provozu (popf. byly zkolaudovany) a jsou
jiz uzivany.

Opatreni

Bude zauctovano zarazeni nového majetku do Ucetnictvi.

Prijaté opatieni bylo splnéno. (Byly ovéreny ucetni doklady k zafazeni majetku do uzivani a inventarni karty
zarazeného majetku).
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C. Prijeti a plnéni opatreni k napravé chyb a nedostatkil zjisténych
pri prezkoumani hospodareni za rok 2020

Vzhledem ktomu, Ze pFi prezkoumani hospodareni nebyly zjistény chyby a nedostatky,
nebyl Gzemni celek povinen pfijmout opatfFeni k napravé.

D. Upozornéni

- Ze sdéleni mésta a dolozenych podkladl vyplyva, Ze rozpoctovani vydajové Casti rozpoctu
u investicnich akci se provadi rozpoCtovym opatfenim az po pridéleni dotacnich prostiedkd.
Upozorfiujeme vSak na skutecnost, Zze mésto se smlouvou o dilo zavazalo plnit dodavateli bez ohledu
na prijeti dotace a napf. kontrolovana akce "Propojeni cyklostezek..." by byla realizovana bez ohledu
na prijeti dotacnich prostiedkd.

-V souvislosti s nedostatkem zjisténym pfi diléim pfezkoumani hospodareni upozorfiujeme na nutnost
spolu se zarazenim do uzivani dlouhodobého majetku z(ctovat i pfipadné investicni transfery, jelikoz
tyto musi byt Casové rozliSovany zaroven s odpisy investicniho majetku. Nedodrzenim tohoto postupu
dochazi ke zkresleni vysledku hospodafreni.

Pri zavérecném prezkoumani hospodareni byla vedoucim financniho odboru podana informace
o douctovani odpisl, oprévek a casového rozliseni investicnich transferd u majetkd zarazenych
do ucetnictvi se zpoZdenim oproti skutecnému pocatku uzivani.

- Kontrolni skupina v minulych obdobich kontrolovala:
- smlouvu o zapQjéce uzavienou dne 18. 2. 2019 s Méstskym muzeem Rymarov, prispévkova
organizace (predmétem smlouvy plijceni ¢astky K¢ 764.834,89),
- smlouvu o pljcce (penézitd zapdjcka) uzavienou dne 26. 8. 2019 se Zakladni Skolou Rymarov,
Jelinkova 1, okres Bruntal, pFispévkova organizace (pfedmétem smlouvy pljceni ¢astky K¢ 338.860,-).
U téchto smluv ke dni 22. 9. 2021 nedoslo k vraceni penéznich prostfedkd. PFi dil¢im prezkoumani
hospodareni mésto nedoloZilo Zadny zaznam o provedené kontrole pouziti zapQjcek a spinéni podminek
smlouvy.
V ramci zavérecného prezkoumani byl ovéren zdstatek zapdjcek na predfinancovani projektd
podporenych dotacnimi prostredky, ktery k 31. 12. 2021 cinil celkem K¢ 18.999.442,94. Dle zapisu
z porady vedeni mésta ze dne 14. 10. 2021 byla pfijata opatreni, a to resit predfinancovani projektd
svych prispévkovych organizaci formou navratné financni/ vypomoci podle zékona ¢. 250/2000 Sb.,
kterd pak bude podléhat verejnospravni kontrole. Pro dopinéni uvddime, Ze jednim z prijemcd zapdjcek
Je i spolek Rymarovsko o.p.s., kterému byl zastupitelstvem mésta dne 10. 2. 2022 schvalen prispévek
ve vysi K¢ 583.000,- jiZ formou navratné financni’ vypomoci. Vzhledem k vysi poskytnutych prostredki
a dlouhodobosti projektid vsak doporucujeme vyZadovat neiméné k rozvahovému dni kaZdého roku
pribéZnou informaci o prabéhu realizace projektd a vysi vycerpanych prostredkd.

- Upozorfiujeme na skuteCnost, Ze postup pfi administraci poskytovani navratnych financnich vypomoci
z Programu mésta Rymarov pro poskytovani navratné finan¢ni vypomoci k podpore kotlikovych dotaci
v Moravskoslezském kraji - 3. vyzva neni zcela v souladu s pravni Upravou podle § 10a - § 10d zakona
¢. 250/2000 Sb. a § 85 zakona ¢. 128/2000 Sb. Zastupitelstvo mésta v nékterych pripadech
nerozhoduje o uzavieni konkrétni smlouvy a na zakladé predloZzené zadosti, napf. smlouva uzaviena
s prijemcem - fyzickou osobou dne 26. 4. 2021 o poskytnuti navratné financ¢ni vypomoci 150 tis. K¢
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byla schvalena zastupitelstvem mésta dne 11. 2. 2021, zadost o poskytnuti navratné financni vypomoci
s uvedenim pozadované Castky byla méstu dorucena az nasledné dne 18. 3. 2021.

Vzhledem k tomu, Ze tento (i obdobny postup) pfipousti sam poskytovatel (Statni fond Zivotniho
prostfedi), neuvadime jej jako nedostatek ve smyslu zakona ¢. 420/2004 Sb., pouze upozorfiujeme
na riziko nedspésného vymahani v danovém fFizeni v pfipadé poruseni rozpoctové kdazné ze strany
prijemce, popf. na riziko kraceni dotace ze strany poskytovatele z dlivodu nedodrZzeni podminek
dotacniho titulu.

E. Jina upozornéni

V souvislosti se zmé&nami nékterych pravnich predpisti upozoriiujeme na:

- novelu zadkona ¢. 250/2000 Sb., a to ustanoveni § 10a odst. 3 pism. f), podle kterého ma Zadost
o dotaci nebo navratnou financni vypomoc obsahovat mimo jiné Udaje o skutetném maiiteli pravnické
osoby podle zakona upravujiciho evidenci skute¢nych majitell ve formé Uplného vypisu platnych Gdajt
a udajl, které byly vymazany bez nahrady nebo s nahrazenim novymi Udaji, jedna-li
se o eviduijici osobu. V souvislosti s tim doporuCujeme provéfit a pripadné upravit vzory zadosti, které
poskytujete Zadateldm nebo zvefejiiujete na svych webovych strankach,

- novou vyhlasku ¢. 412/2021 Sb., o rozpoctové skladbé, acinnost od 1. 1. 2022.

Tato zprava o vysledku prfezkoumani hospodafeni je zaroven navrhem zpravy o vysledku
prezkoumani hospodafeni a konecnym znénim zpravy se stava v pfipadé, Ze Uzemni celek
nevyuzije moznosti podat pisemné stanovisko dle § 6 odst. 1 pism. d) zakona ¢. 420/2004 Sb.
Stanovisko se dorucuje kontrolorovi povéifenému fizenim prezkoumani.

Uzemni celek je povinen podle § 13 odst. 1 pism. b) zakona & 420/2004 Sb. prijmout opatieni
k napravé chyb a nedostatkii uvedenych ve zpravé o vysledku prezkoumani hospodareni a podat
o tom pisemnou informaci prislusnému prezkoumavajicimu organu, a to nejpozdéji do 15 dni
po projednani této zpravy spolu se zavérecnym uctem v organech izemniho celku.

Uzemni celek je dale povinen podle § 13 odst. 2 zakona &. 420/2004 Sb. v poZzadované pisemné
informaci uvést lhiitu, ve které poda prislusnému prezkoumavajicimu organu pisemnou zpravu
o plnéni prijatych opatfeni a v této lhité prislusnému prezkoumavajicimu organu uvedenou
zpravu zaslat.

Nesplnéni téchto povinnosti je podle § 14 zakona ¢. 420/2004 Sb. prestupkem, za ktery Ize uloZit
pokutu aZ do vyse 50 000 Kc.

V této zpravé jsou zapracovany vysledky uvedené v zapisu o vysledku dil¢iho prezkoumani hospodareni
i vysledky konecného prezkoumani hospodareni izemniho celku.
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Zprava nevylucuje dalsi kontrolni zjiSténi jinych kontrolnich organd.

VSechny zapUjéené dokumenty byly Uzemnimu celku vraceny, pofizené fotokopie, popt. prevzaté stejnopisy,
jsou uvedeny ve Vybraném kontrolnim vzorku.

Zastupci Uzemniho celku prohlasuji, ze poskytli pravdivé a uUpIné informace o predmétu prezkoumani
a o okolnostech vztahuijicich se k nému.

Datum vyhotoveni: 11. 4. 2022

Zpravu zpracovaly:

Ing. Blanka Gabova, podepsano uznavanym elektronickym podpisem
kontrolor povéreny fizenim

Ing. Eva Samkova MBA, podepsano uznavanym elektronickym podpisem
kontrolor

Ing. Lenka Prochazkova, podepsano uznavanym elektronickym podpisem
kontrolor v zapisu z dil¢iho prezkoumani hospodareni

Vybrany kontrolni vzorek:
rozpocet stirednédoby vyhled rozpoctu a zavérecny Ucet

- vykaz FIN 2-12 M k 31. 8. 2021,

- II. navrh rozpoc¢tu mésta na rok 2021, dokumentace ke zvefejnéni navrhu rozpottu na Ufedni desce
mésta ve dnech 16. 11. - 30. 12. 2020, usneseni ze zasedani zastupitelstva mésta €. 722/15/20 ze dne
10. 12. 2020 - schvaleni rozpoctu mésta na rok 2021, schvaleny rozpoCet mésta na rok 2021,
zverejnéni schvaleného rozpoctu mésta na rok 2021 elektronickym zplsobem,

- schvaleny stfednédoby vyhled rozpoctu mésta do roku 2024, usneseni zastupitelstva mésta
€. 722/15/20 bod d) ze dne 10. 12. 2020 - schvaleni stfednédobého vyhledu rozpoctu, zverejnéni
schvaleného stfednédobého vyhledu rozpoctu mésta do roku 2024 elektronickym zplsobem, navrh
stfednédobého vyhledu rozpoc¢tu mésta do roku 2024, dokumentace ke zverejnéni navrhu na Uredni
desce mésta ve dnech 16. 11. - 31. 12. 2020,

- schvaleny zavéreCny GCet mésta za rok 2020, usneseni ze zasedani zastupitelstva mésta ¢. 826/17/21
bod a) ze dne 29. 4. 2021 - schvaleni zavérecného UCtu mésta za rok 2020, zverejnéni schvaleného
zavérecného UCtu mésta za rok 2020 elektronickym zplisobem, dokumentace ke zvefejnéni navrhu
zavérecného Uctu mésta za rok 2020 na Uredni desce mésta ve dnech 24. 3. - 30. 4. 2021,

odménovani zastupitelstva
- usneseni zastupitelstva mésta ¢. 403/9/19 ze dne 19. 12. 2019 — schvaleni odmén neuvolnénym
Clendm zastupitelstva mésta od 1. 1. 2020, tabulka — Poskytovani odmén neuvolnénym clenlim
zastupitelstva od 1. 1. 2020, mzdové listy vSech neuvolnénych clend zastupitelstva mésta za obdobi
1-8/2021 (19 ks) mzdovy list uvolnéného Clena zastupitelstva mésta os. ¢. 121,
- mzdové listy vSech Clenll zastupitelstva mésta za rok 2021,

ucetnictvi a vykazy

- rozvaha k 31. 8. 2021,
- vykaz zisku a ztraty k 31. 8. 2021,
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informace o schvaleni Ucetni zavérky mésta za rok 2020 - usneseni zastupitelstva mésta ¢. 827/17/21
ze dne 29. 4. 2021,

smérnice o UCetnictvi Uc¢inna od 11. 9. 2018 - ¢l. IV. Inventarizacni ¢innosti, Plan inventur na rok 2021
vydany starostou mésta dne 15. 12. 2021,

inventurni soupisy rozvahovych uctd, inventarizacni zprava za rok 2021 zpracovana dne 22. 2. 2022,
rozvaha k 31. 12. 2021,

vykaz FIN 2-12 M k 31. 12. 2021,

vykaz zisku a ztraty k 31. 12. 2021,

Zakladni skola Rymariov, Jelinkova 1, okres Bruntal

oznameni o schvaleni rozpoctu a stfednédobého vyhledu prispévkové organizace ze dne 14. 12. 2020
- neinvesticni prispévek na rok 2021 v celkové vysi K¢ 7.975.000,- (z toho KC 1.200.000,-
na spolufinancovani projektu z vyzvy IROP €. 92 - Infrastruktura zakladnich skol pro uhelné regiony),
rozpocet organizace na rok 2021 a stfednédoby vyhled rozpoctu do roku 2023 zverejnény na webovych
strankach organizace,

smlouva o pdjcce (zaptjcka) uzaviena s organizaci dne 28. 6. 2021 na poskytnuti zapdjcky ve vysi
K¢ 304.500,- na predfinancovani projektu z OP Preshrani¢ni spoluprace Ceské republika (prevedeno
na Ucet organizace dne 29. 6. 2021),

smlouva o pUjcce (Zaptjcka) uzaviena s organizaci dne 23. 9. 2021 na poskytnuti zapdjcky ve vysi
K¢ 12.000.000,- na predfinancovani investi¢niho projektu z IROP "Rozvoj odborného vzdélavani
na ZS Rymarov, Jelinkoval", rozpottové kryti ve schvaleném rozpoctu na rok 2021 a rozpoltovym
opatienim C. 4 schvalenym zastupitelstvem mésta dne 23. 9. 2021 usnesenim ¢. 914/19/21
a zverejnénym na Uredni desce od 4. 10. 2021,

oznameni o snizeni neinvesti¢niho prispévku o K¢ 1.200.000,- ze dne 14. 12. 2021, snizeni pfispévku
schvaleno zastupitelstvem mésta dne 9. 12. 2021 usnesenim ¢. 1015/21/21 c), rozpoctové opatreni
¢. 6 schvalené zastupitelstvem mésta dne 9. 12. 2021 usnesenim ¢. 1015/21/21 e) a zverejnéné
na Uredni desce od 15. 12. 2021 do 1. 1. 2022,

Méstské muzeum Rymarov, p.o.

oznameni o schvaleni rozpoctu a stfednédobého vyhledu prispévkové organizace ze dne 14. 12. 2020
- neinvesticni prispévek na rok 2021 v celkové vysi K¢ 3.750.000,- (z toho K¢ 2.336.000,- na mzdy
a osobni naklady),

rozpoCet organizace na rok 2021 a stfednédoby vyhled rozpoCtu do roku 2023 (vCetné Uprav)
zverejnény na webovych strankach organizace,

smlouva o pUjcce (zapljcka) uzavienad s organizaci dne 25. 1. 2021 na poskytnuti zapQjcky ve vysi
K& 921.617,- na predfinancovani projektu z OP Pfeshrani¢ni spoluprace Ceska republika "Muzeum
jubilejni 120-60-30", zapljcka schvalena zastupitelstvem mésta dne 10. 12. 2020 usnesenim
€. 747/15/20, rozpoctové kryti ve schvaleném rozpoCtu na rok 2021,

smlouva o pljéce (zapljcka) uzaviena s organizaci dne 25. 1. 2021 na poskytnuti zapQjcky ve vysi
K& 935.185,- na predfinancovani projektu z OP Preshrani¢ni spoluprace Ceskd republika "Spole¢nd nit.
Tkalcovsky pribéh Rymarova a Prudniku", zapdjcka schvalena zastupitelstvem mésta dne 10. 12. 2020
usnesenim ¢&. 746/15/20, rozpoctové kryti ve schvaleném rozpoctu na rok 2021,

ostatni spolecnosti s majetkovou Gcasti mésta

Klasifikace informaci: Verejna

usneseni rady mésta €. 3254/63/21 - 3260/63/21 ze dne 19. 4. 2021 - schvaleni UCetni zavérky, zpravy
o vztazich, rozdéleni zisku, rozpocet socialniho fondu atd spoleCnosti Méstské sluzby Rymarov
za rok 2020,
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- usneseni rady mésta ¢. 3249/63/21 - 3253/63/21 ze dne 19. 4. 2021 - schvaleni Uletni zavérky, zpravy
o0 vztazich, rozdéleni zisku, rozpocet socidlniho fondu atd spolecnosti Teplo Rymarov, za rok 2020,

- usneseni zastupitelstva mésta ¢. 831/17/21 ze dne 29. 4. 2021 - seznameni se s vysledkem
hospodareni spolecnosti Spojené lesy s.r.o.,

- darovaci smlouva uzaviena dne 19. 10. 2021 s darcem Rymarovsko, o.p.s. na pfijeti daru - Stavby
vicelcelového hristé Dukelska v hodnoté KE 1.120.068,-, pfijeti daru schvaleno zastupitelstvem mésta
dne 10. 12. 2020 usnesenim ¢. 736/15/20, ucetni doklad €. 9010 ze dne 19. 10. 2021 - zarazeni

do majetku mésta, inv. Cislo majetku 10022599,

navratné finan¢ni vypomoci

- Kotlikové dotace v Moravskoslezském kraiji - 3. vyzva,

- Zadost o poskytnuti navratné financni vypomoci ze dne 18. 3. 2021, smlouva o poskytnuti navratné
financni vypomoci z Programu mésta Rymarov pro poskytovani navratné financni vypomoci k podpore
kotlikovych dotaci v Moravskoslezském kraji - 3. vyzva uzaviena s prijemcem - fyzickou osobou dne
26. 4. 2021, vySe navratné financni vypomoci 150 tis. K¢, usneseni zastupitelstva mésta ¢. 802/16/21
ze dne 11. 2. 2021, zvefejnéni smlouvy v registru smluv ode dne 28. 4. 2021, ucetni doklad ¢. 500003
ze dne 28. 4. 2021 (predpis zavazku), Ucetni doklad ¢. 11 ze dne 4. 5. 2021 (poskytnuti 1. Casti
vypomoci ve vysi 75 tis. KE) a €. 246 ze dne 31. 5. 2021 (poskytnuti 2. Casti vypomoci ve vysi
75 tis. K&),

- Zadost o poskytnuti navratné financni vypomoci ze dne 27. 1. 2021, smlouva o poskytnuti navratné
financni vypomoci z Programu mésta Rymarov pro poskytovani navratné financni vypomoci k podpore
kotlikovych dotaci v Moravskoslezském kraji - 3. vyzva uzaviena s prijemcem - fyzickou osobou dne
24. 2. 2021, vySe navratné financni vypomoci 200 tis. K¢, usneseni zastupitelstva mésta ¢. 799/16/21
ze dne 11. 2. 2021, zverejnéni smlouvy v registru smluv ode dne 5. 3. 2021, ucetni doklad ¢. 500003
ze dne 31. 5. 2021 (predpis zavazku), Gcetni doklad ¢. 35 ze dne 3. 6. 2021 (poskytnuti vypomoci),

- Zadost o poskytnuti navratné financni vypomoci ze dne 30. 7. 2021, smlouva o poskytnuti navratné
financni vypomoci z Programu mésta Rymarov pro poskytovani navratné financni vypomoci k podpore
kotlikovych dotaci v Moravskoslezském kraji - 3. vyzva uzaviena s prijemcem - fyzickou osobou dne
4. 8. 2021, vySe navratné financni vypomoci 200 tis. K¢, usneseni zastupitelstva mésta ¢. 805/16/21
ze dne 11. 2. 2021, zverejnéni smlouvy v registru smluv ode dne 6. 8. 2021, Ucetni doklad ¢. 500003
ze dne 18. 8. 2021 (predpis zavazku), Gcetni doklad ¢. 186 ze dne 19. 8. 2021 (poskytnuti vypomoci),

- financni zajisténi - ve schvaleném rozpoctu na rok 2021,

dotace poskytnuté z rozpoctu mésta

- Programy podpory zajmovych aktivit v Rymarové na rok 2021 schvalené zastupitelstvem mésta dne
23. 9. 2020 usnesenim €. 649/13/20 a zverejnény na Uredni desce od 30. 9. 2020 do 6. 1. 2021,

- Spolek OCTOPUS
- Zadost ze dne 4. 1. 2021 o dotaci z programu I. Celoro¢ni Cinnost, schvaleni dotace ve vysi
KC 109.040,- usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 811/16/21 ze dne 11. 2. 2021, vefejnopravni smlouva
o0 poskytnuti dotace uzaviena s prijemcem dne 8. 3. 2021 zvefejnéna v registru smluv od 23. 3. 2021,
termin vyuctovani dotace do 15. 1. 2022, ucetni doklady ¢. 8085 ze dne 8. 3. 2021 (predpis zalohy
dotace) a €. 161 ze dne 16. 3. 2021 (prevod financnich prostredkd prijemci),

- vyUctovani dotace - Zprava o cinnosti spolku dorucenad dne 10. 1. 2022, zprava z financni kontroly
¢. 37/2021 ze dne 25. 1. 2022, GcCetni doklad €. 204 ze dne 16. 12. 2021 - vratka nepouzité Casti
dotace ve vySi KC 74.664,80, Ucetni doklad ¢. 385 ze dne 31. 12. 2021 - zUctovani zalohy
na poskytnutou dotaci,
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- fyzicka osoba A. C.

- Zadost ze dne 6. 1. 2021 o dotaci z programu II. Kulturni nebo zajmova akce, schvaleni dotace ve vysi
20 tis. K¢ usnesenim rady mésta €. 3120/59/21 ze dne 1. 2. 2021, vefejnopravni smlouva o poskytnuti
dotace uzaviena s prijemcem dne 17. 3. 2021, termin vyuctovani dotace do 15. 1. 2022, ucetni
doklady ¢. 8112 ze dne 17. 3. 2021 (predpis zalohy dotace) a ¢. 209 ze dne 19. 3. 2021 (pfevod
financnich prostredkd prijemci),

- vyUctovani dotace dorucené dne 6. 1. 2022, zprava z financni kontroly ¢. 34/2021 ze dne 11. 1. 2022,
Ucetni doklad €. 385 ze dne 31. 12. 2021 - zUc¢tovani zalohy na poskytnutou dotaci,

- Program podpory télovychovy a sportu v Rymarové na rok 2021 schvalené zastupitelstvem mésta dne
23. 9. 2020 usnesenim €. 650/13/20 a zvefejnény na Ufedni desce od 30. 9. 2020 do 6. 1. 2021

- TJ Jiskra Rymarov

- Zadost ze dne 28. 12. 2020 o dotaci z programu I. Podpora soustavné a pravidelné sportovni cinnosti
déti a mladeze ve vysi 1.980 tis. K¢, schvaleni dotace usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 813/16/21
ze dne 11. 2. 2021, vefejnopravni smlouva o poskytnuti dotace uzaviena s prijemcem dne 9. 3. 2021
zverejnéna v registru smluv od 23. 3. 2021, termin vyUctovani dotace do 15. 1. 2022, ucetni doklady
¢. 8145 ze dne 23. 3. 2021 (predpis 1. zalohy dotace) a ¢. 264 ze dne 24. 3. 2021 (pfevod financnich
prostfedkd prijemci), ucetni doklady ¢. 8039 ze dne 10. 9. 2021 (predpis 2. zalohy dotace) a ¢. 104
ze dne 13. 9. 2021 (pfevod financnich prostiedkd pFijemci),

- Zadost ze dne 28. 12. 2020 o dotaci z programu II. Podpora Cinnosti sportovnich oddild ve vysi
724 tis. K¢, schvaleni dotace ve vysi KE 678.260,- usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 813/16/21 ze dne
11. 2. 2021, vefejnopravni smlouva o poskytnuti dotace uzavfena s pfijemcem dne 9. 3. 2021
zverejnéna v registru smluv od 23. 3. 2021, termin vyUctovani dotace do 15. 1. 2022,

- Zadost ze dne 28. 12. 2020 o dotaci z programu III. Pofadani vyznamnych sportovnich akci ve vysi
35tis. K¢, schvaleni dotace usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 813/16/21 ze dne 11. 2. 2021,
verejnopravni smlouva o poskytnuti dotace uzaviena s prijemcem dne 9. 3. 2021, termin vyuctovani
dotace do 31. 7. 2021, Gcetni doklady €. 8028 ze dne 9. 8. 2021 (predpis zalohy dotace) a €. 125
ze dne 16. 8. 2021 (prevod financnich prostredk{ pfijemci), zprava z financni kontroly €. 6/2021 ze dne
20. 8. 2021 (ovéreni Cerpani dotace), UcCetni doklad ¢. 227 ze dne 20. 8. 2021 (zUctovani zalohy
na nakladovy Ucet),

- vyUctovani dotace - Vyhodnoceni projektu dorucené dne 14. 1. 2022, zprava z financni kontroly
¢. 48/2021 ze dne 1. 2. 2022 (vySe pouzité i poskytnuté dotace ve vysi K¢ 1.800.000,), ucetni doklad
¢. 385 ze dne 31. 12. 2021 - zuctovani zalohy na poskytnutou dotaci,

- vyUctovani dotace - Vyhodnoceni projektu dorucené dne 14. 1. 2022, zprava z financni kontroly
¢. 49/2021 ze dne 1. 2. 2022 (vySe pouzité i poskytnuté dotace ve vysi K¢ 500.000,), ucetni doklad
¢. 385 ze dne 31. 12. 2021 - zuctovani zalohy na poskytnutou dotaci,

- AK béZci z Ria Rymarov
- Zadost ze dne 5. 1. 2021 o dotaci z programu II. Podpora cinnosti sportovnich oddild, schvaleni
dotace ve vysi 20 tis. KC usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 813/16/21 ze dne 11. 2. 2021,
verejnopravni smlouva o poskytnuti dotace uzaviena s pfijemcem dne 12. 5. 2021, termin vyuctovani
dotace do 30. 11. 2021, ucetni doklady ¢. 8094 ze dne 19. 5. 2021 (predpis zalohy dotace) a ¢. 190
ze dne 24. 5. 2021 (prevod financnich prostiedkd prijemci),

- Zadost ze dne 5. 1. 2021 o dotaci z programu III. Pofadani vyznamnych sportovnich akci, schvaleni
dotace ve vysSi 13,5 tis. KC usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 813/16/21 ze dne 11. 2. 2021,
verejnopravni smlouva o poskytnuti dotace uzavrena s pfijemcem dne 12. 5. 2021, termin vyuctovani
dotace do 15. 1. 2022, ucetni doklady ¢. 8094 ze dne 19. 5. 2021 (predpis zalohy dotace) a ¢. 190
ze dne 24. 5. 2021 (prevod financnich prostiedkd prijemci),
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vyUctovani dotace z programu II. Podpora Cinnosti sportovnich oddild dorucené dne 30. 11. 2021,
zprava z financni kontroly ¢. 28/2021 ze dne 22. 12. 2021, Gcetni doklad €. 385 ze dne 31. 12. 2021
- zUCtovani zalohy na poskytnutou dotaci,

vyUctovani dotace z programu III. Pofadani vyznamnych sportovnich akci dorucené dne 30. 11. 2021,
zprava z finan¢ni kontroly ¢. 31/2021 ze dne 5. 1. 2022, ucetni doklad ¢. 385 ze dne 31. 12. 2021
- zUCtovani zalohy na poskytnutou dotaci,

financni zajisténi poskytnutych dotaci - ve schvaleném rozpoctu na rok 2021,

Individualni dotace

FEMININE s.r.o.

Zadost ze dne 13. 4. 2021 o dotaci z rozpoCtu mésta, schvaleni dotace ve vysi 24 tis. KC usnesenim
rady mésta ¢. 3469/65/21 ze dne 17. 5. 2021, vefejnopravni smlouva o poskytnuti dotace uzaviena
s pfijemcem dne 28. 6. 2021, termin vyUctovani dotace do 31. 10. 2021, Gcetni doklady ¢. 8040 ze dne
9. 7. 2021 (predpis zalohy dotace) a ¢. 81 ze dne 12. 7. 2021 (pfevod financnich prostredkl prijemci),
vylUctovani dotace dorucené dne 29. 10. 2021, zprava z financni kontroly ¢. 14/2021 ze dne
15. 11. 2021, Ucetni doklad ¢. 385 ze dne 31. 12. 2021 - z(ctovani zalohy na poskytnutou dotaci,
Spolek pro obnovu pivovaru Janovice

Zadost ze dne 4. 6. 2021 o dotaci z rozpoCtu mésta, schvaleni dotace ve vysi 12,6 tis. K¢ usnesenim
rady mésta ¢. 3593/67/21 ze dne 14. 6. 2021, vefejnopravni smlouva o poskytnuti dotace uzaviena
s pfijemcem dne 23. 6. 2021, termin vyGctovani dotace do 31. 7. 2021, Ucetni doklady €. 8106 ze dne
23. 6. 2021 (predpis zalohy dotace) a ¢. 207 ze dne 25. 6. 2021 (pfevod financnich prostredkd
pfijemci), zprava z financni kontroly ¢. 5/2021 ze dne 19. 8. 2021 (ovéfeni Cerpani dotace), Ucetni
doklad €. 227 ze dne 20. 8. 2021 (zUctovani zalohy na nakladovy Ucet),

dispozice s nemovitym majetkem

pravidla pro pronajimani nemovitého majetku mésta Gcinna od 14. 9. 2020,

smlouva o najmu prostoru slouzici k podnikani ze dne 26. 5. 2021 uzaviena s fyzickou osobou, predmét
— specifikovan v ¢l. II. smlouvy, ndjemné stanoveno ve vysi K¢ 14.036,-/rok (mésicné K¢ 1.169,-
najemné + K¢ 438,- zalohy na sluzby), doba ndjmu od 1. 6. 2021 na dobu neurcitou, zamér pronajmu
schvalen usnesenim rady mésta ¢. 2904/57/20 ze dne 10. 12. 2020, zamér pronajmu zvefejnén
od 17.12. 2020 do 2. 1. 2021, pronajem schvalen usnesenim rady mésta ¢. 3183/62/21 ze dne
15. 3. 2021,

smlouva o zemédélském pachtu ze dne 26. 1. 2021 uzaviena s fyzickou osobou na pozemky zapsany
na LV ¢. 77 v k.U. Jamartice, predmét specifikovan v ¢l. 2 smlouvy, pacht sjednan na dobu urcitou
do 31. 12. 2021, pachtovné sjednano ve vysi K¢ 29.863,- bez DPH (KC 36.134,23 s DPH), zamér pachtu
zverejnén od 6. 1. 2021 do 22. 1. 2021, pacht schvalen radou mésta usnesenim ¢. 2993/58/21 ze dne
25. 1. 2021, smlouva zvetejnéna v registru smluv dne 29. 1. 2021, Ucetni doklad ¢. 500670 ze dne
26. 1. 2021, ¢. 305 ze dne 29. 3. 2021,

smlouva o bezuplatném prevodu majetku se subjektem Méstska knihovna Rymarov, prispévkova
organizace (,prevodce") ze dne 29. 3. 2021, mésto Rymarov — ,nabyvatel", predmét — pfevod movitych
véci specifikovanych v pfiloze (¢l. II. a III. smlouvy) v hodnoté K¢ 666.381,-, schvaleno usnesenim
rady mésta ¢. 3172/62/21 ze dne 15. 3. 2021, Ucetni doklad €. 9013 ze dne 1. 4. 2021 (zafazeni),
smlouva zvefejnéna v registru smiuv dne 6. 4. 2021,

smlouva o bezuplatném prevodu majetku se subjektem Méstska knihovna Rymarov, prispévkova
organizace (,nabyvatel") ze dne 11. 1. 2021, mésto Rymarov — ,pfevodce", predmét — prevod movitych
véci specifikovanych v pfiloze (Cl. II. a III. smlouvy) v hodnoté K¢ 1.312.087,70, schvaleno usnesenim
zastupitelstva mésta ¢. 700/14/20 ze dne 5. 11. 2020, ucetni doklad ¢. 9020 ze dne 11. 1. 2021
(vyrazeni), smlouva zvefejnéna v registru smluv dne 12. 1. 2021,

11/18

www.msk.cz

Klasifikace informaci: Verejna



Gj.: MSK 51342/2022 Sp. zn.: KON/10488/2021/Sam

- pravidla o prodeji nemovitosti z majetku mésta fyzickym a pravnickym osobam schvalena usnesenim
zastupitelstva mésta ¢. 317/8/19 dne 19. 11. 2019,

- kupni smlouva o prevodu nemovitosti a smlouva o zfizeni sluzebnosti inZenyrské sité ze dne
17. 6. 2021 uzaviena s fyzickou osobou (,kupuijici®, ,opravnény") na pozemek parc. ¢. 331/33
v k.U. Dédovice o vymére 1.234 m2, kupni cena ve vysi K¢ 1.060.000,-, sluzebnost inzenyrské sité
se zfizuje u pozemku parc. ¢. 331/32 v k.U. Vedrovice bezlplatné a na dobu neurcitou, znalecky
posudek ze dne 30. 10. 2019, zamér prodeje pozemku a vyzvu k podani nabidky schvalilo
zastupitelstvo mésta usnesenim €. 213/6/19 ze dne 27. 6. 2019, zamér zvefejnén na Ufedni desce
dle doloZzené dokumentace od 22. 7. 2020 do 20. 10. 2020, prodej schvalen usnesenim zastupitelstva
mésta €. 680/14/20 ze dne 5. 11. 2020, vyrozuméni o provedeném vkladu do katastru nemovitosti
s pravnimi ucinky k 2. 7. 2021 (smlouva o budouci smlouvé kupni ze dne 20. 1. 2021, zvefejnéna
v registru smluv dne 20. 1. 2021), smlouva zvefejnéna v registru smluv 17. 6. 2021, vitézna cenova
nabidka dorucena 5. 10. 2020,

- UCetni doklad €. 11007 ze dne 20. 1. 2021 (zaloha), ¢. 111 ze dne 9. 2. 2021 a ¢. 197 ze dne
24. 6. 2021 (Uhrady), ¢. 9005 ze dne 2. 7. 2021 (vyiazeni pozemku), doklad ¢. 11001 ze dne
17. 6. 2021 (predpis, zUctovani zalohy), €. 9014 ze dne 3. 7. 2020 (zména analytiky),

- kupni smlouva o prevodu nemovitosti a smlouva o zfizeni vécného bfemene - sluzebnosti ze dne
17.5.2021 uzaviend s DOMYRIO s.r.o., IC 03565394  (,kupujic®, ,povinny") na pozemek
parc. €. 3445/46 v k.U. Rymarov o vymére 8.655 m2, kupni cena ve vysi KC 251.142,76, sluzebnost
inZenyrské sité se zfizuje bezlplatné a na dobu neurcitou, vypocet kupni ceny za pozemek ze dne
13. 7. 2020, zamér prodeje pozemkl a vyzva k podani nabidky schvalilo zastupitelstvo mésta
usnesenim C. 737/19/17 ze dne 29. 6. 2017, zamér zverejnén na Ufedni desce dle doloZené
dokumentace od 15.5. 2019 do 7. 6. 2019, prodej schvalen usnesenim zastupitelstva mésta
¢. 210/6/19 ze dne 27. 6. 2019, vyrozuméni o provedeném vkladu do katastru nemovitosti s pravnimi
Ucinky k 2. 7. 2021 (smlouva o budouci smlouvé kupni ze dne 12. 8. 2020 uzaviena s IKS trade s.r.o.,
IC 03565394, schvalena usnesenim zastupitelstva mésta ¢ 210/6/19 ze dne 27. 6. 2019, zvefejnéna
v registru smluv dne 12. 8. 2020, dodatek ¢. 1 ke smlouvé o smlouvé budouci kupni ze dne 17. 2. 2021
uzavieny s IKS trade, s.r.o., IC 03565394, schvaleny usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 622/13/20
ze dne 23. 9. 2020, dodatek €. 1 ke smlouvé o smlouvé budouci kupni zvefejnén v registru smluv dne
18. 2. 2021), smlouva zverejnéna v registru smluv 17. 5. 2021, zadost ze dne 25. 4. 2019, dopInéni
Zadosti ze dne 3. 9. 2020 a ze dne 25. 9. 2020, Ucetni doklady €. 11002 ze dne 12. 8. 2020 (zaloha),
¢. 1 ze dne 1. 9. 2020 a ¢. 1801 ze dne 4. 6. 2021 (Uhrady), ¢. 9003 ze dne 2. 7. 2021 (vyfazeni),
¢. 11020 ze dne 1. 7. 2021 (predpis, zuctovani zalohy), €. 9011 ze dne 1. 7. 2021 (zarazeni vécného
bfemene),

- kupni smlouva o prevodu nemovitosti a smlouva o zfizeni sluzebnosti inZenyrské sité ze dne
21. 1. 2021 uzaviena s fyzickou osobou (, kupujic®, ,opravnény") na pozemek parc. ¢. 331/41
v k.U. Edrovice o vymére 934 m2, kupni cena ve vysi K¢ 813.103,-, sluZzebnost inZenyrské sité se zfizuje
u pozemku parc. ¢. 331/32 v k.4. Edrovice bezUplatné a na dobu neurcitou, znalecky posudek ze dne
30. 10. 2019, zamér prodeje pozemkd a vyzva k podani nabidky schvalilo zastupitelstvo mésta
usnesenim ¢. 213/6/19 ze dne 27. 6. 2019, zamér zvefejnén na Ufedni desce dle doloZené
dokumentace od 15. 1.2020 do 3. 3. 2020, prodej schvalen usnesenim zastupitelstva mésta
¢. 478/11/10 ze dne 28. 5. 2020, vyrozuméni o provedeném vkladu do katastru nemovitosti s pravnimi
Ucinky k 1. 2. 2021 (smlouva o budouci smlouvé kupni ze dne 17. 8. 2020, zvefejnéna v registru smluv
dne 17. 8. 2020), smlouva zverejnéna v registru smluv dne 22. 1. 2021, ucetni doklad ¢. 11007 ze dne
17. 8. 2020 (zaloha), ¢. 165 ze dne 14. 10. 2020 a ¢. 185 ze dne 25. 1. 2021 (Uhrady), ¢. 11012 ze dne
21. 1. 2021 (predpis, zUctovani zalohy), ¢. 9005 ze dne 1.2.2021 (vyfazeni), ¢. 9014 ze dne
3.7.2020 (zména analytiky), zapis z otevirani obalek s nabidkami zajemcd o odkoupeni pozemku
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parc. ¢. 331/41 v k.4. Edrovice ze dne 2. 3. 2021 (7 zajemcd) - vitézna cenova nabidka ze dne
26. 2. 2020,

- kupni smlouva o prevodu nemovitosti ze dne 23. 8. 2021 uzavfena s HEDVA PRIMA, a.s., IC 48171565
(,prodavajici*), na pozemky parc ¢. 249 a ¢ 253 k.U. Rymarov o vyméfe 26 m? a 740 m?, kupni cena
ve vySi K¢ 182.867,30,-, koupé schvdlena usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 893/18/21 ze dne
24. 6. 2021, smlouva zverejnéna v registru smluv dne 24. 8. 2021,

- vyrozuméni o provedeném vkladu do katastru nemovitosti - pravni Ucinky vkladu ke dni 1. 9. 2021,
ucetni doklad €. 9010 ze dne 1. 9. 2021 - zatazeni do majetku mésta,

- smlouva o vyplijéce ze dne 16. 6. 2021 uzaviend s Rimskokatolickd farnost Rymarov IC 48771007
(,vyplijcitel*), na pozemek parc. ¢ 167 v k.4. Jamartice, LV €. 77, predmét specifikovan v ¢l. II.
smlouvy, doba vypljcky na dobu neurCitou, zamér vypljcky schvalen usnesenim rady mésta
C. 3370/64/21 ze dne 29. 4. 2021, zamér o vypdijcce zvefejnén od 3. 5. 2021 do 24. 5. 2021, smlouva
o vyplijcCce schvalena usnesenim rady mésta €. 3520/67/21 ze dne 14. 6. 2021, smlouva zvefejnéna
v registru smluv dne 28. 6. 2021,

smlouvy o ptjckach

- Zadost o financni zajisténi a dofinancovani projektu ze dne 11. 1. 2021, smlouva o pljcce (zaptjcce)
uzaviena dne 9. 3. 2021 s vydluZitelem Rymarovsko, o.p.s. za ucelem zapdijceni financnich prostfedki
ve vySi K¢ 529.674,05 na predfinancovani projektu z fondu mikroprojektl Euroregion Pradéd, operacni
program preshrani¢ni spoluprace Ceska republika - Polsko (ndzev projektu "Spoluprace bez hranic"),
pljcka je bezlrocna, splatnost do 90 dnli od prevedeni dotace na realizaci projektu, schvaleni zapGjcky
usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 815/16/21 ze dne 11. 2. 2021 (materidl k jednani zastupitelstva
mésta ze dne 2. 2. 2021), ucetni doklad ¢. 8055 ze dne 10. 6. 2021 (predpis zavazku) a €. 134 ze dne
16. 6. 2021 (prevod prostredkd vydIuziteli), financni zajisténi - rozpoCtovym opatrenim ¢. 2,

- Zadost spolku Rymarovsko o.p.s. o finan¢ni zajisténi a dofinancovani projektu Spoluprace
bez hranic/Wspdlpraca bez granic ze dne 15. 1. 2021, usneseni zastupitelstva mésta ¢. 815/16/21
ze dne 11. 2. 2021 - schvaleni zaplijcky ve vysi K¢ 529.674,05, smlouva o plijcce (zapljtce) uzaviena
dne 9. 3. 2021 s Rymarovsko o.p.s. (vydluZitelem) zvefejnéna v registru smiuv 11. 3. 2021, Ucetni
doklady ¢. 8055 a 134 ze dne 15. 6. 2021 (predpis zavazku a prevod financnich prostredkd vydluZiteli),

verejné zakazky

- investi¢ni akce "Vybudovani biokoridor( v k.. Stranské a k.u. Edrovice, diléi ¢ast 1: k.U. Stranské, dilCi
Cast 2: k.U. Edrovice"

- strategicky plan rozvoje mésta Rymarova do roku 2030 - aktivita D.1.2 a D.1.3 - Realizace Uzemnich
systém{ ekologické stability Stranské a Realizace Gzemnich systémd ekologické stability Edrovice,

- podklady k verejné zakdazce - usneseni rady mésta €. 3152/60/21 a 3153/60/21 ze dne 11. 2. 2021
- schvaleni zadavaciho fizeni - vefejna zakazka s dilcim pIlnénim na sluzby v otevieném nadlimitnim
fizeni a schvaleni clen komise,

- dokument FO2 - Oznameni o zahajeni zadavaciho fizeni ze dne 22. 4. 2021- evidencni ¢. zakazky
72021-013433 (zverejnéni ve véstniku verejnych zakazek,

- zadavaci dokumentace,

- protokol o otevirani nabidek ze dne 24. 5. 2021 - 2 nabidky, pisemné prohlaseni clenl komise
pro otevirani nabidek o nepodjatosti ze dne 24. 5. 2021,

- protokol o hodnoceni nabidek - 1. jednani ze dne 25. 5. 2021, zprava o hodnoceni nabidek - 1. jednani
ze dne 25. 5. 2021,

- vyzva k objasnéni nabidky ze dne 25. 5. 2021 zaslan uchazedi ZABOINIK-Contractors, s.r.o.
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- zprava o hodnoceni nabidek - 2. jednani ze dne 2. 6. 2021, protokol o hodnocen nabidek - 2. jednani
ze dne 1. 6. 2021, rozhodnuti a oznameni o vybéru dodavatele ze dne 3. 6. 2021, vyzva k dolozeni
dokumentt pred podpisem smlouvy ze dne 7. 5. 2021, pisemna zprava zadavatele ze dne 17. 5. 2021,

- smlouva o dilo ze dne 24. 6. 2021 uzaviend s vitéznym uchazedem - firmou ZABOJINIK-contractors,
s.r.0. (IC 26258692) na zhotoveni realizaci biokoridoru véetné nasledné péce v k.U. Stranské v hodnoté
K¢ 2.908.895,72 bez DPH (K¢ 3.519.763,82 vcetné DPH) v terminu realizace biokoridoru do 30. 9. 2021
a naslednd péfe do 30. 11. 2023, zvefejnéni smlouvy v registru smluv ode dne 28. 6. 2021
(ID 15835111), zapis o predani a prevzeti stavenisté ze dne 24. 6. 2021,

- UcCetni doklady ¢. 8147 ze dne 29. 7. 2021 (predpis faktury) a ¢. 144 ze dne 16. 8. 2021 (Uhrada
ve vySi K¢ 835.614,23), €. 8132 ze dne 31. 8. 2021 (predpis faktury) a €. 118 ze dne 13. 9. 2021
(Ghrada ve vysi K¢ 376.509,07),

- smlouva o dillo ze dne 24. 6. 2021 wuzaviena s vitéznym uchazeCem - firmou
ZABOJINIK-contractors, s.r.o. (IC 26258692) na zhotoveni realizaci biokoridoru véetné nasledné péce
v k.U. Edrovice v hodnoté K¢ 1.734.2567,75 bez DPH (K¢ 2.098.463,98 vcetné DPH) v terminu realizace
biokoridoru do 30. 9. 2021 a nasledné péce do 30. 11. 2023, zvefejnéni smlouvy v registru smluv
ode dne 28. 6. 2021 (ID 15834699), zapis o predani a prevzeti stavenisté ze dne 24. 6. 2021,

- UCetni doklady ¢. 8148 ze dne 29. 7. 2021 (predpis faktury) a ¢. 145 ze dne 16. 8. 2021 (Uhrada
ve vysi KC 876.534,89), UcCetni doklady €. 8133 ze dne 31. 8. 2021 (predpis faktury) a ¢. 119 ze dne
13. 9. 2021 (Ghrada ve vy&i K& 212.236,94),

- Stranské: Ucetni doklady €. 8188 ze dne 1. 10. 2021 (predpis faktury) a ¢. 106 ze dne 9. 11. 2021
(Uhrada ve vysi K¢ 1.584.106,01), ¢. 8033 ze dne 3. 12. 2021 a ¢. 78 ze dne 9. 12. 2021 (Uhrada
ve vysSi K¢ 41.618,19 - nasledna péce),

- Edrovice: ucetni doklady ¢. 8189 ze dne 1. 10. 2021 (predpis faktury) a ¢. 107 ze dne 9. 11. 2021
(Ghrada ve vysi K¢ 579.724,46), €. 8032 ze dne 3. 12. 2021 (predpis faktury) a ¢ 77 ze dne
9. 12. 2021 (Uhrada ve vysi K¢ 49.982,68- nasledna péce),

- spolufinancovani:

- registrace akce a rozhodnuti o poskytnuti dotace poskytovatele Ministerstva Zivotniho prostredi
z Operacniho programu Zivotni prostfedi 2014-2020 na akci "Vybudovani biokoridoru v k.U. Stranské
a k.U. Edrovice ident. ¢. CZ115D315031041, ident. ¢. EIS CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012984
v hodnoté K¢ 6.466.418,85 z celkovych K¢ 7.184.909,84 (neinvesticni dotace),

- financni zajisténi: schvaleny rozpotet mésta na rok 2021 - Od 37,

- dokument Rozpoctové opatteni €. III - PInéni rozpoCtu mésta ke dni 31. 5. 2021 + rozpoctové opatteni
¢. III + vyhled 2021 ve verzi ZM 24. 6. 2021 (alokace pro akci ve vysi 720 tis., OD 37, fadek 255)
zverejnéno na Uredni desce mésta ode dne 30. 6. 2021, schvaleno usnesenim zastupitelstva mésta
¢. 866/18/21 a) - d) ze dne 24. 6. 2021,

- investicni akce "Propojeni a rozsifeni cyklostezek, Rymarov - dil¢i Cast 4: cyklostezka, Janovice"

- strategicky plan rozvoje mésta Rymafova do roku 2030 - aktivita B.3.8 - Vybudovani cyklostezky
Janovice

- podklady k verejné zakazce - usneseni rady mésta €. 3154/60/21 a 3155/60/21 ze dne 11. 2. 2021
- schvaleni zadavaciho Fizeni-- podlimitni vefejna zakazka a schvaleni ¢lenli komise,

- vyzva k podani nabidky ze dne 5. 3. 2021, vysvétleni ¢. 1 k zadavaci dokumentaci ze dne 17. 3. 2021,
vysvétleni ¢. 2 zadavaci dokumentace ze dne 18. 3. 2021,

- pisemné prohlaseni ¢lent komise pro otevirani nabidek o nepodjatosti ze dne 30. 3. 2021,

- protokol o otevirani obalek ze dne 30. 3. 2021 - 5 nabidek,

- protokol o hodnoceni nabidek - 1. jednani ze dne 1. 4. 2021, zprava o hodnoceni nabidek - 1. jednani
ze dne 1. 4. 2021,

- vyzva k objasnéni nabidky ze dne 1. 4. 2021 zaslana uchazeci Berkastav s.r.o.
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- zprava o hodnoceni nabidek - 2. jednani ze dne 14. 4. 2021, protokol o hodnocen nabidek - 2. jednani
ze dne 14. 4. 2021, rozhodnuti a oznameni o vybéru dodavatele ze dne 19. 4. 2021, vyzva k dolozeni
dokumentt pred podpisem smlouvy ze dne 7. 5. 2021, pisemna zprava zadavatele ze dne 17. 5. 2021,

- smlouva o dilo ze dne 11. 5. 2021 uzaviend s vitéznym uchazeCem - firmou BERKASTAV s.r.o.
(1€ 02657392) na zhotoveni "Propojeni a rozéiteni cyklostezek, Rymarov - diléi ¢ast 4: cyklostezka,
Janovice" v hodnoté KC 6.750.000,- bez DPH (K¢ 8.167.500,- véetné DPH) a terminem zhotoveni
do 110 dnl od protokolarniho predani stavenisté, usneseni rady mésta ¢. 3349/63/21 a 3350/63/21
ze dne 29. 4. 2021 - pridéleni vefejné zakazky a uzavieni smlouvy, zverejnéni smlouvy v registru smluv
ode dne 13. 5. 2021 (ID 15393907),

- dodatek ¢. 1 ze dne 30. 8. 2021 na termin realizace do 30. 9. 2021, usneseni rady mésta ¢. 3703/71/21
ze dne 23. 8. 2021, zverejnéni dodatku €. 1 v registru smluv ode dne 14. 9. 2021 (ID 16474795),

- UcCetni doklad €. 8163 ze dne 31. 7. 2021 - predpis faktury ve vysi K¢ 2.604.760,51, €. 175 ze dne
19. 8. 2021 - uhrada faktury ve vysi K¢ 1.699.874,05,

- financni zajisténi: schvaleny rozpocet mésta na rok 2021 - OdPa 2219 pol. 6121,

- Rozpoctové opatieni €. III - PInéni rozpoCtu mésta ke dni 31. 5. 2021 + rozpoctové opatieni ¢. III +
vyhled 2021 ve verzi ZM 24. 6. 2021 (alokace pro akci ve vysi 1.711 tis., OD 22, fadek 126) zvefejnéno
na Uredni desce mésta ode dne 30. 6. 2021, schvaleno usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 866/18/21 a)
- d) ze dne 24. 6. 2021,

- registrace akce a rozhodnuti o poskytnuti dotace (investice) ze dne 21. 10. 2020 Ministerstva pro mistni
rozvoj na realizaci projektu CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0005845 ,Propojeni a rozsifeni cyklostezek,
Rymarov - dil¢i ¢ast 4: cyklostezka Janovice" ve vysi K¢ 8.320.082,62 z celkovych KC 9.244.536,25,
dopis Ministerstva pro mistni rozvoj ze dne 7. 9. 2021 ¢j. MMR-47554/2020-26 o uvolnéni financnich
prostredkd ve vysi K¢ 7.857. 855,81 K¢ coz je 100% pozadované dotace z EFRR,

- dodatek ¢&. 2 ze dne 12. 10. 2021 uzavieny s firmou BERKASTAV s.r.o. (IC 02657392) na ménéprace
a viceprace a celkovou cenu dila ve vysi K¢ 7.416.046,04 bez DPH (tj. KC 8.973.415,71 vcetné
DPH),usneseni rady mésta Rymarov C. 3875/76/21 ze dne 11. 10. 2021, zvefejnéni dodatku ¢. 2
v registru smluv ode dne 15. 10. 2021(ID 16766319), soupis UCetnich dokladd na akci ke dni
31. 12. 2021 (cena souhlasi na smlouvu o dilo, celkové naklady na akci K¢ 9.777.858,16), zjist'ovaci
protokol skutecné provedenych praci ke dni 12. 10. 2021 a ke dni 30. 9. 2021, rozpocCtové opatfeni
¢. IV/2021 schvélené usnesenim zastupitelstva mésta €. 914/19/21 ze dne 23. 9. 2021 (navyseni
prijmd i vydajd o dotaci K¢ 7.582.270,-), ¢. V/2021 schvalené usnesenim zastupitelstva mésta
¢. 975/20/21 ze dne 4. 11. 2021 (navyseni vydajli o K¢ 478.000,-, protokol o pfedani a prevzeti stavby
ze dne 30. 9. 2021 (s vadami a nedodélky, termin pro odstranéni do 15. 10. 2021), ze dne
15. 10. 2021 (jedna polozka neodstranéna — klimatické podminky, termin do 26. 11. 2021), ze dne
26. 11. 2021 (bez vad a nedodélk(),

- UCetni doklad €. 409 z dne 31. 12. 2021 (tvorba dohadné polozky k investi¢ni dotaci ve vysi
K¢ 8.320.082,60),

- investi¢ni akce ,Oprava hlavniho privadéce splaskové kanalizace k COV, Rymaiov"

- smlouva o dilo ze dne 12. 10. 2021 uzaviend s dodavatelem B M H spol. s r. 0. (IC 42869668)
na opravu stavajiciho privadéce jednotné kanalizace na mistni COV za cenu ve vysi K& 6.997.503,-
bez DPH, tj K¢ 8.466.978,70 vietné DPH) a terminem zhotoveni do 70 dnli od prevzeti stavby,
schvaleni smlouvy usnesenim rady mésta €. 3870/75/21 ze dne 23. 9. 2021, zvefejnéni smlouvy
v registru smluv ode dne 13. 10. 20221 (ID 16748151), dodatek ¢. 1 ke smlouvé ze dne 1. 12. 2021
na viceprace ve vySi K¢ 56.600,- bez DPH (tj. KC 68.486,- vCetné DPH), usneseni rady mésta
4171/79/21 ze dne 29.11.2021, zvefejnéni smlouvy v registru smluv ode dne 2. 12. 2021
(ID 17268583), Ucetni doklady ¢. 8150 ze dne 30. 11. 2021 a ¢. 8170 ze dne 30. 11. 2021 (predpis
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a platba faktury ve vysi K¢ 6.894.653,- . 8062 ze dne 2. 12. 2021 a ¢. 163 ze dne 15. 12. 2021
(pfedpis a platba faktury ve vysi K¢ 159.450,-),

- financni zajiSténi: rozpoCtové opatieni €. 4/2021 schvalené usnesenim zastupitelstva mésta
€. 914/19/21 ze dne 23. 9. 2021 a ¢ 5/2021 schvalené usnesenim zastupitelstva mésta ¢. 975/20/2021
dne 4. 11. 2021 — OdPa 2321 pol. 5171,

- investi¢ni akce: ,Pronajem informacniho systému mésta Rymarov"

- smlouva o uZzivani, implementaci a technické podpore informacniho systému VERA Radnice ze dne
27. 7. 2021 uzaviena s pronajimatelem VERA, spol. s r. 0. na pronajem softwarovych modull
dle technické specifikace vcetné licenci k uziti modull IS za celkovou cenu 1.735.000,- bez DPH
(4. K€ 2.231.542,50 vcetné DPH) a K¢ 109.250,- bez DPH /3 mésice poskytovani servisni a technické
podpory (tj. K¢ 132.192,50 vCetné DPH), usneseni rady mésta ¢. 3603/68/21 ze dne 24. 6. 2021,
zverejnéni smlouvy v registru smluv ode dne 28. 7. 2021 (ID 16084435),

- financni zajisténi — financovani probéhne v roce 2022,

dokontrolovani akci zapocatych v priibéhu prezkoumani hospodareni v letech 2019, 2020

- Retencni nadrz Rymarov": ucetni doklad ¢. 9018 ze dne 1. 1. 2021 - zarazeni do majetku v hodnoté
KC 6.021.370,01, inventarni karty majetku ¢. 10022192 - ¢. 10022195, kolaudacni souhlas ze dne
20. 6. 2020, zarazovaci protokol investi¢ni akce €. 1378 ze dne 26. 2. 2021,

- "Rekonstrukce lavky Ry-L-21 pres Podolsky potok v Rymarové“: zafazovaci protokol stavby Lavka
Ry-L-21 pres Podolsky potok ORJ 1418 ve vysSi K¢ 2.62.939,40 vcetné informace o predani dila
predavaciho protokolu ze dne 28. 10. 2020,

- UcCetni doklad ¢. 9015 ze dne 1. 10. 2021 (zafazeni do majetku v hodnoté K¢ 2.206.019,40), zarazovaci
protokol investi¢ni akce €. 1418, inventarni karty majetku ¢. 10022611-10022612,

- Stavebni Upravy a modernizace technologie hrubého predciéténi COV Rymarov": zafazovaci protokol
Rekonstrukce COV — &eslovna ORJ 1449 v hodnoté K& 3.522.848,17 vletné informace o zapisu
o predani a prevzeti dokoncené stavby ze dne 30. 12. 2020, vypis mistniho seznamu evidovaného
majetku k vyfazeni ze dne 2. 6. 2021,

- Ucetni doklady €. 9026 a 9027 ze dne 1. 10. 2021 zarazeni do majetku technického zhodnoceni objektu
COV - ¢eslovna v hodnoté K¢ 2.151.600,48 a technologického vybaveni objektu COV v hodnoté
K¢ 1.371.247,69), zafazovaci protokol investicni akce C. 1449, inventarni karty majetku ¢. 10022658
- 10022662, 10002294

- .Opravy komunikaci v_Rymarové, ulice Pivovarska, 1. mdje a Hornomeéstska"“: protokol o predani
a prevzeti stavby ze dne 30. 10. 2020 (s drobnymi vadami a jejich odstranéni s terminem
do 14. 12. 2020), protokoly o odstranéni vad a nedodélkdi ze dne 12. 12. 2020, 31. 3. 2021,
31. 5. 2021 a kolaudacni souhlas s uzivanim stavby ze dne 21. 7. 2021, soupis Ucetnich dokladl k akci
k 31. 12. 2020 - ORJ 1428, ucetni doklad ¢. 1803 ze dne 16. 8. 2021 - prijeti dotace ve vysi
K¢ 5.000.000,-, rozhodnuti o poskytnuti dotace (zména) ze dne 30. 3. 2021, soupis predlozenych faktur
k vyuctovani dotace, akce k 31. 8. 2021 nezafazena na majetkovy Ucet,

- UCetni doklad ¢. 9020 ze dne 1. 10. 2021 (zafazeni do majetku v celkové hodnoté K¢ 11.510.053,84),
zarazovaci protokol investi¢ni akce ¢. 1428, inventarni karty majetku ¢. 10022613 - 10022624,

- .MS Revoluéni — ZAHRADA HROU": zépis o predani a prevzeti stavby ze dne 13. 9. 2019 (s vadami
a nedodélky a terminem odstranéni do 31. 3. 2020), doklad o odstranéni vad a nedodélkl ze dne
27. 3. 2020, soupis Ucetnich dokladl pro ORJ 3448,

- UcCetni doklady ¢. 9023 ze dne 1. 10. 2021 (zarazeni investicniho majetku v hodnoté K¢ 310.800,70)
a €. 9024 ze dne 1. 10. 2021 (zarazeni neinvesticniho majetku v hodnoté K¢ 276.798,80), zafazovaci
protokol investi¢ni akce €. 3448, inventarni karty majetku ¢. 10022642 — 10022643,
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- Dodévka stavebnich praci a hernich prvké u akce nazvané ,MS 1. méje — JARO, LETO, PODZIM, ZIMA
- NA ZAHRADE JE NAM PRIMA": zépis o predani a prevzeti stavby ze dne 13. 9. 2019 (bez vad
a nedodélk(), soupis Gcetnich dokladd pro ORJ 3449,

- UCetni doklady €. 9021 ze dne 1. 10. 2021 (zafazeni investi¢niho majetku v hodnoté K¢ 835.966,18),
€. 9022 ze dne 1. 10. 2021 (zarazeni neinvesticniho majetku v hodnoté K¢ 448.800,79), zafazovaci
protokol investi¢ni akce €. 3449, inventarni karty majetku ¢. 10022625 — 10022633,

- ,Opravy komunikaci v Rymarové, dil¢i Cast 7: ulice U Rybnika“: dodatek ¢. 1 ze dne 3. 5. 2021
na zménu terminu realizace do 16. 5. 2021, usneseni rady mésta ¢. 3371/64/21 ze dne 29. 4. 2021,
zverejnéni dodatku €. 1 v registru smluv ode dne 19. 5. 2021 (ID 15449291), dodatek €. 2 ze dne
15. 6. 2021 na ménéprace a viceprace a celkovou hodnotu dila ve vysi K¢ 3.578.178,63 bez DPH
(KC 4.329.596,14 vCetné DPH), usneseni rady meésta ¢. 3587/67/21 ze dne 14. 6. 2021, zverejnéni
dodatku €. 2 v registru smluv ode dne 24. 6. 2021 (ID 15808931), protokol o predani a prevzeti stavby
ze dne 16. 5. 2021 (s vyhradami a terminem odstranéni vad a nedodélkll do 21. 5. 2021), soupis
Ucetnich dokladl pro ORJ 1402 v celkové hodnoté K¢ 4.329.596,14, protokol o odstranéni vad
a nedodélkl ze dne 4. 6. 2021,

- UcCetni doklad ¢. 9009 ze dne 1. 10. 2021 (zafazeni do majetku v hodnoté K¢ 4.643.789,14, zafazovaci
protokol investi¢ni akce €. 1402, inventarni karty majetku ¢. 10022595 - 10022598,

penézni fondy

- statut socidlniho fondu mésta Rymarov schvaleny zastupitelstvem mésta dne 28. 6. 2007, navrh
na poskytovani prispévku na stravné a penzijni pripojisténi uvolnénym clenll zastupitelstva mésta
s ucinnosti od 1. 1. 2020 schvaleny zastupitelstvem mésta dne 19. 12. 2019 usnesenim ¢. 396/9/19,
smérnice ¢. 03/2021 - zasady pro pouzivani prostiedkl socialniho fondu od 1.5. 2021 (stravné
ve formé pausalniho prispévku) schvalena radou mésta dne 19. 4. 2021, smérnice ¢. 07/2021 - zasady
pro pouzivani prostfedkd socidlniho fondu od 1. 1. 2022 (navySeni pausalniho pfispévku na stravné
0 5,- KE) schvalend radou mésta dne 29. 11. 2021, zlstatky Gctd 236 - bé&zné ucty fondl a 419
- ostatni fondy.
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Seznam pouzitych pravnich a jinych predpisti:

1. zadkon ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), ve znéni pozdéjSich predpisl (dale jen zakon
¢. 128/2000 Sb.),

2. zakon ¢. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Uzemnich rozpoctll, ve znéni pozdéjSich predpisd (dale jen
zakon €. 250/2000 Sb.),

3. zakon ¢&. 218/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech a o zméné nékterych souvisejicich predpisti (rozpoctova
pravidla), ve znéni pozdéjsich predpist (dale jen zakon ¢. 218/2000 Sb.),

4. zakon ¢. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi, ve znéni pozdéjsich predpisd (dale jen zakon ¢. 563/1991 Sb.),

5. vyhlaska ¢. 410/2009 Sb., kterou se provadéji néktera ustanoveni zakona C. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi,
ve znéni pozdéjsich predpisl, pro nékteré vybrané Gcetni jednotky (dale jen vyhlaska ¢. 410/2009 Sb.),

6. vyhlaska €. 5/2014 Sb., o zplsobu, terminech a rozsahu (dajt predkladanych pro hodnoceni plnéni statniho
rozpoCtu, rozpoctll statnich fond@, rozpoltl Uzemnich samospravnych celkd, rozpoc¢td dobrovolnych svazkd obci
a rozpoct Regionalnich rad regionl soudrznosti (dale jen vyhlaska ¢. 5/2014 Sb.),

7. Ceské Ucetni standardy pro nékteré vybrané Ucetni jednotky, které vedou Ucetnictvi podle vyhlasky
¢. 410/2009 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist (dale jen Ceské Gcetni standardy),

8. vyhlaska ¢ 323/2002 Sb., o rozpoctové skladbé, ve znéni pozdéjSich predpisi (dale jen vyhlaska
& 323/2002 Sb.),

9. zakon €. 320/2001 Sb., o financni kontrole ve vefejné spravé a o zméné nékterych zakond (zékon o finanéni
kontrole), ve znéni pozdéjsich predpist (dale jen zakon ¢. 320/2001 Sb.),

10. vyhlaska ¢. 416/2004 Sb., kterou se provadi zakon ¢. 320/2001 Sb., o finan¢ni kontrole ve verejné spravé
a o zméné nékterych zdkonl (zakon o finanéni kontrole), ve znéni pozdéjSich predpisd (dale jen vyhlaska
¢. 416/2004 Sb.),

11. zakon €. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpoctové odpovédnosti (dale jen zékon €. 23/2017 Sb.),

12. zakon ¢&. 25/2017 Sb., o sbéru vybranych (dajli pro Ucely monitorovani a fizeni vefejnych financi, ve znéni
pozdéjsich predpist (dale jen zakon €. 25/2017 Sb.),

13. zakon ¢. 89/2012 Sb., obCansky zakonik (dale jen zakon ¢. 89/2012 Sb.),

14. zakon ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich spolecnostech a druzstvech (zakon o obchodnich korporacich) (dale jen
zakon €. 90/2012 Sb.),

15. zakon €. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych zakazek (dale jen zakon ¢. 134/2016 Sb.),

16.z3kon & 262/2006 Sb., zakonik prace, ve znéni pozdé&jsich predpisG (dale jen zakon
& 262/2006 Sb.),

17.zakon ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach Ucinnosti nékterych smluv, uverejiovani téchto smiuv
a o registru smluv (zakon o registru smluv) (dale jen zakon ¢. 340/2015 Sb.),

18. vyhlaska ¢. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a zavazkd (dale jen vyhlaska ¢. 270/2010 Sb.),

19. vyhlaska ¢. 220/2013 Sb., o pozadavcich na schvalovani UCetnich zavérek nékterych vybranych Ucetnich
jednotek (dale jen vyhlaska ¢. 220/2013 Sb.),

20. nafizeni vlady €. 318/2017 Sb., o vysi odmén c¢lenll zastupitelstev (zemnich samospravnych celkd (dale jen
nafizeni vlady ¢. 318/2017 Sb.),

21. zakon ¢. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolni fad) (dale jen zakon ¢. 255/2012 Sb.),

22. smérnice Ministerstva financi ¢.j. MF 62 970/2013/12-1204 o postupu obci a krajd pfi financovani voleb
(déle jen smérnice MF 62 970/2013/12-1204),

23. vnitfFni predpisy izemniho celku.
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